



SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele SD/00786/2024

č. zhotovitele 17/24

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
xxx. xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
xxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

číslo účtu

9021-701427349/0800

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx)

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (xxx. xxxxxx xxxxxxxx)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

UNIKO PÍSEK, s.r.o.

se sídlem

Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

zástupce pro věci smluvní

xxx. xxxxxx xxxxxxxx, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické

xxx. xxxxxx xxxxxxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxxxxxx

- obor autorizace:

xxxxxxx xxxxxxx

- číslo autorizace:

xxxxx

IČ 46679405

DIČ CZ46679405

obchodní rejstřík

OR vedený Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 1631

bankovní spojení

xxxx,x.x., xxxxxxx xxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxxx xxx xxx xxx, mob. xxxx xxx xxx xxx, fax xxxx xxx xxx xxx,

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen "zhotovitel")



II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO)

- 2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: „**Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775**“ a to podle:
- projektové dokumentace stavby „Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775, parc.č. 1982/1, 1982/2 k.ú. Tábor“ ve stupni DPS, jejímž zpracovatelem je TA3 Projekt s.r.o. – Architektonická a projekční kancelář, Vaníčková 167/11, 391 02 Sezimovo Ústí II, IČO: 08802874,
 - soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též "soupis prací"),
 - zadávacích podmínek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
 - nabídky zhotovitele v tomto zadávacím řízení a
 - podle této smlouvy (dále jen "dílo").
- 2.2 Základní pojmy uvedené v obchodních podmínkách dle této smlouvy jsou vymezeny takto:
- a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky,
 - c) předmětným zadávacím řízením je zadávací řízení na plnění předmětu smlouvy realizované objednatelem jako zadavatelem, které bylo ukončeno uzavřením této smlouvy se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem,
 - d) podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky (dále označen jako "subdodavatel" nebo "poddodavatel"),
 - e) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.), tj. ve smyslu této vyhlášky je příslušnou dokumentací dokumentace v podrobnostech pro zadávání stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to v rozsahu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Příslušná dokumentace byla součástí zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky a je v této smlouvě též označována jako "projektová dokumentace". Za správnost a úplnost projektové dokumentace odpovídá objednatel.
 - f) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatele vymezené množství.
- 2.3 Priorita dokumentů v pořadí od dokumentu s nejvyšší prioritou je stanovena takto:
1. smlouva o dílo,
 2. oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet zhotovitele,
 3. projektová dokumentace,
 4. ostatní dokumentace týkající se provádění díla.

III. URČENÍ DÍLA

- 3.1 **Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla,** přičemž celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených orgánů státní správy a samosprávy a touto smlouvou.



3.2 **Rozsah díla** je určen takto:

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „**Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775**“ spočívající v nástavbě nových kancelářských prostor, přístavbě výtahové šachty a hydraulické plošiny, zateplení obvodového zdiva a střeš, novém řešení vstupních prostor, výměně výplní otvorů a celkové rekonstrukci vnitřních prostor.

Technické řešení stavby je rozdělené na následující stavební objekty (dále též „SO“), které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky:

- SO 01 – Objekt knihovny
- SO 02 – Hvězdárna
- SO 03 – Zpevněné plochy
- SO 04 – Venkovní kanalizace
- SO 05 – Přeložka kabelu NN
- SO 06 – Zařízení staveniště
- SO 07 – Ostatní náklady

Projektové dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména:

- nástavbu nových kancelářských prostor v 5NP s dřevěným zastropením a novým dřevěným krovem sedlové střechy nad celým podlažím,
- nové zastřešení sálu ve 3NP pultovou střechou s konstrukcí z dřevěných vazníků,
- přístavbu výtahové šachty k zajištění bezbariérového propojení 1 až 5NP výtahem a zřízením bezbariérové výtahové plošiny k propojení obou podlaží výpůjčních prostor knihovny,
- nové řešení vstupní části objektu spočívající ve vybudování nového schodiště, bezbariérové rampy a zastřešení nad vstupem,
- zateplení obvodového pláště budovy vnějším tepelně izolačním systémem včetně zateplení střešních konstrukcí,
- výměnu výplní otvorů za nové v dřevohliníkovém rámu se zasklením trojsklem a osazením venkovních rolet a výměnu světlíků nad plochou střechou 2NP,
- výměnu vstupních dveří, které budou do hlavních prostor prosklené a ostatní plné a hlavní vstupní dveře do objektu budou pak součástí prosklené stěny nového řešení vstupu,
- stavební úpravy související s dispozičními změnami jednotlivých podlaží objektu,
- zesílení stropních konstrukcí a svislých nosných konstrukcí,
- zřízení nových podlah, podhledů, omítek a obkladů,
- nahrazení stávajících povrchů u chodníku před objektem a zpevněné plochy ve dvorní části za zámkovou dlažbu,
- zřízení nových hygienických zázemí a kuchyněk,
- nucené větrání uzavřených prostor bez okenních otvorů a suterénního prostoru pod dvorní částí,
- vnitřní rozvody vodovodu, kanalizace, vytápění, elektroinstalace.

Součástí předmětu plnění je rovněž:

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před zahájením prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po ukončení prací,
- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení,



- ochranných zábradlí a bariér apod.,
- dílenská dokumentace potřebná pro plnění díla,
 - potřebná zaměření v místě plnění díla a vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před zahájením prací,
 - provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání veškerých dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR,
 - geodetické zaměření skutečného stavu a vypracování geometrického plánu,
 - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (ve čtyřech vyhotoveních včetně dokladové části).

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i provedení geodetických prací pro zajištění vytýčení inženýrských sítí a vytýčení stavby, zaměření skutečného provedení stavby. Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Na území města Tábor zároveň musí být geodetické zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM-JIH".

Zhotovitel předá objednateli geodetické zaměření skutečného provedení díla, které bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli 5x v tištěné i v elektronické formě.

Stavba bude probíhat na pozemcích investora Města Tábor v zastavěném území města v prostorách objektu knihovny, Jiráskova ulice č.p. 1775 a na přilehlých pozemcích dle projektové dokumentace.

- 3.3 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v těchto lhůtách:

- předání a převzetí staveniště v termínu dle dohody objednatele a zhotovitele **do 30 kalendářních dnů** od podpisu smlouvy,
- zahájení stavebních prací zápisem do stavebního deníku nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí staveniště,
- celková doba provádění stavebních prací je stanovena **maximálně do 480 kalendářních dnů ode dne zahájení prací** do dne podpisu předávacího protokolu při předání a převzetí díla.

Termín zahájení realizace díla je podmíněn uzavřením této smlouvy a dále vydáním veškerých potřebných povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo



překopům veřejných komunikací odborem dopravy MěÚ. Tato povolení zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

Dílo bude realizováno na základě podrobného **harmonogramu výstavby** (dále „harmonogram“), který bude respektovat pracovní postup daný projektovou dokumentací a závazné lhůty plnění dle této smlouvy. Harmonogram bude vypracovaný min. **v týdnech** a bude v něm zachycen časový postup provádění dílčích prací, dodávek a služeb stanovených předmětem díla. V Harmonogramu musí být jednoznačně vyznačeno, kdy bude dokončena stavební připravenost pro dodávku a montáž vnitřního vybavení – nábytku apod., které zajišťuje objednatel a které nejsou předmětem plnění této veřejné zakázky. Nejzazší termín pro dokončení stavební připravenosti pro dodávku a montáž nábytku je **30** kalendářních dnů před termínem dokončení díla. **Harmonogram výstavby je přílohou č. 2 této smlouvy.**

- 4.2 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou dokončeno a předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla musí být pořízen **protokol - zápis o předání a převzetí díla** (viz dále čl. VIII. této smlouvy). Smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude ukončeno ve lhůtě dle čl. 4. 1 smlouvy. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a zahájit přejímací řízení tak, aby mohlo být předáno a převzato ve lhůtě dle smlouvy.

V. CENA

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

38.591.279,73 Kč celkem bez DPH

8.104.168,74 Kč DPH, tj. 21 %

46.695.448,47 Kč celkem vč. DPH

Tato cena je doložena **položkovým rozpočtem zhotovitele**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn. Zhotovitel se zavazuje tento **položkový rozpočet tj. přílohu č. 1 smlouvy přiložit ke smlouvě ve formátu PDF (.pdf) a dále se zavazuje poskytnout jej objednateli i ve formátu EXCEL (.xls).**

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného zadávacího řízení objednatele, tj. cena obsahuje mimo vlastní provedení díla také náklady na:

- vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
- opatření k ochraně životního prostředí,
- náklady na sjednaná pojištění,
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
- koordinační a kompletační činnost,



- poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu,
- zajištění nezbytných dopravních opatření,
- zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu.

V souvislosti s § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel neposkytujeme svoje DIČ.

- 5.2 Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy.
- 5.3 Smluvní strany se dohodly, že cenu díla bude možné změnit pouze v souladu s pravidly stanovenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon o VZ") při splnění některé z těchto podmínek:
- a) dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
 - b) v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro dokončení předmětu díla, je možné tyto práce zadat pouze za předpokladu dohody obou smluvních stran a za předpokladu splnění požadavků § 222 zákona o VZ. V případě nahrazení jedné či více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami při dodržení stejné nebo vyšší kvality a stejné nebo nižší ceny budou smluvní strany postupovat v souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona o VZ.
- Jakákoli změna ceny díla musí být doložena příslušnými doklady dle smlouvy, odsouhlasena oprávněnými zástupci smluvních stran a musí o ní být pořízen dodatek ke smlouvě o dílo.
- 5.4 Zhotovitel je oprávněn v ceně dodatečných stavebních prací dle bodu 5.3 písm. b) této smlouvy a rovněž v ceně vzniklých méněprací zohlednit také odpovídající podíl ostatních nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkovém rozpočtu zhotovitele tvořícím přílohu této smlouvy.
- 5.5 Zhotovitel je povinen ke každé změně prováděných prací (tj. jak víceprací, tak méněprací a dalších změn), která je zapsána a odsouhlasena technickým dozorem investora ve stavebním deníku, oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvořícím přílohu této smlouvy, zpracovat **změnový list**, jenž bude v případě dodatečných stavebních prací (viz výše) podkladem pro zadání dodatečných stavebních prací a pro dodatek ke smlouvě. Tento postup bude rovněž použit v případě, že se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.6 Dodatečné stavební práce budou oceňovány tímto postupem:
- prioritně budou použity jednotkové ceny obsažené ve smluvním rozpočtu,
 - pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu, použije se položka dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní,



- pokud se položka dodatečných stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

- 5.7 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zhotovitelem.

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ

- 6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací.
- 6.2 Cena za dílo bude hrazena **měsíční fakturací** na základě soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem, tj. dozorem investora, do výše 100 % ceny díla. Objednatel na konci stavby pozastaví 10% z ceny díla a tuto pozastávku uvolní po odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení.
- 6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně (samostatnou fakturou) na základě skutečností dle článku 5.3 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na dodatečné stavební práce až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
- 6.4 Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb musí být nedílnou součástí faktury, jinak je faktura neúplná. Tento soupis provedených prací, dodávek a služeb musí být přiložen ke každé faktuře rovněž v **elektronické verzi ve formátu EXCEL (.xls)**. Za správnost požadovaných formátů odpovídá zhotovitel. **Každá faktura musí být označena názvem projektu: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775 a registračním číslem projektu: CZ.06.04.04/00/22_002/0002222.**
- 6.5 Faktury obsahující veškeré náležitosti dle odstavce 6.4 doručí zhotovitel **na podatelnu Města Tábor** vždy do **osmého dne** následujícího měsíce po ukončení plnění. Faktury mohou být na podatelnu doručeny osobně, prostřednictvím pošty či jiného doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo náměstí č.p. 2/2, 390 01 Tábor), případně do datové schránky (ID datové schránky: 5zrb8iz) či na emailovou adresu podatelny (posta@mutabor.cz).
- 6.6 **Splatnost faktur** se sjednává na **30 kalendářních dní** ode dne doručení faktury. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.



VII. VLASTNICTVÍ DÍLA, NEBEZPEČÍ ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

- 7.1 **Vlastníkem zhotovovaného díla** (tj. všech objektů, kde bude dílo prováděno, a všech výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování dojde) **je od počátku objednatel.**
- 7.2 **Vlastníkem zařízení staveniště**, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, s výjimkou věcí případně předaných objednatelem, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku vyklizení staveniště.
- 7.3 **Zhotovitel** zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání objednateli **nese odpovědnost za škody** na zhotovovaném díle, na majetku vlastníka a za škody způsobené třetím osobám.
- 7.4 Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.5 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele.
- 7.6 **Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 30,0 mil. Kč.** Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla až do doby vydání, případně nabytí právní moci kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím související činnosti provádějí.
- 7.8 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

VIII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA

- 8.1 Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče.
- 8.2 Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu se sděleními, souhlasy, nařízeními, rozhodnutími a povoleními orgánů státní správy, samosprávy a správců dotčených inženýrských sítí. Stavba bude provedena a předána objednateli v souladu s projektovou dokumentací, resp. s případnými předem odsouhlasenými změnami.



- 8.3 Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele příslušné doklady předloží.
- 8.4 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 8.5 V souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla obstará zhotovitel umístění nebo přemístění dopravních značek podle předpisů o pozemních komunikacích.
- 8.6 Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam inženýrských sítí v prostoru staveniště s tím, že zhotovitel před započítím předmětných prací zajistí vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí od příslušného správce.
- 8.7 O předání a převzetí staveniště bude sepsán písemný protokol (**zápis o předání a převzetí staveniště**). Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí staveniště. Objednatel předá **při předání staveniště** zhotoviteli:
- projektovou dokumentaci pro provedení stavby 3x v tištěné formě,
 - pravomocné územní rozhodnutí nebo územní souhlas,
 - pravomocné stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášené stavby,
 - výsledky projednání s dotčenými orgány a vlastníky v rámci územního a stavebního řízení a podmínky stanovené stavebním úřadem pro provádění stavby,
 - doklady o provedených průzkumech a další doklady týkající se díla.
- 8.8 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru objednatele a činnost koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.
- 8.9 Zhotovitel předá ihned po jejím zpracování dokumentaci zaměření skutečného provedení stavby technickému dozoru investora.
- 8.10 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla. K pravidelnému ověřování postupu a kvality prováděných prací, uplatnění připomínek, projednání nově vzniklých situací aj. se tímto sjednávají **kontrolní dny**, svolávané objednatelem podle potřeby, **min. však 1x za 14 dní**. Kontrolní dny se konají **za účasti** zástupců objednatele, technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupců zhotovitele, případně subdodavatelů (poddodavatelů), a popř. budoucích uživatelů. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osobu vykonávající funkci technického dozoru. **Obsahem kontrolního dne** je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. **Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání**, jehož přílohou je listina přítomných na kontrolním dnu a který písemně předá všem zúčastněným. **Zhotovitel je povinen zapsat** termín konání kontrolního dne a jeho závěry **do stavebního deníku**.
- 8.11 Po dobu přerušení prací je zhotovitel povinen provést zabezpečení díla.



- 8.12 Věci, které jsou potřebné ke zhotovení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
- 8.13 Zhotovitel se zavazuje vést v souladu s § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, (dále jen "stavební zákon"), **stavební deník** s obsahovými náležitostmi uvedenými v návaznosti na § 10 vyhl. č. 131/2024 Sb. v příloze č. 12 k této vyhlášce. Součinnost objednatele při zápisech do stavebního deníku vyplývá rovněž z uvedených předpisů. Denní záznamy budou čitelné a podepsané zástupcem objednatele. Zhotovitel stavební deník po dokončení stavby předá objednateli. Objednatel jako vlastník stavby je podle § 166 odst. 3 stavebního zákona povinen uchovávat stavební deník po dobu 10 let od dokončení stavby. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy. Stavební deník obsahovat především tyto údaje:
- jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi / realizaci projektu;
 - popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový postup;
 - dodávky materiálů, výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro stavbu / realizaci projektu;
 - nasazení mechanizačních prostředků / využití zařízení a vybavení pro realizaci projektu.
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje **k součinnosti s koordinátorem BOZP** povinně určeným objednatelem v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a současně smluvně zaváže k této součinnosti i všechny své poddodavatele. Zhotovitel při provádění díla zajistí dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy. Zhotovitel i jeho subdodavatelé jsou povinni před zahájením prací na stavbě vyhodnotit rizika a přijmout odpovídající opatření k jejich minimalizaci.
- 8.15 Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.16 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů upravujících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.17 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora BOZP v souladu s touto smlouvou o dílo. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel a ani osoba s ním propojená.
- 8.18 Zhotovitel je povinen zvát technický dozor investora **ke všem zkouškám kvality**, které se budou konat na staveništi. Práce, které budou v dalším pracovním postupu zakryty či se stanou nepřístupnými, prověří objednatel ihned, nejdéle do **3 pracovních dnů** od doručení výzvy zhotovitele s tím, že o tom učiní zápis do stavebního deníku. Pokud tak



objednatel včas neučiní, může zhotovitel pokračovat v zakrývání konstrukcí či v jiných pracích s tím, že případné následné odkrytí za účelem kontroly hradí objednatel.

- 8.19 **Přejímací řízení** zhotoveného díla je povinen zorganizovat objednatel na základě písemné zprávy o připravenosti díla k předání, kterou obdrží od zhotovitele. Před zahájením předávacího a přejímacího řízení obě strany dohodnou organizační záležitosti předání a převzetí díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru a případně také autorského dozoru projektanta.

Obě smluvní strany mohou smlouvou nebo dodatkem sjednat předávání a přejímání díla po částech nebo mohou sjednat předčasné předání.

Předčasné užívání stavby je možné pouze za podmínek uvedených v § 236 stavebního zákona, event. v jiných právních předpisech. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli i případné doklady o osvědčení jakosti výrobků, materiálů a ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, prohlášení výrobce nebo dovozce o shodě výrobků s technickými předpisy a o dodržení stanoveného postupu posouzení shody a doklady o úspěšném dokončení technologických a provozních zkoušek. Veškeré písemné doklady předávané zhotovitelem objednateli musí být vyhotoveny v českém jazyce a v případě požadavku objednatele předá zhotovitel autorizovaný překlad cizojazyčných dokladů do českého jazyku, tj. překlad se soudním ověřením.

- 8.20 Objednatel je povinen o předání a převzetí díla pořídit písemný **protokol - zápis o předání a převzetí díla**, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Převzetí díla nebrání ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky zjištěné v přejímacím řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady a nedodělky nebrání převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy. V zápise o předání a převzetí díla bude uveden soupis těchto vad a stanoven termín pro jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Vadou se rozumí odchylka v rozsahu, kvalitě a parametrech díla oproti údajům stanoveným projektovou dokumentací, nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti projektu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady nebo nedodělky brání řádnému užívání díla nebo jeho užívání podstatným způsobem omezují nebo by takové vady a nedodělky bránily případnému kolaudačnímu souhlasu. Objednatel je rovněž oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že vady a nedodělky jsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a jinými technickými normami či standardy.

- 8.21 Zhotovitel je povinen doložit **u předávacího a přejímacího řízení** všechny doklady odpovídající povaze díla a dle této smlouvy (dokumentace skutečného provedení, geometrický plán, dokumentace geodetického zaměření, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, originál stavebního deníku(ů), kopie změnových listů, provozní řády, atd.).

- 8.22 V případě sporu v hodnocení dosažené jakosti a kvality díla, které nebude dostatečně zřejmé ze „standardu kvality“ nebo příslušných technických či technologických norem se



smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. V případě, že bude tímto posudkem prokázána snížená jakost oproti „standardům kvality“ a normám, provede zhotovitel na svůj náklad opravu nebo úpravu díla do stavu odpovídajícímu jakosti nejpozději do termínu předání a převzetí díla. Odpovědnost zhotovitele za případnou škodu není tímto ujednáním dotčena.

- 8.23 V případě, budou-li činnosti zhotovitele vznikat nečistoty, mající dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech ve znění pozdějších předpisů, charakter odpadu, zavazuje se zhotovitel likvidovat tento odpad na vlastní náklad v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V souladu s citovaným zákonem a obecně závaznou vyhláškou města Tábora se zhotovitel zavazuje likvidovat i stavební suť vznikající při provádění díla.

Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

Veškerý materiál z demolic a výkopů, který nebude v souladu s projektovou dokumentací využit k dalším úpravám ploch, bude odvezen a uložen v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech ve znění pozdějších předpisů, na skládku vybranou dodavatelem. Jako příklad nejbližších skládek jsou uvedeny sklárky Želeč (19 km) a Klenovice (25 km).

K fakturaci uložení vybouraného a vytěženého materiálu na povolenou skládku doloží zhotovitel potvrzení příslušné sklárky nebo firmy oprávněné nakládat s odpady ze stavební činnosti s datem a specifikací ukládaného materiálu a potvrzení o jeho převzetí k uložení na skládku. Bez toho bude faktura vrácena jako neuznaný výdaj a nebude proplacena.

Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen udržovat pořádek na místě provádění díla a v jeho okolí, tj. včetně veřejných prostranství sousedících se stavbou. V případě, že v souvislosti se zhotovováním díla zhotovitel znečistí místo provádění díla a veřejné prostranství, odpovídá za bezodkladné odstranění nečistot a překážek s tím, že objednatel v žádném případě nenese odpovědnost za jednání zhotovitele nebo jiných osob jednajících za zhotovitele včetně jeho subdodavatelů (poddodavatelů). Ve všech případech činností spojených se zhotovováním díla je právně odpovědný zhotovitel.

- 8.24 Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

- 8.25 Zhotovitel je povinen **v průběhu plnění díla informovat objednatele** a na vyžádání objednatele mu předat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití.

- 8.26 Zhotovitel se zavazuje **vyklidit staveniště do 5 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla**, pokud v zápisu o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak, zejména jde-li o ponechání zařízení nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla ve smyslu zápisu o předání a převzetí díla. Po skončení doby plnění se zhotovitel zavazuje **vyklidit místo provádění díla do 5 pracovních dnů**. Za vyklizené místo provádění díla se považuje stav, kdy místo provádění díla i ostatní veřejné prostranství kolem



provedeného díla bude bez zbytků materiálů nebo zařízení a okolní prostranství bude uvedeno do původního stavu.

- 8.27 Zhotovitel na požádání objednatele umožní vstup dalších třetích osob na staveniště.
- 8.28 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl sám.
- 8.29 Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli ke schválení každou **změnu poddodavatele** a objednatel si vyhrazuje právo schválit zhotoviteli každou změnu jeho poddodavatele, přičemž rozhodnutí o tom však nesmí zdržovat ani souhlas bezdůvodně odpírat. Poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v předmětném zadávacím řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v předmětném zadávacím řízení.
- 8.30 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.

IX. ZÁRUKA

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou podle předané projektové dokumentace a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za **vady**, které má dílo v době předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (**skryté vady**), odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.
- 9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku **60 měsíců**. Záruční lhůta na dodávky strojů, technologického zařízení a výrobků, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců**.
- 9.3 **Záruční doba počíná běžet** dnem řádného předání a převzetí celého díla a úplného odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.
- 9.4 **Záruční doba neběží**, pokud zhotovené dílo nebo jeho část nelze bez omezení provozovat z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem, e-mailem či písemně objednatelům uplatněna reklamacie. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady. Objednatel je povinen reklamovat vady neprodleně po jejich zjištění.
- 9.5 Případné **vady díla** zjištěné **v záruční době** objednatel prokazatelným způsobem nahlásí zhotoviteli s tím, že zhotovitel do **24 hodin** od nahlášení vad díla prokazatelným způsobem sdělí objednateli termín provedení opravy, který však nesmí být delší než **5 (pět) pracovních dnů** od nahlášení vady objednatelům. V případě nedodržení termínu opravy vady díla sděleného závazně zhotovitelem objednateli se zhotovitel zavazuje



uhradit objednateli smluvní pokutu dle bodu 10.2 této smlouvy, až do doby odstranění vady nebo do doby, kdy objednatel písemně sdělí zhotoviteli, že odstranění vady zajistí v souladu s bodem 9.6 této smlouvy jiným zhotovitelem.

- 9.6 Pokud je **zpoždění** zhotovitele **s odstraněním záruční vady** delší než **5 (pět) pracovních dnů** od data, které zhotovitel prokazatelným způsobem sdělil objednateli nebo vada není ve stejné době odstraněna plně nebo bezvadně, může objednatel po písemném oznámení zhotoviteli provést opravu reklamované vady jiným zhotovitelem s tím, že cenu opravy přefakturuje původnímu zhotoviteli podle této smlouvy. Cena takové opravy provedená jiným zhotovitelem však musí být přiměřená a srovnatelná s daným typem či charakterem opravy. V těchto případech nezaniká záruční doba zhotovitele dle předchozích ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 9.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že **zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce**. Bylo-li plněno vadně, bude odstranění vad řešeno výhradně se zhotovitelem. Zhotovitel může pověřit odstraněním vad subdodavatele (poddodavatele), ale i v takovém případě za odstranění vad odpovídá zhotovitel. Za určitých okolností (viz § 2630 občanského zákoníku) může být za vadné plnění objednateli přímo odpovědný i subdodavatel (poddodavatel) zhotovitele, popř. projektant či stavební dozor.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají níže uvedené smluvní pokuty pro případ porušení daných smluvních povinností. Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda porušením dané povinnosti vznikla škoda. Zaplacení smluvní pokuty nezabavuje dotčenou smluvní stranu splnění povinnosti smluvní pokutou sankcionované.
- 10.2 **Smluvní strany se dohodly na aplikaci následujících smluvních pokut:**
- při nesplnění lhůty pro dokončení díla dle smlouvy z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna odečtem z ceny díla,
 - při nesplnění dílčích termínů v průběhu stavby písemně dohodnutých zápisem ve stavebním deníku podepsaným zástupci obou smluvních stran, tj. stavbyvedoucím zhotovitele a technickým dozorem objednatele, a **výslovně označeným jako závazný dílčí termín**, se sjednává smluvní pokuta ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
 - při nesplnění závazku vyklidit staveniště dle bodu 8.26 této smlouvy, a to byť i z části se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1 % z ceny díla vč. DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
 - při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené v zápise o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **15.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení,



- při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **15.000,- Kč** za každou vadu, u níže je zhotovitel v prodlení, a každý i započatý kalendářní den prodlení,
- smluvní pokuta za porušení povinnosti předložit objednateli ke schválení každou změnu poddodavatele ve výši **5.000,- Kč** za každý zjištěný případ, tj. za každého objednatelem neschváleného poddodavatele zjištěného na staveništi,
- smluvní pokuta za porušení pravidel v oblasti BOZP ve výši **5.000,- Kč** za každé zjištěné a po upozornění neodstraněné porušení pravidel v oblasti BOZP,
- při prodlení objednatele s platbou bude zhotovitel požadovat pouze úrok z prodlení ve výši **0,1 % z dlužné částky** za každý kalendářní den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvních pokut dle bodu 10.2 této smlouvy nejsou dotčeny nároky z odpovědnosti za škodu.

10.4 Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením.

10.5 **Splatnost smluvních pokut** se stanovuje ve lhůtě **30 kalendářních dnů** po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XI. UKONČENÍ A ZMĚNY SMLOUVY

11.1 Změna této smlouvy může být provedena pouze písemným způsobem, a to na základě dohody obou stran. Ujednání o závazných ustanoveních či změnách (lhůty předání dokumentace, lhůty dokončení prací, cena díla aj.) jsou závazná pouze jako dodatek této smlouvy s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

11.2 Změna závazku ze smlouvy musí být provedena v souladu se zákonem o VZ, zejména v souladu s ustanovením § 222 zákona o VZ.

11.3 Tato smlouva zaniká oboustranně splněním všech závazků v ní uvedených.

11.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví občanský zákoník. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Je-li již částečně plněno, je možné odstoupit pouze od nesplněného zbytku plnění.

11.5 Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

11.6 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v těchto případech:

- zhotovitel je v likvidaci nebo konkurzu,
- příslušný odborník nebo soudní znalec prokazatelně zjistí, že zhotovitel provádí nekvalitní dílo, a to v jakékoliv fázi jeho zhotovování nebo jednotlivého technologického postupu,
- zhotovitel opakovaně poruší nebo nesplní ujednání této smlouvy,



- zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek stejnojmenného zadávacího řízení objednatele,
- zhotovitel je v prodlení s dokončením díla delším než 60 kalendářních dnů.

11.7 Smluvní strany si dále výslovně sjednaly, že zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž v případě, kdy objednatel neumožní zhotoviteli provádět dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě.

11.8 Smluvní strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného poté, co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu. Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy písemně oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nemůže volbu pro předmětné porušení smluvní povinnosti již sama změnit. Pokud nastanou další důvody pro odstoupení od smlouvy, je oprávněná smluvní strana opět oprávněna od smlouvy odstoupit. Dnem odstoupení od smlouvy je následující den po doručení písemného odstoupení od smlouvy formou doporučeného dopisu druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud si smluvní strana nepřevzme prokazatelně odeslanou písemnost obsahující odstoupení od smlouvy do 5ti pracovních dnů ode dne odeslání, je uplynutím této lhůty považována za doručenou a dnem odstoupení od smlouvy je den následující po uplynutí 5ti pracovních dnů od odeslání.

11.9 V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do dvou (2) pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí místo provádění díla a protokolárně jej bez závad předá objednateli. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.

11.10 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo práva na náhradu škody.

XII. SPOLUFINANCOVÁNÍ PROJEKTU Z PROSTŘEDKŮ EU (IROP)

12.1 Předmět plnění díla dle této smlouvy bude spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 2021 – 2027, Cíl výzvy: 2 Zelenější, nízkouhlíková a odolná Evropa – Priorita: 6 Rozvoj městské mobility – Specifický cíl: 6.1 Podpora udržitelné multimodální městské mobility v rámci přechodu na uhlíkově neutrální hospodářství – Aktivita: Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu, výstavba, modernizace a rekonstrukce komunikací pro pěší v trase nebo v křížení pozemní komunikace s vysokou intenzitou dopravy - název projektu: **Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775** - registrační číslo projektu: **CZ.06.04.04/00/22_002/0002222**.

12.2 Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), a je povinen informovat Centrum o



skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem. Zhotovitel je též povinen na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, Centra, Platebního orgánu nebo Auditního orgánu poskytnout veškeré informace o výsledcích těchto kontrol a auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. Zároveň je zhotovitel povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly nebo auditu, podrobit se jejich provedení a poskytnout součinnost pro jejich výkon. a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 12.3 Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn za účelem kontroly postupu objednatele jako zadavatele v předmětném zadávacím řízení poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky zhotovitele). Zhotovitel se dále zavazuje plně respektovat podmínky poskytnuté podpory z IROP a umožnit administrátorovi dotačního programu případnou kontrolu na stavbě v průběhu provádění stavebních prací.
- 12.4 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035.
- 12.5 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.
- 13.2 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Splnění této povinnosti zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.
- 13.3 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 13.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.
- 13.5 Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města



(<http://taborc.cz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246>) nebo v písemné podobě na podatelkách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938).

- 13.6 Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.
- 13.7 Dodavatel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti.
- 13.8 Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími souvisejícími právními předpisy ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.
- 13.9 **Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.**
- 13.10 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - **položkový rozpočet**,
Příloha č. 2 - **harmonogram výstavby**.
- 13.11 Smlouva byla schválena Radou města Tábora usnesením č. 1810/40/2024 ze dne 23.9.2024.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře

V Milevsku

Za objednatele: 12.11.2024

Za zhotovitele: 11.11.2024

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxx. xxxxxx xxxxxxxx
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby nabídka zhotovitele

Datum: 01.08.2024

Stavba : **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Objednatel : **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČO : 253014
DIČ : CZ00253014

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	0,00
DPH	12 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	38 591 279,73
DPH	21 %	8 104 168,74
Cena celkem za stavbu		46 695 448,47

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
Objekt 01a	Oblast podpory 166	27 555 732		22 773 332	4 782 400
01a	SO 01A_166 Knižní fondy	20 050 470		16 570 636	3 479 834
01E	Knižní fondy SO01 Elektroinstalace	5 652 332		4 671 349	980 983
01aM22	Měření a regulace SO01a - část VZT	130 976		108 245	22 731
01aM24	Knižní fondy SO01 Vzduchotechnika	766 145		633 178	132 967
01arc	SO01 Knihovna akustické opatření	955 808		789 924	165 884
Objekt 01b	Oblast podpory 044	14 811 219		12 240 677	2 570 542
01B	SO01B_oblast 044 zvýšení energetické účinn	14 811 219		12 240 677	2 570 542
01c	SO 01C - Ostatní náklady - kuchyňky	847 822		700 679	147 143
Objekt 02	SO 02 Hvězdárna Celkem	2 014 172		1 664 605	349 567
02s	SO 02 Hvězdárna	740 069		611 627	128 442
02E	Hvězdárna SO02 - Elektroinstalace	431 940		356 975	74 965
02_M22	Měření a regulace SO02 - část UT	318 108		262 899	55 209
02_M24	Hvězdárna VZT	524 056		433 104	90 952
03	SO 03 Zpevněné plochy	249 333		206 061	43 273
04	SO 04 Kanalizace venkovní	311 174		257 169	54 005
06	SO 06 Zařízení staveniště	254 100		210 000	44 100
06a	SO 06A Jeřáb	302 500		250 000	52 500
07	SO 07 Ostatní náklady (VRN)	349 395		288 757	60 639
Celkem za stavbu		46 695 448	0	38 591 280	8 104 169

Upozornění :

Jestliže jsou na kterémkoliv listě tohoto rozpočtu uvedeny obchodní názvy výrobků , znamená to pouze, že výrobek použitý zhotovitelem musí splňovat minimálně technické parametry uvedeného výrobku

Poznámka

Na posledním listě je podrobný výkaz výměr HSV+PSV bez cen

Rekapitulace nákladů :

Přímé náklady uznatelné – SO 01-A, SO 01-B, SO 06,Jeřáb	42 923 552		35 474 010	7 449 542
Nepřímé náklady uznatelné – část SO 01-C, SO 07	1 197 218		989 436	207 782
Neuznatelné náklady SO02,SO03,SO04	2 574 679		2 127 834	446 845
Celkem	46 695 448		38 591 280	8 104 169

11.11.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **01a** **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 481 944,55
PSV			7 125 421,93
MON			963 270,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 570 636,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 570 636,48 CZK
Základní DPH	21 %	3 479 833,66 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **20 050 470,14 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0000	Informace	ON			0,00
1	Zemní práce SO01A	HSV			166 114,79
2	Základy,zvláštní zakládání SO 01A	HSV			139 123,34
3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A	HSV			330 449,30
3a	Svislé a kompletní konstrukce dvorní trakt SO01A	HSV			147 506,29
38	Konstrukce sanační svislé - sloupy a pilíře	HSV			206 336,37
4	Vodorovné konstrukce	HSV			506 630,74
47	Specielní práce a dodávky sanační ve stropech	HSV			270 617,88
51	Komunikace vnitřní SO01A	HSV			8 274,31
61	Upravy povrchů vnitřní SO01A	HSV			682 715,24
63	Podlahy a podlahové konstrukce SO01A	HSV			1 026 697,83
64	Truhlářské výrobky a výplně SO01A	HSV			253 102,17
64_5	Výplně otvorů dveře a zárubně SO01A	HSV			3 152 760,20
94_2	Lešení vnitřní SO01A	HSV			99 545,25
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			131 953,20
711	Izolace proti vodě	PSV			247 693,24
713	Izolace tepelné _Oblast 166	PSV			246 592,83
721	Vnitřní kanalizace	PSV			162 237,91
722	Vnitřní vodovod	PSV			306 654,80
725	Zařizovací předměty	PSV			426 825,30
730	Ústřední vytápění	PSV			1 105 037,60
730b	Ústřední topení demontáže	PSV			137 698,00
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			258 981,35
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV			1 232 814,38
767	Konstrukce zámečnické - statika	PSV			955 550,82
7671	Zámečnické výrobky,podhledy,fasády,podlahy	PSV			520 625,84
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			150 452,32

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			192 225,70
776	Podlahy povlakové	PSV			764 406,91
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			43 473,52
781	Obklady keramické	PSV			83 304,92
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			76 921,68
783	Nátěry	PSV			17 032,52
784	Malby	PSV			196 892,29
M21a	Elektromontáže SO01 demontáže hromosvod	MON			15 270,00
M33	Montáže výtahů	MON			948 000,00
D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166	HSV			1 360 117,64
Cena celkem					16 570 636,48

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0000	Informace				0,00
1	Poznámka	Rozpočty technických řemesel (E, MaR, VZT, Akustika),				
Díl:	1	Zemní práce SO01A				166 114,79
2	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, (B22)	m3	41,500	2 316,00	96 114,00
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,200	585,00	1 872,00
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	25,550	527,40	13 475,07
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	11,200	268,00	3 001,60
6	175100010RA0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou (721)	m3	8,650	1 080,00	9 342,00
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,800	296,50	6 760,20
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	68,400	23,90	1 634,76
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	22,800	32,00	729,60
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	22,800	410,40	9 357,12
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,910	586,00	3 463,26
12	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, výtah	m3	4,720	2 452,50	11 575,80
13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	4,720	1 554,00	7 334,88
14	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně, - úprava sklonů na rampě	m2	22,240	65,40	1 454,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání SO 01A				139 123,34
15	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	7,050	1 858,20	13 100,31
16	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	6,620	3 719,25	24 621,44
17	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	0,170	3 360,00	571,20
18	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,147	41 800,00	6 144,60
19	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,095	38 930,00	3 690,56
20	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,046	54 300,00	2 519,52
21	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	14,200	1 466,80	20 828,56
22	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm, výplň tvárnice betonem C 25/30	m2	2,925	2 085,00	6 098,63
23	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	5,344	3 382,00	18 073,41
24	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	3,060	798,00	2 441,88
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,060	151,50	463,59
26	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	0,873	4 470,00	3 900,08
27	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do, chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,000	1 820,00	18 200,00
28	723150372R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 133/4,5 mm, včetně montáže - prostup kanalizace vstup	m	0,700	1 514,00	1 059,80
29	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	55,640	312,90	17 409,76
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A				330 449,30
30	317944311RT3	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,138	44 574,00	6 151,21
31	311271177R00	Zdivo z tvárnic porobeton hladkých tl. 300 mm	m2	40,780	1 850,00	75 443,00
32	311271182R00	Zdivo z tvárnic porobeton PDK tl. 450 mm	m2	6,400	2 830,00	18 112,00
33	342255022R00	Příčky z desek porobeton 75 mm, skladba S23N	m2	14,240	706,50	10 060,56

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	342255028R00	Zdivo z desek porobeton tl. 150 mm, skladby S13N+S23N	m2	6,120	1 105,00	6 762,60
35	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,100	1 349,00	1 483,90
36	311231114RY1	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa, na SMS 5 MPa	m3	0,900	7 093,00	6 383,70
37	311237445R00	Zdivo z cihel broušených P15, tl. 300 mm, na lepidlo, skladba S22N	m2	10,700	2 079,00	22 245,30
38	311237422R00	Zdivo z cihel broušených P10, tl. 200 mm, na lepidlo	m2	4,200	1 420,00	5 964,00
39	311237372R00	Zdivo z keramických cihel, p12,5 na maltu mc 10mpa, tl. 200 mm	m2	38,800	1 863,00	72 284,40
40	346275111R00	Přizdívky z desek porobeton tl. 50 mm S32N, na plocho včetně vyrovnávací omítky 20 mm	m2	17,400	711,00	12 371,40
41	346275115R00	Přizdívky z desek porobeton tl. 150 mm S32N, na plocho včetně vyrovnávací omítky 20 mm	m2	1,500	1 301,00	1 951,50
42	R311 23_60	Vyzdívka z keramických broušených tvárnic, tl. 600, skladba S22N (380+200 střídavě) na maltu	m2	3,540	1 196,00	4 233,84
43	311237183R00	Vyzdívka z keramických broušených tvárnic tl. 450, skladba S2N	m2	22,200	2 723,20	60 455,04
44	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm, podezdívka pod Z/03	m2	3,780	1 201,00	4 539,78
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	34,586	636,30	22 007,07
Díl:	3a	Svislé a kompletní konstrukce dvorní trakt SO01A				147 506,29
46	311271177R00	Zdivo z tvárnic porobeton hladkých tl. 300 mm	m2	0,001	2 010,00	2,01
47	311237481R00	Zdivo z cihel broušených P10, tl. 440 mm, na lepidlo	m2	11,300	3 229,20	36 489,96
48	311271182R00	Zdivo z tvárnic porobeton PDK tl. 450 mm	m2	6,200	2 829,00	17 539,80
49	311237141R00	Zdivo z cihel P 12,5 na maltu vápenocementovou 10 Mpa, tl. 300 mm	m2	22,800	2 051,60	46 776,48
50	R342 26-2112	Příčka sádkokart.oc. kce tl 180, skladba S18N konstrukce dle popisu	m2	31,700	1 200,00	38 040,00
		Nosníky tenkostěnný U 50 svisle a vodorovně. 2x dvojité opláštění sádrovlákno				
51	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,906	727,20	8 658,04
Díl:	38	Konstrukce sanační svislé - sloupky a pilíře				206 336,37
52	936941011	Osazování ocelových součástí hmotnosti do 1 kg	kg	164,970	87,31	14 403,53
53	936941112	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti, přes 1 do 10 kg	kg	547,200	36,58	20 016,58
54	13331780R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR,, rozměr 80 x 80 x 6	t	0,657	31 692,00	20 821,64
55	13227700R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm	t	0,181	33 360,00	6 038,16
56	767991911R00	Oprava samostatným svařováním, včetně ohřevu pro předpětí	m	8,320	362,50	3 016,00
57	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená - lůžko	m2	9,100	286,50	2 607,15
58	985511113.LBC	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi, pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm - vrstvy po max 25 m	m2	9,897	1 580,00	15 636,94
59	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm, z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	25,000	120,00	3 000,00
		množství odhadem 10 ks/nosník				
60	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	17,000	81,70	1 388,90
61	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	12,000	195,00	2 340,00
62	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2, pilíř beton v 113	m2	15,700	68,90	1 081,73
63	624472101RT2	Antikorozní nátěr výztuže, včetně dodávky antikorozního nátěru (např Cemix)	m2	1,600	447,50	716,00
64	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na, cementové bázi tl 2 mm	m2	1,600	711,00	1 137,60
		Konkretní výrobek navrhne zhotovitel - celý systém				
65	985311114	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes, 30 do 40 mm	m2	14,000	4 830,00	67 620,00
		Konkretní výrobek navrhne zhotovitel - celý systém				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	331361921RT5	Výztuž sloupů hranatých ze svařovaných sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,044	37 830,00	1 675,20
67	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do, cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	34,000	1 220,00	41 480,00
68	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,693	909,00	3 356,94
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				506 630,74
69	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	2,910	4 500,00	13 095,00
70	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	18,080	532,00	9 618,56
71	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	18,080	142,00	2 567,36
72	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,533	52 411,50	27 935,33
73	411354256R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových, plechů pozinkovaných vlna 85 mm tl. 1,0 mm	m2	4,300	1 172,00	5 039,60
74	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	1,330	4 385,00	5 832,05
75	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	5,700	840,00	4 788,00
		U nového výťahu 5.02 započíst i prozatímní nosnou podlahu pro podepření				
76	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	5,700	162,00	923,40
77	411354251R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 0,8 mm	m2	231,040	803,25	185 582,88
78	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	15,431	4 756,50	73 397,55
79	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	15,431	455,50	7 028,82
80	631361721R00	Výztuž mazanin z oceli B500B (dříve BSt 500 S), 5 profilů na m2 R8-R10 volně	t	0,701	42 777,00	29 986,68
81	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	1,882	34 983,00	65 838,01
82	411361921RT8	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,134	38 950,00	5 219,30
83	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do, chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,000	1 820,00	5 460,00
84	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	65,800	636,00	41 848,80
85	423321113R00	Zabetonování průduchů komínu , místn106 a výše 0,1, 5*0,3 2a více	m3	3,240	6 935,00	22 469,40
Díl:	47	Speciální práce a dodávky sanační ve stropích				270 617,88
86	985511113.LBC	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi, pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm - vrstvy po max 25 m	m2	78,900	1 580,00	124 662,00
87	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí, včetně zařezání	m2	61,800	269,00	16 624,20
88	411362118R00	Výplň prostoru po vybourané monierce pletivem	m2	24,300	528,00	12 830,40
		pletivo zajištěno skobíčkami a nosnou vodorovnou výztuží po cca 0,5 m náklady na výztuž započíst do ceny				
89	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,357	53 380,50	19 056,84
90	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm, z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	50,000	180,00	9 000,00
		množství odhadem 10 ks/nosník				
91	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do, chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	45,000	1 820,00	81 900,00
92	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,290	636,00	6 544,44
Díl:	51	Komunikace vnitřní SO01A				8 274,31
93	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	6,500	458,50	2 980,25
94	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	6,500	266,50	1 732,25
95	59245308R	Dlažba standard přírodní 200 x 100 x 60 mm, ref BEST KLASIKO	m2	6,860	365,50	2 507,33
96	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,920	269,00	1 054,48
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní SO01A				682 715,24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
97	622311836R00	Zatepl.syst. miner.desky PV 180 mm, V tahu kolmo15 kPa (určené pro lepení obkladů	s pe	22,000	2 436,75	53 608,50
98	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	1595,000	64,90	103 515,50
99	612421615RS4	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená, tloušťka jádra 20 mm	m2	133,530	296,50	39 591,65
100	602011174RT2	Omítka na stěnách štuková vápenocementová tl. 3, mm ručně, s výztužnými vlákny	m2	1711,300	217,00	371 352,10
101	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	410,000	71,76	29 421,60
102	R602 01-41	Dekorativní špachtlovací stěrka , 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 2 mm referenční výrobek ZERO MagicTouch.	m2	44,400	1 200,00	53 280,00
103	602011174RT2	Omítka na stropu štuková vápenocementová tl. 3, mm ručně, s výztužnými vlákny	m2	65,600	217,00	14 235,20
104	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	27,847	636,00	17 710,69
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce SO01A				1 026 697,83
105	635111022R00	Podlahová sádrovláknitá deska tl. 25 mm (2x12,5 mm, SDV deska s polodrážkou šíře 50 mm	m2	734,810	752,00	552 577,12
106	631591211R00	Vyrovnávací podsyp z minerálního porobetonového, granulátu (zrnitost 0,2-4mm) tl. 35 mm (tl. vrstvy bude upřesněna dle skutečné zjištěného stavu po odstranění stáv.	m3	23,880	8 640,00	206 323,20
107	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	734,810	48,30	35 491,32
108	632421114RT2	Samonivelační cementová stěrka tl. 4 mm, pevnost 25 MPa	m2	593,000	330,00	195 690,00
109	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu prostého	m3	2,224	4 564,75	10 152,00
110	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,074	38 870,00	2 876,38
111	430000000RA0	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění	m	6,480	1 557,05	10 089,68
112	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	43,125	313,00	13 498,13
Díl:	64	Truhlářské výrobky a výplně SO01A				253 102,17
113	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm	m	22,350	210,00	4 693,50
114	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	67,860	309,50	21 002,67
115	R648 95-2431	Osazení parapetních desek dřevěných š. nad 50 cm	m	19,350	315,00	6 095,25
116	P/07	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm, s nosem v. 40 mm, šířka=250 mm, délka=2,75 m	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
117	P/03	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=350 mm, délka=2,05 m	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
118	P/04	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=360 mm, délka=2,90 m	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
119	P/10	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=360 mm, délka=2,20 m	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
120	P/06	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=400 mm, délka=2,05 m	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
121	P/05	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=420 mm, délka=2,95 m	kus	3,000	1 830,00	5 490,00
122	P/02	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=450 mm, délka=2,92 m	kus	3,000	1 840,00	5 520,00
123	P/08	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=450 mm, délka=0,6 m	kus	1,000	400,00	400,00
124	P/09	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=450 mm, délka=0,75 m	kus	2,000	470,00	940,00
125	P/01	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=650 mm, délka=2,1m	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
126	P/11	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=450 mm, délka=2,20 m	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
127	P/12	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=200 mm, délka=2,20 m	kus	1,000	840,00	840,00
128	P/13	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=100 mm, délka=1,00 m	kus	2,000	330,00	660,00
129	P/14	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, bez nosu v. 40 mm, šířka=360 mm, délka=0,60 m	kus	5,000	330,00	1 650,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
130	P/15	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=360 mm, délka=1,20 m	kus	15,000	660,00	9 900,00
131	P/18	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=250 mm, délka=2,00 m	kus	1,000	880,00	880,00
132	P/19	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=430 mm, délka=1,20 m	kus	13,000	770,00	10 010,00
133	P/16	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=580 mm, délka=1,20 m	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
134	P/17	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=580 mm, délka=0,60 m	kus	2,000	505,00	1 010,00
135	P/22	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=250 mm, délka=1,50 m	kus	3,000	660,00	1 980,00
136	P/21	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=450 mm, délka=1,20 m	kus	11,000	760,00	8 360,00
137	P/20	Vnitřní parapetní deska borová spárovka tl. 18 mm,, s nosem v. 40 mm, šířka=800mm,délka=1,15m	kus	2,000	1 015,00	2 030,00
138	DS/01	Dřevěná stěna s regály a 2x dveřmi č.m. 2.02, podrobný popis viz část projektu: d.3 dokumentace	kpl	1,000	135 300,00	135 300,00
139	766231111R00	Montáž stahovacích púdních schodů	kus	1,000	2 170,00	2 170,00
140	M_oc schody	stahovací zateplené kovové púdní schody , 600x900 provedení podle popisu	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
		stahovací zateplené kovové púdní schody součinitel prostupu tepla ud = 1,80 w/m2.k požární odolnost EI 60				
141	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,750	909,00	1 590,75
Díl:	64_5	Výplně otvorů dveře a zárubně SO01A				3 152 760,20
142	D01	Dveře 4970x3610 místnost č. 1.01 - vstupní, portál provedení podle tabulky	kus	1,000	207 000,00	207 000,00
143	D02	Dveře 1100x2130 (rozměr sestavy) provedení, podle tabulky	kus	1,000	45 700,00	45 700,00
144	D03	Dveře 1200x2100 (rozměr sestavy) 1000x2000, (světlost dveří) provedení podle tabulky	kus	1,000	46 700,00	46 700,00
145	D04	Dveře 1200x2100 (rozměr sestavy) 1000x2000, (světlost dveří) provedení podle tabulky	kus	1,000	46 700,00	46 700,00
146	D11	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
147	D12	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	4,000	42 000,00	168 000,00
148	D13	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	2,000	42 000,00	84 000,00
149	D14	Dveře 4030x3380 (rozměr sestavy) 900+400x1970, (světlost dveří) provedení podle tabulky	kus	1,000	391 520,00	391 520,00
150	D15	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	1,000	20 500,00	20 500,00
151	D16	Dveře 600x1970 provedení podle tabulky	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
152	D17	Dveře 900x1970 provedení podle tabulky	kus	4,000	62 000,00	248 000,00
153	D18	Dveře 800x1970 1745x2080 (rozměr stavebního, otvoru pouzdra) provedení podle tabulky	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
		včetně pouzdra				
154	D20	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	1,000	42 000,00	42 000,00
155	D21	Dveře 700x1970 provedení podle tabulky	kus	9,000	26 500,00	238 500,00
156	D22	Dveře 600x1970 provedení podle tabulky	kus	3,000	25 000,00	75 000,00
157	D23	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	6,000	26 500,00	159 000,00
158	D24	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	4,000	21 400,00	85 600,00
159	D25	Dveře 700x1970 č.308+405 , posuvné provedení podle tabulky	kus	2,000	32 000,00	64 000,00
160	D26	Dveře místnosti č. 3.05 skládací dveře , provedení podle tabulky+architekt 3.03203	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
161	D27	Dveře místnosti č. 3.04- , posuvné dveře provedení podle tabulky	kus	1,000	88 000,00	88 000,00
162	D28	Dveře místnosti č. 3.06- , skládací dveře provedení podle tabulky	kus	1,000	86 400,00	86 400,00
163	D29	Dveře místnosti č. 4.03- posuvné, skládací dveře provedení podle tabulky	kus	1,000	82 400,00	82 400,00
164	D30	Dveře místnosti č. 4.02- posuvné, skládací dveře provedení podle tabulky	kus	1,000	97 150,00	97 150,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
165	D31	Dveře 1150x1150x2050 3485x2070 (prosklené), provedení podle tabulky	kus	1,000	265 000,00	265 000,00
166	D32	Dveře 800x1970 provedení podle tabulky	kus	3,000	36 800,00	110 400,00
167	D34	Dveře místnosti č. 3.08 skládací dveře, provedení podle tabulky a výkr architekta D3.0203	kus	1,000	82 500,00	82 500,00
168	D36	Dveře 700x1970 provedení podle tabulky	kus	1,000	36 500,00	36 500,00
169	D37	Dveře 3x600x2050 posuvne provedení podle tabulky	kus	1,000	92 600,00	92 600,00
170	D35	Dveře 1725x2250 provedení podle tabulky, (Audiolaboratoř)	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
171	D38	Dveře skládaná ke kuchyňské lince KU3, výkres architekt	kus	1,000	32 000,00	32 000,00
172	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	58,000	222,50	12 905,00
173	54914624R	Kování dveřní klíč Nerez	kus	58,000	477,00	27 666,00
		referenční výrobek M&T Lusy Objekt				
174	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,960	1 520,00	6 019,20
175	Poznámka	Cena včetně dodávky,montáže, dopravy			0	
Díl:	94 2					99 545,25
176	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	1005,000	99,05	99 545,25
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				131 953,20
177	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1017,000	85,20	86 648,40
178	R44932114	Přístroj hasicí ruční práškový 6kg, s hasicí schopností 21A/113B	kus	17,000	1 000,00	17 000,00
179	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	17,000	94,40	1 604,80
180	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů , k čistícím rohožím	m2	4,600	350,00	1 610,00
181	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží , čistících zón	m2	4,600	350,00	1 610,00
182	ČZ/01	Vnější celogumová rohož 1500x1200, provedení podle popisu vnější celogumová vstupní rohož v provedení z pružných gumových vlnovek, vlnovky výšky 18 mm, montáž v úrovni zámkové dlažby včetně hliníkového rámu z profilů I 20x30x3 mm rozměr rohože 1500x1200 mm	m2	1,800	3 500,00	6 300,00
183	ČZ/02	Vnější hliníková s textilními pásky , provedení podle popisu vnější hliníková vstupní rohož v provedení s textilními páskami, profily výšky 17 mm, montáž v úrovni podlahy včetně hliníkového rámu z profilů I 20x30x3 mm	m2	1,800	3 500,00	6 300,00
184	ČZ/03	Vnější celogumová rohož 1000x500, provedení podle popisu 2 kusy vnější celogumová vstupní rohož v provedení z pružných gumových vlnovek, vlnovky výšky 18 mm, montáž v úrovni zámkové dlažby včetně hliníkového rámu z profilů I 20x30x3 mm rozměr rohože 1000x500 mm	m2	1,000	5 000,00	5 000,00
185	ČZ01-03	Rám k rohožím, Hliníková rámL 20x30x3 mm	m	16,800	350,00	5 880,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				247 693,24
186	R711191101A	Izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační, stěrkou vodorovná 1x např Saniflex Schomburg včetně dodávky stěrky např. Schomburg	m2	68,500	250,00	17 125,00
187	711151111R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, samolepicími asfaltovými pásy, (neuzn)	m2	5,300	109,50	580,35
188	62852265R	parozábrana - asfaltový pás z modifikovaného SBS, asfaltu,vložka z hliníkové fólie, tl. 4 mm neuzn	m2	7,500	349,50	2 621,25
189	711151111R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, samolepicími asfaltovými pásy	m2	378,360	93,00	35 187,48
190	62852265R	Parozábrana - asfaltový pás z modifikovaného SBS, asfaltu nosná vložka z hliníkové fólie, tl. 4 mm	m2	435,000	297,07	129 225,45
191	711140031RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, alp+2xizol.pás podle popisu	m2	51,530	998,13	51 433,64
192	711150031RAB	Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x, alp+2xizol.pás podlr popisu	m2	7,750	1 087,50	8 428,13
193	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,744	1 126,80	3 091,94

P.č. Díl:	Číslo položky 713	Název položky Izolace tepelné Oblast 166	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 246 592,83
194	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	736,000	46,00	33 856,00
195	28375706R	Deska izolační EPS 200, stabilizovaná	m3	59,330	3 375,00	200 238,75
196	713111231R00	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů	m2	7,800	88,00	686,40
197	67352454R	Parozábrana - polyetylen/hliník fólie	m2	9,400	63,50	596,90
198	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	7,800	51,70	403,26
199	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm, , A=0,035 W/m2.K	m2	17,280	495,00	8 553,60
200	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,920	1 176,00	2 257,92
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				162 237,91
201	28651858.AR	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
202	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	13,000	336,00	4 368,00
203	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	36,000	364,00	13 104,00
204	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	9,000	800,00	7 200,00
205	721176115R00	Potrubí HT odpadní vvislé, D 110 x 2,7 mm	m	34,000	440,00	14 960,00
206	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	19,000	170,00	3 230,00
207	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	29,000	180,00	5 220,00
208	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	21,000	440,00	9 240,00
209	721177215R00	Potrubí POLO-KAL 3S odpadní vvislé, D 110 x 4,8 mm	m	39,000	700,00	27 300,00
210	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	32,000	540,00	17 280,00
211	722172313R00	Odvod kondenzátů z VZT potrubím vodovodním PPR, 32x4,4 (DN 20-DN 25 z 50%)	m	24,500	285,00	6 982,50
212	722172312R00	Odvod kondenzátů z VZT potrubím vodovodním PPR, 25x3,5 (DN 20-DN 25 z 50%)	m	24,500	223,00	5 463,50
213	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	10,000	385,00	3 850,00
214	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	11,000	440,00	4 840,00
215	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	12,000	495,00	5 940,00
216	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm, výustky u kondezace VZT	kus	5,000	275,00	1 375,00
217	551623505R	Sífon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138, DN 32, 100 x 100 mm	kus	5,000	1 170,00	5 850,00
218	721223440RT2	Vpust' podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HL 71, D 110 mm, mřížka 170 x 240 mm, litina	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
219	55162150.AR	Vtok nerezový HL21 se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,000	580,00	580,00
220	725860182RT2	Sífon pračkový HL405, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka HL405E s přípojem vody a el.	kus	3,000	2 550,00	7 650,00
221	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	5,000	620,00	3 100,00
222	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	2,000	330,00	660,00
223	721231113RT4	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 220 mm, průměr 75 - 125 mm (k22)	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
224	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	153,000	11,00	1 683,00
225	451541121R00	Lože pod potrubí z prosívky frakce do 11 mm, 721	m3	2,160	1 180,00	2 548,80
226	279311112R00	Podbetonování potrubí (1pp)	m3	0,153	7 170,00	1 097,01
227	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	1,510	110,00	166,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				306 654,80
228	722130233R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 25 mm	m	8,000	630,00	5 040,00
229	722130234R00	Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných 11 343, DN 32 mm	m	32,000	820,00	26 240,00
230	722130919R00	Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové trubky do DN 100 mm	kus	4,000	220,00	880,00
231	722131918R00	Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 80 mm	soubor	2,000	550,00	1 100,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
232	722172311R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	96,000	177,00	16 992,00
233	722172312R00	Potrubí plastové PP-R t, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	104,000	223,00	23 192,00
234	722172313R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	55,000	285,00	15 675,00
235	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	66,000	31,00	2 046,00
236	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	176,000	38,50	6 776,00
237	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	30,000	90,00	2 700,00
238	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 25 mm	kus	61,000	165,00	10 065,00
239	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 50 mm	kus	3,000	275,00	825,00
240	28655461R	Nástěnka PP 20 x 1/2"	kus	61,000	130,00	7 930,00
241	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, R608, DN 15 mm	kus	3,000	355,00	1 065,00
242	722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	8,000	410,00	3 280,00
243	722235112R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm	kus	8,000	410,00	3 280,00
244	722235143R00	Kohout vodovodní kulový s vypouštěním,, vnitřní-vnitřní závit,, DN 25 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
245	722232504HO	Potrubní oddělovač G 5/4" PN 10 do 65°C , vnější závit	kus	1,000	25 600,00	25 600,00
246	722254211RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP, průměr 25/20 mm, stálotvará hadice	kus	3,000	13 400,00	40 200,00
247	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	295,000	11,00	3 245,00
248	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	295,000	11,00	3 245,00
249	727111003URS	Protipožární manžeta D do 50 mm z jedné strany, dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	28,000	2 000,00	56 000,00
250	727111006URS	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany, dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	12,000	3 000,00	36 000,00
251	724170011R00	Montáž čerpadla pro odsávání úkapů VZT	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
252	426111712R	Čerpadlo, automaticky spínané	kus	3,000	3 450,00	10 350,00
		Čerpadlo konzultovat s VZT				
253	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	2,080	110,00	228,80
Díl:	725	Zařizovací předměty				426 825,30
254	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	9,000	2 200,00	19 800,00
255	M_GR39351000	Závěsný klozet, dle specifikace architekta	kus	9,000	2 450,00	22 050,00
256	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	12,000	2 750,00	33 000,00
257	M_AM101	Instalační předstěnový systém s tlačítkem , dle specifikace architekta	kpl	9,000	7 700,00	69 300,00
258	M_AM A108F	Instalační předstěnový systém pro výlevku, kde specifikace architekta	kus	3,000	7 700,00	23 100,00
259	725219401R00	Montáž umyvadel a umývátek na šrouby do zdiva	soubor	9,000	1 650,00	14 850,00
		Součástí je i dodávka sifonu				
260	M_G39440000	Umyvadlo 55,3x38,6 cm alpská bílá otvor pro, baterii uprostřed (dle specifikace architekta)	kus	8,000	1 400,00	11 200,00
261	M G393270	Umývátko 370 x 180 mm alpská bílá, otvor pro baterii vpravo ref architekt	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
262	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	3,000	6 600,00	19 800,00
263	7255341	(B15) Malý zásobník 15 litrů tlakový s umístěním , horním dohřev nepřetržitý, 2,2 kW, IP 44	soubor	5,000	5 500,00	27 500,00
264	725534223R00	(B80) Boiler elektrický 80 litrů, pouze 3.NP	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00
265	725534112R00	(POV) Průtokový ohřívač vody 2,5 kW vrchní, (nad UM) i U V s baterií umyvadlovou pákovou	soubor	1,000	2 860,00	2 860,00
266	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	43,000	213,00	9 159,00
267	725825111RT1	Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a, délkou ramínka 300 mm(výlevka)	kus	3,000	1 980,00	5 940,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
268	725823114RT0	Baterie dřezová, stojánková ruční jen montáž	kus	7,000	550,00	3 850,00
269	M_ÄLMAR	Kuchyňská mísicí baterie+výs.hubice, barva nerezavějící oceli dle specifikace architekt	kus	7,000	3 350,00	23 450,00
270	72582311	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, pouze montáž	kus	10,000	550,00	5 500,00
271	M_G23335000	Umyvadlová baterie chrom, dle specifikace architekta	kpl	10,000	1 320,00	13 200,00
272	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1,000	550,00	550,00
273	M_SATSSTKC	Sprchový systém s termostatickou baterií, dle specifikace architekta	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
274	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
275	M_SATALEK	Sprchová vanička obdélníková 40x90 cm litý mramor , dle specifikace architekta	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
276	725860300R00	Odtok vanový HL555N, odpad D 40/50 mm	kus	1,000	530,00	530,00
277	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	9,000	275,00	2 475,00
278	725249103R00	Montáž sprchové zástěny	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00
279	M SATWIPRO80C	Sprchová zástěna walk-in 80 cm SAT dle specifikace, architekta	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
280	725530152R00	Ventil pojistný DN 15 mm	kus	5,000	285,00	1 425,00
281	725530151R00	Ventil pojistný DN 20 mm	kus	1,000	385,00	385,00
282	M_HG530	Sifon umyvadlový 53010000, dle specifikace architekta	kus	10,000	1 050,00	10 500,00
283	725869203R00	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 32 mm	kus	7,000	220,00	1 540,00
284	M_lik	Sifon/sítka ke dřezu, dle specifikace architekta	kus	7,000	275,00	1 925,00
285	725980113RT1	Dvířka vanová 300 x 300 mm, bez dodávky	kus	2,000	212,50	425,00
286	M_Hac	Dvířka vanová nerez NVD, 300 x 300 mm 0123	kus	2,000	900,00	1 800,00
287	725291680	Montáž osoušeče rukou	kus	8,000	935,00	7 480,00
288	35889014	Osoušeč rukou teplovzdušný na čidlo ref výrobek, Glace WHT	kus	8,000	7 000,00	56 000,00
289	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,483	1 100,00	531,30
Díl:	730	Ústřední vytápění				1 105 037,60
290	733191927R00	Vysazení nového topného okruhu, 2 odbočky	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
291	733161909R00	Napojení na stáv. systém vytápění, potrubí do DN50	kus	9,000	935,00	8 415,00
292	900 R42	HZS, Oprava stávajících izolací	h	8,000	440,00	3 520,00
293	900 R42	HZS, Úprava napojení stáv. otopných těles	h	4,000	440,00	1 760,00
294	732339112R00	Montáž nádoby expanzní tlakové do 600 l	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
295	48466212R	Expanzní nádoba 400l vč.revizní armatury 1"	kus	1,000	26 800,00	26 800,00
296	732421201URS	Oběhové čerpadlo 0,3m3/h, dp= min.20kPa	kpl	1,000	8 100,00	8 100,00
297	732421202URS	Oběhové čerpadlo 2,6m3/h, dp= min.40kPa	kus	1,000	21 600,00	21 600,00
298	732421203URS	Oběhové čerpadlo 3m3/h, dp= min.40kPa	kus	1,000	21 600,00	21 600,00
299	732421208URS	Oběhové čerpadlo 1m3/h, dp= min.60kPa	kus	1,000	9 300,00	9 300,00
300	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	4,000	340,00	1 360,00
301	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,000	570,00	1 140,00
302	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,000	900,00	1 800,00
303	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	2,000	1 470,00	2 940,00
304	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	11,000	268,00	2 948,00
305	734293222R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,000	460,00	460,00
306	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,000	627,00	627,00
307	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
308	734293225R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
309	734243122R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	360,00	360,00
310	734243123R00	Ventil zpětný DN 25	kus	1,000	468,00	468,00
311	734243124R00	Ventil zpětný DN 32	kus	1,000	705,00	705,00
312	734243125R00	Ventil zpětný DN 40	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
313	734415113R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, R540 DN 15	kus	8,000	500,00	4 000,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
314	734293137R00	3-cestný směšovací ventil kvs=2.5 se servopohonem	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
315	734293138R00	3-cestný směšovací ventil kvs=4.2 se servopohensem	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
316	734293139R00	3-cestný směšovací ventil kvs=10 se servopohonem	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
317	722235172R00	Kohout vodovodní, kulový, regulační, DN 15 mm, dp13kPa, 420kg/h	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
318	R221270101	Rohové radiátorové šroubení vč.TRM hlavice, DN15, středové připojení	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
319	734263211R00	Rohové/přímé radiátorové šroubení typu VK +, Termostická hlavice		44,000	1 050,00	46 200,00
320	735157241R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 500 mm, dl. 500 mm	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
321	735157244R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
322	735157250R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 500 mm, dl. 1600 mm	kus	6,000	7 400,00	44 400,00
323	735157260R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 400 mm	kus	6,000	6 000,00	36 000,00
324	735157261R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
325	735157262R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
326	735157550R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 21, v. 500 mm, dl. 1600 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
327	735157645R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 500 mm, dl. 900 mm	kus	1,000	7 400,00	7 400,00
328	735157651R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 500 mm, dl. 1800 mm	kus	2,000	9 000,00	18 000,00
329	735157661R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
330	735157664R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	2,000	7 300,00	14 600,00
331	735157748R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 500 mm, dl. 1200 mm	kus	1,000	8 400,00	8 400,00
332	735157749R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 500 mm, dl. 1400 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
333	735157750R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 500 mm, dl. 1600 mm	kus	5,000	10 350,00	51 750,00
334	735157752R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 500 mm, dl. 2000 mm	kus	3,000	10 200,00	30 600,00
335	735157762R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
336	735157764R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 800 mm	kus	3,000	6 600,00	19 800,00
337	735157769R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	3,000	10 350,00	31 050,00
338	735157772R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 2000 mm	kus	1,000	12 100,00	12 100,00
339	735157773R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 2300 mm	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
340	735157782R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 33, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
341	735157748R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt LINE, 33 v. 500 mm, dl. 1200 mm	kus	1,000	13 100,00	13 100,00
342	735157750R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt LINE, 33 v. 500 mm, dl. 1600 mm	kus	3,000	16 500,00	49 500,00
343	735171334R00	Těleso trubkové se středovým připojením , v. 1820 mm, dl. 600 mm	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
344	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	336,000	350,00	117 600,00
345	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	127,000	410,00	52 070,00
346	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	125,000	540,00	67 500,00
347	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	110,000	600,00	66 000,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
348	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	55,000	735,00	40 425,00
349	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	15,000	850,00	12 750,00
350	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl, přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	110,000	77,00	8 470,00
351	722181243RT5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	336,000	58,00	19 488,00
352	722181243RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	127,000	71,00	9 017,00
353	722181244RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	125,000	90,00	11 250,00
354	722181245RT9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	110,000	132,00	14 520,00
355	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí , D32 mm, samolepicí spoj a příčné stažení páskounnnn	m	55,000	99,00	5 445,00
356	631433203R	Pouzdro potrubní 35/30 mm 10% prořez	m	60,000	285,00	17 100,00
357	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí, D 45 mm, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	15,000	99,00	1 485,00
358	631433305R	Pouzdro potrubní 48/40 mm 10% prořez	m	18,000	410,00	7 380,00
359	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	45,000	88,00	3 960,00
360	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	753,000	5,50	4 141,50
361	733190307R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 64	m	15,000	5,50	82,50
362	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému cca 150 m2	m2	150,000	11,00	1 650,00
363	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,000	110,00	2 640,00
364	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
365	998735102R00	Přesun hmot výšky do 12 m	t	4,860	710,00	3 450,60
Díl:	730b	Ústřední topení demontáže				137 698,00
366	731202850R00	Rozřezání a demontáž, kotelů ocelových do 6000 kg B26	kus	2,000	11 000,00	22 000,00
367	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm, mB26	m	10,000	1 100,00	11 000,00
368	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, zábradlí a ostatní konstrukce v kotelně (B26)	kg	100,000	55,00	5 500,00
369	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	352,500	55,00	19 387,50
370	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
371	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	760,000	55,00	41 800,00
372	900 R02	Požární dozor	h	50,000	450,00	22 500,00
373	900 R42	HZS, Vypuštění systému	h	4,000	165,00	660,00
374	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	13,000	417,50	5 427,50
375	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,000	196,00	2 548,00
376	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, (do nejbližší výkupny kovového odpadu)	t	13,000	275,00	3 575,00
Díl:	761	Konstrukce sklobetonové				258 981,35
377	PS/01	D+M pevného copilitového zasklení (bez dveří) 3060, × 2440 mm provedení podle popisu pevné copilitové zasklení dvojité, montované do hliníkových ráků bez přerušení tepelného mostu, včetně tmelení	kus	1,000	77 000,00	77 000,00
378	PS/01	D+M celoskleněných dveří 800 × 1970 mm, provedení podle popisu Dveře otevíravé, sklo bezpečnostní float, kování	kus	1,000	26 400,00	26 400,00
379	PS/02	D+M pevného copilitového zasklení (vstup) 3280+780, × 2910 mm provedení podle popisu Pevné copilitové zasklení dvojité, montované do hliníkových ráků bez přerušení tepelného mostu, včetně tmelu	kus	1,000	155 000,00	155 000,00
380	998761101R00	Přesun hmot pro sklobetonové konstr., výšky do 6 m	t	0,550	1 057,00	581,35
Díl:	7631	Konstrukce sádkartonové				1 232 814,38
381	416026126R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm	m2	10,700	856,80	9 167,76
382	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	44,230	782,85	34 625,46
383	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x, akustické desky Rigitone	m2	189,150	782,85	148 076,08

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Rozdíl cen materiálu v položce M4160221				
384	M4160221	Rozdíl ceny Rigitone - RB	m2	208,065	170,00	35 371,05
385	767586206RV5	Podhled z akustických minerálních kazet se, 60x60x20 dle popisu	m2	206,900	1 540,80	318 791,52
		akustické minerální kazety se symetrickými zkosenými hranami a systémovou povrchovou úpravou, rozměr kazet 600x600x20 mm, zavěšená montáž se refereční výrobek Ecophon Focus Ds, povrch Akutex FT, Scallop shells				
386	R342 26-2112	Příčka sádrokart.oc. kce tl 180, skladba S18N konstrukce dle popisu	m2	18,300	1 020,00	18 666,00
		Nosníky tenkostěnný U 50 svisle a vodorovně. 2x dvojitě opláštění sádrovlákno				
387	R347 01-411	Předstěna, 1 x ocel. kce U 50 svisle i vodorovně, 2 sádrovlákno S21Nb	m2	1,000	1 275,00	1 275,00
388	347015113R00	Vnitřní sádrokartonová instalační předstěna S29N, odstup 300 - 270 mm , viz popis v konstr. skladbě	m2	62,150	799,85	49 710,68
389	342031132R00	Vnitřní sádrokarton. příčka S25N Rw= 45 db, tl., 100 mm provedení viz popis v konstr. skladbě	m2	139,000	1 513,00	210 307,00
390	342013322R00	Vnitřní sádrokarto.příčka, S26N EI60, Rw= 56 db,, tl. 150 mm provedení viz popis v konstr. skladbě	m2	189,000	1 607,35	303 789,15
391	347015121R00	Vnitřní sádrokartonové předstěna tl. 87,5 mm, S27N provedení viz popis v konstr. skladbě	m2	27,820	760,80	21 165,46
392	R2x342 01-21	Vnitřní sádrokartonová instalační stěna 2xRBI, S28N tl. provedení viz popis v konstr. skladbě	m2	8,520	765,00	6 517,80
393	347014113R00	Vnitřní sádrokartonová instalační předstěna S30N, tl. 150 mm 1x RBI provedení viz popis v konstr.	m2	16,800	660,50	11 096,40
394	342013122RT1	Vnitřní sádrokartonové příčka - komora VZT 5.03, EI 45, tl. 100 mm S38N	m2	4,450	1 562,30	6 952,24
395	342016221R00	Vnitřní sádrokartonové příčky, tl. 200 mm - nad posuvnými dveřmi S40N	m2	7,420	1 810,50	13 433,91
		Zavěšené nadpraží v=0,84				
396	342016121R00	Sádrokartonová příčka v audiolaboratoři 3.03 , tl. 155 mm - podrobně viz akustická studie (S35N)	m2	13,850	1 763,75	24 427,94
397	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	23,749	818,60	19 440,93
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - statika				955 550,82
398	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	348,000	164,25	57 159,00
399	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	336,500	121,95	41 036,18
400	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	8955,000	53,60	479 988,00
401	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	484,100	53,28	25 792,85
402	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, základní	m2	260,000	88,45	22 997,00
403	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	1,500	260,17	390,26
		Odstín nutné konzultovat				
404	13385385R	Tyč ocelová UE 140, S235JR	t	0,122	31 428,00	3 834,22
405	13383425R	Tyč ocelová IPE 140, S235JR	t	0,108	30 996,00	3 347,57
406	13388135R	Tyč ocelová HEA 140, S235JR	t	0,505	31 644,00	15 980,22
407	13482720R	Tyč ocelová IPE 220, S235JR	t	4,070	31 428,00	127 911,96
408	14587777R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH, 80 x 40 x 5,0 mm	t	0,062	31 635,00	1 956,02
409	5R0599A	Profil dutý čtvercový svařovaný 140x140x8	t	0,120	32 400,00	3 888,00
410	13480925R	Tyč ocelová I 240, S235JR	t	1,600	32 733,00	52 372,80
411	13480915R	Tyč ocelová I 200, S235JR	t	1,675	31 428,00	52 641,90
412	13383430R	Tyč ocelová IPE 160, S235JR	t	0,085	30 996,00	2 634,66
413	13388435R	Tyč ocelová HEB 140, S235JR	t	0,270	31 428,00	8 485,56
414	13487120R	Tyč ocelová HEB 220, S235JR	t	0,484	31 869,00	15 424,60
415	13483340R	Tyč ocelová U 300, S235JR	t	0,596	33 741,00	20 109,64
416	13331630R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 6 mm	t	0,219	30 024,00	6 575,26
417	13612628.AR	Plech hladký S235JR 10,00 x 1250 x 2500 mm	t	0,030	31 810,00	954,30
418	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	10,363	1 164,80	12 070,82

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	7671	Zámečnické výrobky, podhledy, fasády, podlahy				520 625,84
419	Poznámka	Všechny prvky zde uvedené realizace kompletní -, materiál+výroba+montáž+úprava povrchu			0	
420	SCH/02	Zpětná montáž schodiště, (B25b) s úpravou pro zakotvení	kg	500,000	85,00	42 500,00
421	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg, schody (B 25b) pro další použití	kg	500,000	33,50	16 750,00
422	R767 58-64	Podhled kovový kazetový plechový , skladba A12N	m2	41,000	1 200,00	49 200,00
		referenční výrobek DEKMETAL DEKCassette Ideál, odstín 2W007 (bílá RAL 9002) čelo RAL 7024				
		kompletní sestava včetně příslušenství a dopravy				
423	Z/02a	Mříže sklepních okenních otvorů rozměr 920x250 mm, výplň z tahokovu viz popis v tabulce prvků	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
424	Z/02b	Mříže sklepních okenních otvorů rozměr 1020x350 mm, výplň z tahokovu viz popis v tabulce	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
425	Z/02c	Mříže sklepních okenních otvorů, 800x400 mm výplň z tahokovu viz popis v tabulce	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
426	RD/01	Dvířka do fasády pro zakrytí dvířek od EL, ref výrobek Fasádní dvířka do zateplení 600x800 H2	kus	1,000	700,00	700,00
427	SCH/01	Vnitřní systémové ocelové, schodiště 1,pp viz popis v tabulce	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
		vcčetně nátěru ocel.konstrcí Z+2E, pororošty zinkované				
428	M/01	Madla vyrovnávacího schodiště ve vstupních, prostorech viz popis v tabulce	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
429	M/02	Madla rampy ve vstupních, prostorech viz popis v tabulce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
430	M/03	Madla rampy ve vstupních, prostorech viz popis v tabulce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
431	M/04	Madla na hlavním schodišti, viz popis v tabulce	kpl	4,000	16 000,00	64 000,00
432	M/05	Madla na hlavním schodišti (podél průběžného okna), viz popis v tabulce	kpl	4,000	16 300,00	65 200,00
433	M/06	Madla na hlavním schodišti (podél vnitřního zděného, zábradlí) viz popis v tabulce	kpl	8,000	16 150,00	129 200,00
434	M/07	Madla a zábradlí vyrovnávacího schodiště č.m. 2.05, viz popis v tabulce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
435	Z/04	Zábradlí schodiště z pozinkované oceli zábradlí, č.m.503 viz popis v tabulce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
436	Z11	Předokenní zábradlí, nerez , fasáda viz popis v tabulce	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
437	Z01a	Předokenní zábradlí, nerez , fasáda viz popis v tabulce	kpl	3,000	1 000,00	3 000,00
438	Z01b	Předokenní zábradlí, nerez , fasáda viz popis v tabulce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
439	VM/01	Montáž větracích mřížek + dodávka , ref HACO 200x200	kus	2,000	600,00	1 200,00
440	Z/03	Stěny mezi rampou a schody ve vstupních, prostorech č.m. 1.01 podrobný popis D.3	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
		Povrchov úprava viditelných kovových prvků komaxid				
441	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,810	1 664,00	4 675,84
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				150 452,32
442	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	74,700	111,00	8 291,70
443	R284-16080	Podlahová - soklová lišta 60x10 R10 Plus MDF bílá, RAL9003 (v délkách 2,2 m)	m	83,600	120,00	10 032,00
444	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	75,500	64,00	4 832,00
445	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	97,000	585,65	56 808,05
446	597623132R	Dlaždice 200 x 200 mm šedá matná, ref GAA1K112 Color Two	m2	86,825	603,50	52 398,89
447	597623138R	Dlaždice 200 x 200 mm černá, matná ref: Color Two GAA1K112	m2	23,650	700,00	16 555,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
448	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	2,088	735,00	1 534,68
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				192 225,70
449	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením	m	86,500	91,00	7 871,50
450	775511000R00	Položení vlysových podlah do lepidla	m2	89,750	352,00	31 592,00
451	BA1WC0	Vlysová podlaha z lepených dřevěných lamel rozměr, lamely 660x110 mm tl. 14 mm dle popisu Dřevěná třívrstvá dubová parketa se vzorem stromečku, jejíž hrany jsou po celém obvodu frézovány a tvoří mikro spáry mezi jednotlivými díly. Přírodní povrch podlahy s malým množstvím suků je kartáčován a ošetřen matným lakem referenční výrobek BARLINEK	m2	103,500	1 350,00	139 725,00
452	R284-16080	Podlahová - soklová lišta 60x10 R10 Plus MDF bílá, RAL9003 (v délkách 2,2 m)	m	96,800	79,00	7 647,20
453	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	t	0,980	5 500,00	5 390,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				764 406,91
454	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	606,700	167,00	101 318,90
455	M_For	Homogenní vinylová podlahovina barva NCS: S 3020-B, protiskluznost r9, třída zátěže 34, celk. tl. 2,0 referenční výrobek : FORBO sphaera energetic 52217 shimmer mystic blue	m2	670,000	710,00	475 700,00
456	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	310,000	81,00	25 110,00
457	775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením , soklíky budou dřevěné podle lišt k vlysům	m	490,000	91,00	44 590,00
458	R284-16080	Podlahová - soklová lišta 60x10 R10 Plus MDF bílá, RAL9003 (v délkách 2,2 m)	KUS	539,000	79,00	42 581,00
459	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	2,350	5 500,00	12 925,00
460	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	104,070	143,00	14 882,01
461	N_KOB	Zátěžový koberec, třída zátěže 33, barva NCS: S 3020-B10G ref výrobek BOCA, e-Blitz sd ab 400: 076	m2	110,000	430,00	47 300,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				43 473,52
462	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	23,910	8,10	193,67
463	777553010R00	Penetrace savého podkladu, (bez materiálu)	m2	23,910	45,20	1 080,73
464	777217110R00	Soklíky s požlábkem výšky do 100 mm, jen montáž	m	8,400	135,00	1 134,00
465	777445044R00	Finální probarvená dekorativní mikrocementová, jednosložková stěrka aplikovaná ve třech vrstvách viz popis ve skladbě - bez dodávky materiálu	m2	23,910	1 501,00	35 888,91
466	R-2352	Cementová stěrka+protiskluzná, barvo NCS S 0520-Y.	bal	1,000	5 000,00	5 000,00
467	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,255	691,00	176,21
Díl:	781	Obklady keramické				83 304,92
468	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	26,140	68,90	1 801,05
469	5534365141R	Profil ukončovací nerez H = 6 mm, l = 2,5 m	m	32,500	460,00	14 950,00
470	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	44,140	54,40	2 401,22
471	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	44,140	720,00	31 780,80
472	WAA19104	Obklačka bílá, matná 150x150x6 mm, ref RAKO WAA19104	m2	49,000	650,00	31 850,00
473	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,710	735,00	521,85
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				76 921,68
474	782111130RT1	Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 1 a 2 cm, pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	26,750	1 684,80	45 068,40
475	M583-951	Obklad z přírodního travertinu porézní povrch, řezaný po žilách, rozměr obkladu 610x305x12 mm	m2	30,690	1 000,00	30 690,00
476	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	1,480	786,00	1 163,28
Díl:	783	Nátěry				17 032,52
477	783626200RX1	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování, v bílé barvě odpovídající lazuri na oknech	m2	50,000	196,60	9 830,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
478	783222931RT1	Opravy, nátěr syntetický kov.konstr., 2 v1 na železo odstín RAL	m2	31,200	230,85	7 202,52
Díl:	784	Malby				196 892,29
479	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná i na plochách ze sádkatónu	m2	2933,000	67,13	196 892,29
Díl:	M21a	Elektromontáže SO01 demontáže hromosvod				15 270,00
480	650811151R00	Demontáž jímací tyče na hřebenu střechy (B27)	kus	1,000	457,50	457,50
481	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného, (B29)	kus	5,000	154,50	772,50
482	650811117R00	Demontáž vodiče svodového nad D 10 mm vč. podpěr, (B27)	m	90,000	156,00	14 040,00
Díl:	M33	Montáže výtahů				948 000,00
483	HZS3241	Demontáž výtahů (B12) , Hodinová zúčtovací sazba montét výtahů	hod	40,000	450,00	18 000,00
484	OSAV_SCHI	Osobní a nákladní výtah podle specifikace, Dodávka a montáž,přesun hmot	kus	1,000	715 000,00	715 000,00
485	ZM 240644	Plošina na knihy . Dodávka a montáž,přesun hmot	kpl	1,000	215 000,00	215 000,00
Díl:	D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166				1 360 117,64
486	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	50,000	29,43	1 471,50
487	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných, (B24)	soubor	5,000	211,00	1 055,00
488	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur, (B24)	soubor	4,000	173,50	694,00
489	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	108,400	250,00	27 100,00
490	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,000	258,00	258,00
491	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených, (B02+B10)	m2	55,490	57,00	3 162,93
492	766900040RA0	Demontáž dřevěných stěn, (B14)	m2	6,710	100,00	670,95
493	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2, (B31)	m2	25,700	155,00	3 983,50
494	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, (B21)	m2	514,920	79,93	41 157,56
495	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2, (B37)	m2	18,210	129,00	2 349,09
496	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2, (B04)+(B03)	m2	9,600	20,80	199,68
497	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn, (B37)	m2	18,210	37,90	690,16
498	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů, (B31)	m2	25,700	37,90	974,03
499	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4", (B24)	soubor	17,000	98,40	1 672,80
500	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l, (B24)	soubor	1,000	379,50	379,50
501	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	1,000	178,50	178,50
502	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	50,000	67,00	3 350,00
503	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	45,000	160,00	7 200,00
504	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,477	7 010,00	10 353,77
505	961055111R00	Bourání základů železobetonových, (suterén B11)	m3	1,390	7 010,00	9 743,90
506	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, (B05)	m2	297,600	124,00	36 902,40
507	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, (B05)	m2	33,260	166,60	5 541,12
508	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm, (B05)	m2	3,720	148,50	552,42
509	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC, B05+B22+B07	m3	8,390	821,10	6 889,03
510	962052314R00	Bourání pilířů železobetonových, (B32)	m3	0,212	5 770,00	1 223,82
511	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	9,000	290,50	2 614,50
512	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm, (B34+B15b+B39)	m3	5,192	3 448,00	17 900,71
513	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm (B21,B22,B41)	m3	44,090	3 290,00	145 056,10
514	964052111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,16 m2	m3	1,540	4 651,50	7 163,31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
515	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm, (skladby C1Na+C1Nb)	m3	3,682	4 214,00	15 515,95
516	965200011RA0	Bourání mazanin z mezerovitéh betonu, (B16A)	m3	54,792	2 921,38	160 068,25
517	B28_8	Demontáž odvětrávacího potrubí cca DN 100 (B28)	kus	7,000	200,00	1 400,00
518	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm, (B33)	m2	102,000	144,50	14 739,00
519	975053131R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2	m	184,600	419,00	77 347,40
520	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % *, ostění + parapet+statika sloup	m2	110,000	207,00	22 770,00
521	974041111R00	Vysekání cementové zálivky ze spár průřezu 3x3 cm, statika sloup 15	m	131,000	165,30	21 654,30
522	974100040RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm , pro navýšení nadpraží pro dveře(B38)	m	3,600	1 380,00	4 968,00
523	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2,080	1 989,00	4 137,12
524	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm, (B42)	m	38,400	941,00	36 134,40
525	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm, (skladby C1Nab+spec sanace)	m	100,620	636,60	64 054,69
526	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm, (B42)	m	38,400	636,60	24 445,44
527	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	90,030	250,00	22 507,50
528	967042714R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm, (pro výtah v 1pp	m2	2,250	1 264,00	2 844,00
529	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl.. do 2 m2, (B04)	m2	25,000	395,70	9 892,50
530	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, (B41)	m2	83,900	135,00	11 326,50
531	773991001R00	Broušení stěrky z PU podlah	m2	75,300	150,00	11 295,00
532	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením, (B11)	t	2,400	835,00	2 004,00
533	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	334,440	256,00	85 616,64
534	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1337,760	81,45	108 960,55
535	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	334,440	235,00	78 593,40
536	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1003,320	26,00	26 086,32
537	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	334,440	164,40	54 981,94
538	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2675,520	15,00	40 132,80
539	R997013871URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu, směsného stavebního a demoličního kod 17 09 04	t	5,330	556,00	2 963,48
540	997013813URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17	T	2,150	2 500,00	5 375,00
541	R997013861_D	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu + cihel Daich	T	304,630	300,00	91 389,00
542	997013811URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	T	2,460	2 140,00	5 264,40
543	997013867URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu na, recyklační skládce (skládkovné) z keramiky	T	15,490	362,00	5 607,38
544	997013812URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08	T	1,210	4 240,00	5 130,40
545	R99701	Uložení kovového odpadu podle pokynu investora, - doprava započtena v odvozech	T	3,030	800,00	2 424,00

Celkem

16 570 636,48

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_1aE Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M21a**

Misto **01E** Knižní fondy SO01 Elektroinstalace

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 693 300,00
PSV			1 978 049,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 671 349,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 671 349,00 CZK
Základní DPH	21 %	980 983,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 652 332,29 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
741_1	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			797 256,00
742_1	Elektromontáže - rozvodný systém	PSV			650 770,00
743_1	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			411 158,00
744_1	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			23 010,00
747_1	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			24 580,00
748_1	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			69 955,00
749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	PSV			1 320,00
21-M_1	Elektromontáže	HSV			1 168 655,50
22-M_1	Montáže slaboproud	HSV			1 204 484,50
36-M_1	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	HSV			33 715,00
46-M_1	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			173 345,00
HZS_E1	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			62 700,00
VRN1_1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			11 000,00
VRN3_1	Zařízení staveniště	HSV			2 000,00
VRN4_1	Inženýrská činnost	HSV			37 400,00
Cena celkem					4 671 349,00

Položkový rozpočet

S:	1881_1aE Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M21a
O:	Knižní fondy SO01 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	741_1	Elektroinstalace - silnoproud				797 256,00
1	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči, nebo na přístroji	kus	3 834,000	24,00	92 016,00
2	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo, na přístroji	kus	60,000	27,00	1 620,00
3	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo, na přístroji	kus	20,000	27,00	540,00
4	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči, nebo na přístroji	kus	80,000	38,50	3 080,00
5	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči, nebo na přístroji	kus	10,000	38,50	385,00
6	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči, nebo na přístroji	kus	20,000	90,00	1 800,00
7	145622084	Kabelové oko, lisovací,35mm2 M12	ks	20,000	20,00	400,00
8	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	1,000	385,00	385,00
9	10.021.2441	Bílé závěsné žárovkové svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo,Výška: 85 mm Průměr: 500	KS	1,000	6 000,00	6 000,00
10	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	10,000	385,00	3 850,00
11	10.021.2477	Závěsné LED svítidlo přímo-nepřímé vyzařování,VML, 460 AP1 Z MM D/I,60W, 7720lm	KS	10,000	5 900,00	59 000,00
12	348144341	Sada lankových závěsů pro LED svítidlo	kus	10,000	360,00	3 600,00
13	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	15,000	385,00	5 775,00
14	10.021.2479	Závěsné LED svítidlo, VML 350 AP2 Z O, 4K CRI80+ ,50W, 5410lm	KS	15,000	3 300,00	49 500,00
15	348144341	Sada lankových závěsů pro LED svítidlo	kus	15,000	350,00	5 250,00
16	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	58,000	385,00	22 330,00
17	10.021.2480	Závěsné LED svítidlo, VML 440 AP2 Z O, 4K CRI80+ ,40W, 4630lm	KS	58,000	3 600,00	208 800,00
18	348144341	Sada lankových závěsů pro LED svítidlo	kus	58,000	350,00	20 300,00
19	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	40,000	385,00	15 400,00
20	3481440704	Bílé přisazené LED svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo,LED-1L14B07KN62,Výška: 75	kus	40,000	2 000,00	80 000,00
21	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	21,000	385,00	8 085,00
22	3481440744	Bílé přisazené LED svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo,LED-1L20C10KN94,Výška: 85	kus	21,000	4 400,00	92 400,00
23	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	4,000	385,00	1 540,00
24	3481440747	Bílé přisazené LED svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo s pohybovým čidlem,	kus	4,000	5 100,00	20 400,00
25	741372062.11	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m2	kus	10,000	385,00	3 850,00
26	10.021.2402.7	Svítidlo BALOP400L_V1/1050 MODUS BAL OP 400 L, 40W, včetně lankového závěsu	KS	10,000	6 400,00	64 000,00
27	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení, přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	7 700,00	7 700,00
28	741810011	Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších, 500 000,- Kč	kus	7,000	2 750,00	19 250,00
Díl:	742_1	Elektromontáže - rozvodný systém				650 770,00

29	00005.1	Záložní zdroj UPS - pro rack, UT1500E-FR 1500VA/900W, české zásuvky	ks	5,00	4 800,00	24 000,00
30	000051	Záložní zdroj UPS 4400VA/400V- el. rolety	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
31	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	kg	150,00	19,00	2 850,00
32	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová, běžná do 50 kg	kus	1,00	660,00	660,00
33	1001235	Rozvaděč RE 2xelektroměr, 2xHDO, EI30 DP1 S200 kompletní včetně zapojení	ks	1,00	78 000,00	78 000,00
34	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová, běžná do 20 kg	kus	7,00	495,00	3 465,00
35	10.052.8251.1	Rozvaděč R3 EI30 DP1 S200 - kompletní včetně, zapojení	KS	1,00	122 000,00	122 000,00
36	10.052.8252	Rozvaděč RH EI30 DP1 S200 - kompletní včetně, zapojení	KS	1,00	68 000,00	68 000,00
37	10.052.8253	Rozvaděč R2 - kompletní včetně zapojení	KS	1,00	78 000,00	78 000,00
38	10.052.8246	Rozvaděč R4 EI30 DP1 S200 - kompletní včetně, zapojení	KS	1,00	113 000,00	113 000,00
39	10.052.8255	Rozvaděč R1 - úprava rozvaděče, kompletní včetně zapojení	KS	1,00	46 000,00	46 000,00
40	10.052.8257	Rozvaděč R5 - kompletní včetně zapojení	KS	1,00	66 000,00	66 000,00
41	10.052.8277	Rozvaděč RV - pro ventilátor, kompletní včetně zapojení	KS	1,000	25 500,00	25 500,00
42	742111100.1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová, běžná do 20 kg	kus	2,000	330,00	660,00
43	10012347	Rozvaděč pro osazení jističe s vypínací cívkou, total stop - včetně zapojení	ks	1,000	7 300,00	7 300,00
44	Pol157	Rozvodná skříň MIS 1b vč. zámku FAB	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
45	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 250A ve skříni	kus	1,000	385,00	385,00
46	358226700	Výkon. jistič, 3-pól., In=100 A, včetně krytu-total stop	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
47	100144	Napěťová (vypínací) spoušť x100-P100, 200-240V AC	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
Díl:	743_1	Elektromontáže - hrubá montáž				411 158,00
48	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod, omítku	m	5 370,000	24,00	128 880,00
49	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH, 1423/1	m	5 370,000	23,00	123 510,00
50	743112119	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená, pevně	m	160,000	24,00	3 840,00
51	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex 63	m	160,000	38,50	6 160,00
52	743112219.1	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená, volně	m	360,000	24,00	8 640,00
53	10.153.147.1	Trubka KF 09040 EA	M	360,000	24,00	8 640,00
54	743341200	Montáž podlahových kanálků typ Betermann, Van Geel	kus	4,000	620,00	2 480,00
55	1133288	Systém-krabice s vývody				
56	743411111	PODLAHOVA KRABICE pro 6přístrojů 4ks 230V,, 2xzásuvka 2xRJ45 včetně nivelační sady, z masivní	KS	4,000	5 100,00	20 400,00
57	10.079.363	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO125	kus	655,000	44,00	28 820,00
58	743411111.1	Krabice KU 68-1902	KS	655,000	15,40	10 087,00
59	10.079.364	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO125	kus	240,000	89,00	21 360,00
60	743411121	Podomítková krabice KPR 68-70 přístrojová hluboká	KS	240,000	32,00	7 680,00
61	10.075.335	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ, KO100 KO125	kus	1,000	110,00	110,00
62	743411311	Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s krabicí	KS	1,000	310,00	310,00
63	10.074.803	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO97	kus	115,000	190,00	21 850,00
64	743414121	Krabice KU 68-1903	KS	115,000	57,00	6 555,00
65	345715440	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ, KR100 KR125	kus	12,000	125,00	1 500,00
66	743419130	skříň rozvodná KT 125	kus	12,000	125,00	1 500,00
67	743552122	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	127,000	10,00	1 270,00
68	345754920	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka	m	18,000	232,00	4 176,00
69	743991100.1	Žlab MERKUR 100/50 M2 galv.zinek včetně držáků	m	18,000	155,00	2 790,00
		Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	600,00	600,00

Díl:	744_1	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				23 010,00
70	744435200	Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený, volně	m	240,000	24,00	5 760,00
71	341110640781	Kabel PRAFlaDUR 3Jx1,5 (s požární odolností)	m	240,000	55,00	13 200,00
72	744731110	Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný, volně	m	90,000	24,00	2 160,00
73	341215560	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	90,000	21,00	1 890,00
Díl:	747_1	Elektromontáže - kompletace rozvodů				24 580,00
74	747131400	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se, zapojením vodičů	kus	1,000	310,00	310,00
75	10.027.402	Kombinace 3425A-0344 S2 sporáková	KS	1,000	930,00	930,00
76	747161512.1	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové, připojení 2P prostředí základní	kus	6,000	160,00	960,00
77	345100006	zásuvka HDMI	kus	6,000	930,00	5 580,00
78	747512112	Montáž domácí telefonní tablo se zapojením vodičů	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
79	374141300.1.1.1	Tlačítkové IP tablo sestavené 4tl. se stříškou pod, omítku. el. zámek, kompletní	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
80	747512161	Montáž bytové dorozumivací zařízení 1 až 3, tlačítkové se zapojením vodičů	kus	3,000	610,00	1 830,00
81	11.021.545	Domovní IP telefon	KS	3,000	1 040,00	3 120,00
Díl:	748_1	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				69 955,00
82	210200040.1	Montáž svítidel nástěnných nouzové	kus	31,000	385,00	11 935,00
83	10.151.469.1	Sví.nouz. LED 5W 1h	KS	31,000	670,00	20 770,00
84	748123141.1	Montáž svítidlo LED pásek	m	55,000	200,00	11 000,00
85	253400045	LED pásek-LED profesionální profil 2 m k, zabudování kryt – mléčný, koncový kryt, LED pásek,	m	55,000	270,00	14 850,00
86	80004	Led zdroj 24V/150W	ks	10,000	1 140,00	11 400,00
Díl:	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				1 320,00
87	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	12,000	50,00	600,00
88	4321001	Bezpečnostní tabulka - Za bouřky dodržujte odstup, 3m od svodu Plast 2 mm A5 - 200x150 mm	ks	3,000	60,00	180,00
89	4321001.1	Bezpečnostní tabulka - Elektrický rozvaděč Nehas, vodou ani pěnovými přístroji	ks	9,000	60,00	540,00
Díl:	21-M_1	Elektromontáže				1 168 655,50
90	246170260.1	lak asfaltový A 1999 černý (á 9 kg)	kg	1,000	600,00	600,00
91	000002.1	Protipožární sáček PS 750	ks	14,000	830,00	11 620,00
92	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných, ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	4,000	110,00	440,00
93	10.078.068	Krabice SCAME 855 IP67 acidur	KS	4,000	180,00	720,00
94	210100014	Připojení VZT jednotek	ks	2,000	440,00	880,00
95	210100015	Připojení klimatizace pro 5.NP	ks	1,000	440,00	440,00
96	210100016	Připojení ventilátorů	ks	11,000	440,00	4 840,00
97	10.902.152.1	100 MTK Ventilátory domovní axiální s doběhem	KS	11,000	1 020,00	11 220,00
98	210100017	Připojení klimatizace pro serverovnu	ks	1,000	440,00	440,00
99	210100017.1	Připojení výtah	ks	1,000	440,00	440,00
100	210100017.11	Připojení technologie v serverovně	kpl	1,000	440,00	440,00
101	210100017.2	Připojení plošina 1.np	ks	1,000	440,00	440,00
102	210100017.4	Připojení ohřev TUV vody, PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ, BOJLER	ks	7,000	440,00	3 080,00
103	2101000191.3	Připojení detekční brány	ks	4,000	440,00	1 760,00
104	210100024	Připojení rozvaděče MaR	ks	1,000	440,00	440,00
105	2101000241	Připojení elektrické žaluzie	ks	38,000	275,00	10 450,00
106	2101000243	Připojení elektrická roleta	ks	4,000	440,00	1 760,00
107	210100025	Připojení rozvaděče řídící jednotky pro předokenní, žaluzie	ks	2,000	440,00	880,00
108	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí, základní nebo vlhké	kus	14,000	200,00	2 800,00
109	200005	Pohybové čidlo nástěnné	ks	14,000	460,00	6 440,00
110	210110024.1	Montáž nástěnný přepínač nn 6+6-střídavý	kus	5,000	160,00	800,00
111	10.400.680	Přepínač dvojité střídavý, řazení 6+6 3558A-52940 D	KS	5,000	286,00	1 430,00

112	210110024.11	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro, prostředí venkovní nebo mokré	kus	1,000	164,00	164,00
113	10.036.294	Vypínač IP44 č.1,6	KS	1,000	220,00	220,00
114	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový, bezšroubové připojení	kus	39,000	154,00	6 006,00
115	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	39,000	126,00	4 914,00
116	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové, připojení	kus	13,000	164,00	2 132,00
117	345357130	spínač řazení 7 10A bílý, slonová kost	kus	13,000	220,00	2 860,00
118	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové, připojení	kus	13,000	154,00	2 002,00
119	345355750452	spínač řazení 5 10A bílý	kus	13,000	180,00	2 340,00
120	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové, připojení	kus	25,000	154,00	3 850,00
121	345355550	spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	25,000	135,00	3 375,00
122	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací, bezšroubové připojení	kus	15,000	164,00	2 460,00
123	10.706.950.1.1	412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá	KS	15,000	250,00	3 750,00
124	210110142.1	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací, bezšroubové připojení	kus	1,000	154,00	154,00
125	10.706.9501	Tlačítkový ovladač s omezeným přístupem-el. rolety	KS	1,000	250,00	250,00
126	210110142.2	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací, bezšroubové připojení	kus	3,000	154,00	462,00
127	10.706.950.1	412104 Tlačítko s kontrolkou řazení 1/0, čistě bílá	KS	3,000	250,00	750,00
128	210110157	Montáž spínač nn 2 -pro žaluzie šroubové, připojení	kus	38,000	154,00	5 852,00
129	10.404.634	Spínač pro ovládání žaluzií	KS	38,000	190,00	7 220,00
130	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE, se zapojením vodičů	kus	346,000	155,00	53 630,00
131	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	346,000	140,00	48 440,00
132	345626930	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	340,000	4,40	1 496,00
133	345626940	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	325,000	5,50	1 787,50
134	345626950	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	360,000	6,60	2 376,00
135	345626960	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	270,000	7,70	2 079,00
136	210111043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové, připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	31,000	160,00	4 960,00
137	345551230	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	31,000	260,00	8 060,00
138	210111116	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení, IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	2,000	200,00	400,00
139	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	kus	2,000	220,00	440,00
140	210111131	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení, IP 44 2P+PE 16 A	kus	1,000	155,00	155,00
141	10.028.726	Zásuvka 230V IP44 bílá	KS	1,000	180,00	180,00
142	210140251	Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových, ovladačů	kus	1,000	143,00	143,00
143	46502571	TOTAL STOP	ks	1,000	820,00	820,00
144	210160011.1	Montáž spínačů časových	kus	9,000	200,00	1 800,00
145	61100009.1	DOBEHOVE RELE DT3	ks	9,000	1 400,00	12 600,00
146	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí, svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	45,000	50,00	2 250,00
147	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	28,800	50,00	1 440,00
148	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s, podpěrami průměru do 10 mm	m	135,000	220,00	29 700,00
149	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	18,459	200,00	3 691,80
150	200031	Podpěra vedení hromosvodu na fasádě-set (PVC, podpěra 55mm FID hmoždinka 90mm, vrut 6/80mm)	ks	80,000	40,00	3 200,00
151	210220231	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan	kus	1,000	410,00	410,00
152	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 3 3000 mm FeZn	kus	1,000	740,00	740,00
153	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	45,000	48,00	2 160,00
154	354354418751	SUB svorka univerzální bez středové destičky	ks	45,000	18,00	810,00
155	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	80,000	48,00	3 840,00

156	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	80,000	18,00	1 440,00
157	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	8,000	48,00	384,00
158	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,000	23,00	184,00
159	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	6,000	48,00	288,00
160	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	6,000	40,00	240,00
161	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	3,000	48,00	144,00
162	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	3,000	52,00	156,00
163	210220302.1	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	16,000	48,00	768,00
164	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 3b pro pásek 30x4, mm FeZn	kus	8,000	40,00	320,00
165	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování, kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	8,000	40,00	320,00
166	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard, se zhotovením pásku	kus	5,000	48,00	240,00
167	68500165	SVORKA ST NA POTRUBÍ	ks	5,000	45,00	225,00
168	210220372.1	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do, zdíva	kus	3,000	143,00	429,00
169	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	3,000	270,00	810,00
170	354418360	držák ochranného úhelníku do zdíva DOU FeZn s, prodloužením-instalovat před fasádou	kus	6,000	46,00	276,00
171	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení, svodů	kus	3,000	5,50	16,50
172	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	3,000	4,40	13,20
173	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	90,000	23,00	2 070,00
174	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY	m	90,000	25,00	2 250,00
175	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	160,000	23,00	3 680,00
176	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY	m	160,000	16,50	2 640,00
177	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	110,000	23,00	2 530,00
178	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA	m	110,000	11,00	1 210,00
179	210220451.1	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	115,000	23,00	2 645,00
180	341421600.1	CYA 25 ZŽ Vodič H07V-K 25 ohebný zelenožlutý	m	115,000	105,00	12 075,00
181	210220458	PV 15a - podpora vedení na hřebenače	kus	20,000	48,00	960,00
182	354414900	podpora vedení PV15 FeZn na hřebenače a prejzovou, krytinu 120 mm	kus	20,000	40,00	800,00
183	210220459	PV 11d - podpora vedení pod tašky	ks	40,000	48,00	1 920,00
184	68500450	PODP.VEDENÍ PV 11d	ks	40,000	28,00	1 120,00
185	210290435	Montáž signalizační systém WC invalidé	kus	1,000	990,00	990,00
186	10.103.981	FAP 3002 Tlačítko signální tahové + reset, tlačítko-komplet	KS	1,000	1 800,00	1 800,00
187	000005	FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem bílá	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
188	000006	Zdroj napájecí 2 500 mA, SELV, řadový	ks	1,000	630,00	630,00
189	210800007	Montáž měděných vodičů CYY CMA, CY, CYA, HO5V,, HO7V 25 až 35 mm2 pod omítku ve stěně	m	60,000	23,00	1 380,00
190	3411162001	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x35 mm2-změřit na, stavbě	m	60,000	480,00	28 800,00
191	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,, CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	180,000	22,00	3 960,00
192	10.811.814	1-CXKH-R 3J1,5 B2ca,s1,d0,	M	180,000	35,00	6 300,00
193	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,, CYKYLo 5x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	145,000	22,00	3 190,00
194	10.051.282.1	CYKY 5J10 (5Cx10)	M	145,000	186,00	26 970,00
195	210802024	Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,, CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 1,6 kg uložených volně	m	80,000	23,00	1 840,00
196	341432880	Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý	m	80,000	99,00	7 920,00

197	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM CMFM, A03VV, AO5, CGLU, , CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	90,000	23,00	2 070,00
198	341431760	Vodič H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY) bílá	m	90,000	26,00	2 340,00
199	210802313	Montáž měděných vodičů CYSY HO5-F, HO5 VVH2-F,, HO7RN do 1 kV 4x1,50 mm2 uložených volně	m	70,000	23,00	1 610,00
200	341437941	Kabel H05VV-F, CYSY, 4x1,5 mm2, ohebný, bílý	m	70,000	32,00	2 240,00
201	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	340,000	23,00	7 820,00
202	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	340,000	30,00	10 200,00
203	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	7 365,000	23,00	169 395,00
204	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	7 365,000	17,50	128 887,50
205	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	5 100,000	23,00	117 300,00
206	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	5 100,000	29,70	151 470,00
207	210810048	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených pevně	m	50,000	23,00	1 150,00
208	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2	m	50,000	66,00	3 300,00
209	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	510,000	23,00	11 730,00
210	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	510,000	24,00	12 240,00
211	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	60,000	23,00	1 380,00
212	341110800.1.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2	m	60,000	275,00	16 500,00
213	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	130,000	23,00	2 990,00
214	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	130,000	45,00	5 850,00
215	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	50,000	23,00	1 150,00
216	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	50,000	78,00	3 900,00
217	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2, uložený pevně (CYKY)	m	80,000	23,00	1 840,00
218	341110420	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2	m	80,000	46,00	3 680,00
219	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10, mm s podpěrou	m	25,000	23,00	575,00
220	10.046.510	Podpěra PV 21c plast základna kulatá nebo, systémový držák střechy-přivařeně	KS	25,000	31,00	775,00
221	PD_1	Přesun dodávek	%	1,00	5 500,00	5 500,00
222	PM_1	Přidružený materiál	%	0,50	44 000,00	22 000,00
223	PPV_1	Podíl přidružených výkonů	%	0,50	44 000,00	22 000,00
224	ZV_1	Zednické výpomoci	%	1,00	33 000,00	33 000,00
Díl:	22-M_1	Montáže slaboproud				1 204 484,50
225	880110041	Montáž akustického orientačního systému	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
226	550005	akustický orientační systém pro osoby s omezenou, schopností orientace nevidomé a	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
227	870110044	Montáž lokálního alarmu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
228	5840017	tísňový hlásič SOS pro alarm, 4x tlačítko, siréna, kompletní sada	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
229	742430031.1	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo, krabici	kus	2,000	320,00	640,00
230	5001773	PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 5m	sada	2,000	1 700,00	3 400,00
231	742430031.2	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo, krabici	kus	4,000	430,00	1 720,00
232	5001773.1	PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 15m	sada	4,000	3 500,00	14 000,00
233	742430022	Montáž propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	5,000	200,00	1 000,00
234	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo, krabici	kus	5,000	300,00	1 500,00
235	220182031	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	145,000	38,50	5 582,50

236	15023001	Univerzální kabel CLT 4vl 50/125 LSOH, OM3, černý,, SXKO-CLT-4-OM3-LSOH - změřit na stavbě	m	145,000	80,00	11 600,00
237	220182301	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro, 8 vláken	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
238	220182421	Montáž vany do 19" optického rozvaděče	kus	1,000	470,00	470,00
239	345713620.1	Chránička optického kabelu HDPE 06032_AS100	m	145,000	47,00	6 815,00
240	40001	Svařování optických vláken	kpl	2,000	3 100,00	6 200,00
241	220182421	Montáž vany do 19" optického rozvaděče	kus	2,000	470,00	940,00
242	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	15 830,000	23,00	364 090,00
243	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.5e bal.305m	M	15 830,000	9,90	156 717,00
244	220270243.1	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.6e	m	90,000	30,00	2 700,00
245	45561201	Kabel venkovní UTP, cat.5e, drát, 4x2xAWG23,plášť PE + PVC, černý	M	90,000	14,00	1 260,00
246	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo, lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	90,000	30,00	2 700,00
247	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	90,000	14,00	1 260,00
248	220280226	Montáž reproduktorový kabel profesionální 2x2,5, mm2	m	770,000	23,00	17 710,00
249	0001	Reproduktorový kabel profesionální 2x2,5 mm2	m	770,000	25,00	19 250,00
250	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	95,000	180,00	17 100,00
251	10.942.065	Zásuvka datová 2xRJ45 kat.5e	KS	95,000	210,00	19 950,00
252	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	15,000	220,00	3 300,00
253	10.942.067	Zásuvka datová 1xRJ45 kat.5e	KS	15,000	300,00	4 500,00
254	220322002	Montáž WiFi access point	kus	6,000	330,00	1 980,00
255	10008	WiFi AP POE, 802.11a/b/g/n/ac/ac	ks	6,000	4 000,00	24 000,00
256	220322002.1	Montáž snímače nebo sirény pro EZS	kus	5,000	290,00	1 450,00
257	20001.2	PIR - kombinovaný detektor pohybu s detekcí, tříštění skla	ks	4,000	1 400,00	5 600,00
258	20006	Venkovní siréna zálohovaná s majákem	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
259	220322003	Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS	kus	2,000	290,00	580,00
260	20003	Klávesnice zabezpečovacího systému	ks	2,000	2 900,00	5 800,00
261	20005	GSM modul	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
262	20007	Akumulátor 7,2 Ah 12V	ks	1,000	660,00	660,00
263	20008	Kryt ústředny vč zdroje	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
264	20010	Integrační modul RS 485	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
265	220322009	Oživení a nastavení systému EZS	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00
266	220322010	Naprogramování ústředny EZS	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
267	220322011	Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
268	220322012	Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
269	220370451.1	Montáž reproduktoru s připojeným regulátorem, hlasitosti skříňového do 6 W	kus	9,000	385,00	3 465,00
270	10.036.148.1	Reproduktor nástěnný pasivní, luxusní provedení,, klavírní lak, 30 / 50 W, 4 ?, 89 dB, 80 – 20 000	KS	9,000	3 850,00	34 650,00
271	220450007.1	Montáž anténního stožáru	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
272	741999025.1	stožár STA- (dimenzovaný pro antény 90 cm a antény, UHF a VKV - 3m teleskopický včetně výložníků a	sada	1,000	2 900,00	2 900,00
273	220731511	Zřízení uzemnění a stožáru anténního na objektu	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
274	220731515	Montáž antény ve výšce přes 5 m	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
275	220731519	Montáž sady přepětové ochrany uvnitř objektu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
276	220880301	Montáž skříně 19"	kus	5,000	440,00	2 200,00
277	14	19" RACK stojanový 42U/800x1100	ks	2,000	21 000,00	42 000,00
278	10007.1	UTP propojovací kabel 0,5m 5e	ks	190,000	45,00	8 550,00
279	10.652.241.3	Rack 19" rozvaděč 24U	KS	3,000	12 700,00	38 100,00
280	10006	Vyvazovací organizér	ks	5,000	385,00	1 925,00
281	10007	UTP propojovací kabel CAT5e, délky 2-5m	ks	30,000	135,00	4 050,00
282	742210121.1	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	5,000	550,00	2 750,00
283	345123005.1	Opticko-kouřový požární hlásič s releovou patičí, pro EZS ústředny	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
284	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	9,000	2 100,00	18 900,00
285	M030	patch panel 24 portu RJ45	ks	9,000	2 000,00	18 000,00
286	10001	Switch Port Smart Managed Switch including 10x10, SFP+ ports & 2 x Combo 10GBase-T/S	ks	1,000	36 000,00	36 000,00

287	10004	Switch 24 ports GE + 2 10GE ports + 2 SFP+ Smart, Managed Switch - 19"	ks	9,000	18 000,00	162 000,00
288	10011	Napájecí panel 8x230V s přepěťovou ochranou	ks	5,000	800,00	4 000,00
289	742330052.1	Popis portů patchpanelu	kpl	1,000	550,00	550,00
290	742330101.1	Měření metalického segmentu s vyhotovením, protokolu	kus	120,000	66,00	7 920,00
291	742420111	Montáž UTP konektoru	kus	240,000	50,00	12 000,00
292	8006	Lisovací konektor RJ45, kat.5	ks	240,000	15,00	3 600,00
Díl:	36-M_1	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				33 715,00
293	360020611	Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm	kus	70,000	77,00	5 390,00
294	360020611.2	Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 150 mm, průměru 30 mm	kus	110,000	154,00	16 940,00
295	360020612	Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 700 mm, průměru 50 mm	kus	45,000	253,00	11 385,00
Díl:	46-M_1	Zemní práce při extr.mont.pracích				173 345,00
296	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	1,500	5 500,00	8 250,00
297	941955003R00.1	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2ks	den	30,000	1 650,00	49 500,00
298	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	210,000	121,00	25 410,00
299	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	190,000	121,00	22 990,00
300	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	140,000	132,00	18 480,00
301	460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	115,000	132,00	15 180,00
302	460690031.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve, stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	940,000	30,00	28 200,00
303	562810840.1	hmoždinka HL 8+vrut	tis ku	0,940	2 200,00	2 068,00
304	460690032.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve, stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	90,000	33,00	2 970,00
305	562810820.1	hmoždinka HL 10+vrut	tis ku	0,090	3 300,00	297,00
Díl:	HZS_E1	Hodinové zúčtovací sazby				62 700,00
306	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
307	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž, stávající elektroinstalace (kabely úprava	hod	80,000	440,00	35 200,00
308	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení na, stávající elektroinstalaci úprava stávajícího	hod	30,000	440,00	13 200,00
309	HZS2222.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný, (přepojování stáv. obvodů EZS zajištění funkčnosti	hod	20,000	440,00	8 800,00
Díl:	VRN1_1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00
310	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	11 000,00	11 000,00
Díl:	VRN3_1	Zařízení staveniště				2 000,00
311	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
Díl:	VRN4_1	Inženýrská činnost				37 400,00
312	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	20,000	770,00	15 400,00
313	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	ks	2,000	11 000,00	22 000,00

Celkem

4 671 349,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_1_Stavební úpravy Městské knihovny SO 01a_MAR_26062**

Misto **01aM22**

Měření a regulace SO01a - část VZT

Objednatel: **Město Tábor**

IČ: **00253014**

**Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor**

DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			108 245,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			108 245,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	108 245,00 CZK
Základní DPH	21 %	22 731,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

130 976,45 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M22_00	Zařízení MaR	MON			47 650,00
M22_01	Dozbrojení rozváděče VZT	MON			30 370,00
M22_02	Kabely	MON			5 020,00
M22_03	Služby	MON			25 205,00
Cena celkem					108 245,00

Položkový rozpočet

S:	1881_1_Stavební úpravy Městské knihovny SO 01a_MAR_26062
O:	Měření a regulace SO01a - část VZT

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M22_00	Zařízení MaR				47 650,00
1	M22_mon	M Komunikační propojení autonomního rozváděče VZT	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
2	LM24A-MOD	D+M Otočný pohon, 5 Nm, AC/DC 24 V, komunikační BACnet, Modbus, MP-Bus, 150 s, kabel 1 m, IP54 např Bellimo	kus	4,000	6 200,00	24 800,00
3	STH 102	D+M Snímače teploty a relativní vlhkosti , do interiéru s výstupem RS 485 (MODBUS)	lus	2,000	3 700,00	7 400,00
4	SC102	D+M Snímače CO2 do interiéru s výstupem RS 485, (MODBUS)	kus	2,000	5 800,00	11 600,00
5	AQUA S	D+M Čidlo přítomnosti osob	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
		Napájení 24V AC/DC, spotřeba 27mA pro 24VAC a 14mA pro 24VDC, výstup elektronické relé (zatížitelnost odporově 40mA/27V AC/DC) a tamper kontakt, třída prostředí II. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.				
Díl:	M22_01	Dozbrojení rozváděče VZT				30 370,00
6	Acti 9 ic60	D Modulární jistič ic60h-1x230VAC ,1 Pólový, char.C,16A AC,DC	kus	1,000	150,00	150,00
7	281-811+poj 1A	D Rozjišťovací svorka včetně pojistky 1A	kus	5,000	120,00	600,00
8	GU1	D Spínaný jednofázový stabilizovaný zdroj 85 V , až 264 V AC, TRIO-PS-2G/1AC/24DC/10	kuis	1,000	3 900,00	3 900,00
		standart PHOENIX CONTACT				
9	200x 200 x 150	D Elektroinstalační svorkovnicová krabice	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
10	221-412	D Svorka propojovací s páčkou 2x, 0,2-4 MM2	kus	10,000	10,00	100,00
11	DIM	D Drobný instalační materiál	kpl	1,000	540,00	540,00
12	MON	Práce - dozbrojení rozváděče VZT	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
Díl:	M22_02	Kabely				5 020,00
13	JYTY-O 2x1	D+M Sdělovací vnitřní kabely (ovládací) stíněné, kabely 2x1	m	40,000	66,00	2 640,00
14	UTP, Cat6	D+M Ethernetový kabel cat6, 4x2 žil, měděný vodič, AWG26, 2x rovný RJ-45 konektor	m	35,000	68,00	2 380,00
Díl:	M22_03	Služby				25 205,00
15	MAR01	Zpracování výrobní dokumentace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
16	MAR02	Koordinace MaR a ostatní technologie	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
17	MAR03	Softwarové vybavení řídicího systému	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
18	MAR04	Softwarové vybavení operátorského panelu	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
19	MAR05	Software operátorského inženýrského pracoviště, (grafická schémata generování adres)	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
20	MAR06	Software operátorského inženýrského pracoviště, (zpracování dat do bilancí a provozního	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
21	MAR07	Software pro realizaci datového přenosu	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
22	MAR09	Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění software na stavbě	kpl	1,000	630,00	630,00
23	MAR10	Výchozí revize elektrických zařízení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
24	MAR11	Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	630,00	630,00
25	MAR13	Komplexní zkoušky	kpl	1,000	630,00	630,00
26	MAR14	Zkušební provoz	kpl	1,000	630,00	630,00
27	MAR16	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu, návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
28	MAR17	Celkové režijní náklady (montážní plošiny, lešení, služby, ..	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
29	MAR18	Zařízení staveniště	kpl	1,000	990,00	990,00
30	MAR19	Likvidace demontovaného odpadu	kpl	1,000	495,00	495,00

Celkem	108 245,00
--------	------------

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_1aVZT Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M24**

Misto **01aM24** **Knižní fondy SO01 Vzduchotechnika**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			633 178,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			633 178,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	633 178,00 CZK
Základní DPH	21 %	132 967,38 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **766 145,38** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M24_02	Zařízení č.2 – Sociální zázemí, úklid	MON			117 125,50
M24_03	Zařízení č.3 – Audio Laboratoř	MON			247 370,50
M24_04	Zařízení č.4 – Suterénní prostory	MON			75 735,50
M24_05	Zařízení č.5 – Klimatizace 5NP	MON			192 946,50
Cena celkem					633 178,00

Položkový rozpočet

S:	1881_1aVZT Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M24
O:	Knižní fondy SO01 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M24_02	Zařízení č.2 – Sociální zázemí, úklid				117 125,50
1	2.1	Radiální ventilátor do podhledu, integrovaná zpětná klapka, 50m3/h, dpmin=80Pa	ks	3,000	6 600,00	19 800,00
2	DOSP	Doběhový spínač	ks	3,000	670,00	2 010,00
3	2.2	Zaslepení potrubí pr.125 s odkapem pro napojení na, ZTI	ks	1,000	275,00	275,00
4	2.3	Radiální ventilátor do podhledu, integrovaná zpětná klapka, 50m3/h, dpmin=80Pa	ks	2,000	6 600,00	13 200,00
5	DOSP	Doběhový spínač	ks	2,000	670,00	1 340,00
6	2.4	Radiální ventilátor do podhledu, integrovaná zpětná klapka, 50m3/h, dpmin=80Pa	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
7	DOSP	Doběhový spínač	ks	1,000	670,00	670,00
8	2.5	Radiální ventilátor do podhledu, integrovaná zpětná klapka, 50m3/h, dpmin=70Pa	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
9	DOSP	Doběhový spínač	ks	1,000	670,00	670,00
10	2.6	Zaslepení potrubí pr.125 s odkapem pro napojení na, ZTI	ks	1,000	275,00	275,00
11	2.7	Protidešťová výfuková tvarovka pr.125	ks	1,000	560,00	560,00
12	2.7	Protidešťová výfuková tvarovka pr.125	ks	1,000	560,00	560,00
13	2.8	Radiální ventilátor do podhledu, integrovaná zpětná klapka, 50m3/h, dpmin=80Pa	ks	2,000	6 600,00	13 200,00
14	DOSP	Doběhový spínač	ks	2,000	670,00	1 340,00
15	2.9	Žaluziová klapka samotížná pr.100, RAL	ks	1,000	320,00	320,00
16	2.10	Protidešťová žaluzie do rozměru 200x200, RAL	ks	2,000	1 151,00	2 302,00
17	SP100	Spiro potrubí pr.100, 40%tvarovek	m	4,000	266,00	1 064,00
18	SP125	Spiro potrubí pr.125, 40%tvarovek	m	8,000	320,00	2 560,00
19	SP140	Spiro potrubí pr.140, 40%tvarovek	m	5,000	370,00	1 850,00
20	SP160	Spiro potrubí pr.160, 40%tvarovek	m	9,000	400,00	3 600,00
21	AL100	Al.laminátová hadice s hlučnou izolací a, parozábranou pr.100	bm	10,000	137,00	1 370,00
22	ts125	Těsné zaslepení pr.125 + odkap pro napojení ZTI	ks	1,000	275,00	275,00
23	ts150	Těsné zaslepení pr.140 + odkap pro napojení ZTI	ks	1,000	281,00	281,00
24	PTIZ	Požární a tepelná izolace s odolností min.30minut, atest	m2	10,000	727,00	7 270,00
25	PNS	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	2,000	187,00	374,00
26	MAPO	Materiál na závěsy závitové tyče, hmoždinky,, podložky matice % ze sumy F1:F25	%	809,000	5,50	4 449,50
27	MOVZD	Montáž zařízení % ze sumy F1:F26	%	850,000	22,00	18 700,00
28	DOPVZT	Doprava a vnitrostaveništní přesun % ze sumy, F1:F27	%	1 020,000	5,50	5 610,00
Díl:	M24_03	Zařízení č.3 – Audio Laboratoř				247 370,50
29	3.1	Kompaktní VZT jednotka (stojaté sestavné provedení, hrdla nahoru) s rekuperací tepla, bypassem, integrovaným elektroohřevem, vč. klapek, filtrů, EC motorů.... +140/-140, dpmin 150/150Pa, Ecodesign, vč. kompletní regulace a instrumentace, ovládací panel umístěn v audiolaboratoři, Ref.výrobek EDV, Sabik 210 Řídící signály: 1x čidloCO2, ovládání přes internet	soub	1,000	90 000,00	90 000,00
30	3.11	Start pack - oživení, spuštění, zaškolení	soub	1,000	8 250,00	8 250,00
31	3.2	Tlumič hluku kompaktní, pr.140, L=900	ks	2,000	2 120,00	4 240,00
32	3.3	Tlumič hluku pro kruhové potrubí pr.160, L=900	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
33	3.4	Tlumič hluku pro kruhové potrubí pr.160, L=900	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
34	3.5	Těsné zaslepení pr.250 + odkap pro napojení ZTI	ks	1,000	330,00	330,00

35	3.6	Střešní protidešťová tvarovka sací se sítí, pr.250, dp max=25Pa, 650m3/h	ks	1,000	900,00	900,00
36	3.7	Těsné zaslepení pr.250 + odkap pro napojení ZTI	ks	1,000	330,00	330,00
37	3.8	Střešní protidešťová tvarovka výfuková se sítí, pr.250, dp max=25Pa, 650m3/h	ks	1,000	900,00	900,00
38	3.9	Přívodní vyústka 400x100 vč.plenumboxu, hr napojení pr.125	ks	2,000	1 230,00	2 460,00
39	3.10	Odsávací vyústka 400x100 vč.plenumboxu, hr napojení pr.125	ks	2,000	1 090,00	2 180,00
40	SP140	Spiro potrubí pr.140, 50%tvarovek	m	50,000	400,00	20 000,00
41	SP160	Spiro potrubí pr.160, 50%tvarovek	m	15,000	445,00	6 675,00
42	SP250	Spiro potrubí pr.250, 50%tvarovek	m	7,000	700,00	4 900,00
43	ALI125	Al.laminátová hadice s hlukovou izolací a, parozábranou pr.125	bm	5,000	163,00	815,00
44	ALI140	Al.laminátová hadice s hlukovou izolací a, parozábranou pr.140	bm	4,000	179,00	716,00
45	ALI160	Al.laminátová hadice s hlukovou izolací a, parozábranou pr.160	bm	5,000	190,00	950,00
46	PTIZ	Požární a tepelná izolace s odolností min.30minut, atest	m2	50,000	727,00	36 350,00
47	PNS	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	15,000	187,00	2 805,00
48	MAPO	Materiál na závěsy závitové tyče, hmoždinky,, podložky matice % ze sumy G29:G47	%	1 710,000	5,50	9 405,00
49	MOVZD	Montáž zařízení % ze sumy G29:G48	%	1 796,000	22,00	39 512,00
50	DOPVZT	Doprava a vnitrostaveništní přesun % ze, sumy G29:G49	%	2 155,000	5,50	11 852,50
Díl:	M24_04	Zařízení č.4 – Suterénny prostory				75 735,50
51	4.2	Tlumič hluku pro kruhové potrubí pr.160, L=900	ks	2,000	4 050,00	8 100,00
52	4.1	Trubní diagonální/radiální ventilátor pr.160, 300m3/h, dp min=150Pa	soub	1,000	1 910,00	1 910,00
		Řídící signály: časový program, dodávka EI				
53	4.3	Žaluziová klapka samotížná, pr.160, RAL	ks	1,000	900,00	900,00
54	4.4	Pohledová požární stěnová mřížka - uzávěr, cca 300x200, 30minut	ks	1,000	8 100,00	8 100,00
55	4.5	Regulační klapka ruční pr.125	ks	3,000	310,00	930,00
56	4.6	Síť proti vniknutí cizích těles pr.125	ks	3,000	230,00	690,00
57	4.7	Nástěnný radiální ventilátor do pr.125, 150m3/h, dp min.60Pa	ks	1,000	5 700,00	5 700,00
		Řídící signály: časový program, dodávka EI				
58	4.8	Síť proti vniknutí cizích těles, pr.125	ks	2,000	230,00	460,00
59	SP125	Spiro potrubí pr.125, 50%tvarovek	m	32,000	350,00	11 200,00
60	SP160	Spiro potrubí pr.160, 50%tvarovek	m	15,000	450,00	6 750,00
61	PTIZ	Tepelná izolace min. tl.40mm s povrchovou úpravou, al.folii	m2	5,000	610,00	3 050,00
62	PNS	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	10,000	187,00	1 870,00
63	MAPO	Materiál na závěsy závitové tyče, hmoždinky,, podložky matice % ze sumy G51:G62	%	436,000	5,50	2 398,00
64	MOVZD	Montáž zařízení % ze sumy G51:G63	%	458,000	44,00	20 152,00
65	DOPVZT	Doprava a vnitrostaveništní přesun % ze sumy, G51:G64	%	641,000	5,50	3 525,50
Díl:	M24_05	Zařízení č.5 – Klimatizace 5NP				192 946,50
66	5.1	Kondenzační jednotka Qch nom/max=8,8/10,5kW,, Chladivo R32, Te -10až48°C	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
67	5.2	Nástěnná klimatizační jednotka Qch min=2,5kW (vč., DO)	ks	4,000	11 000,00	44 000,00
68	silb	Silentbloky	ks	4,000	420,00	1 680,00
69	silbk	Konzole pod kondenzační jednotku	ks	2,000	660,00	1 320,00
70	chizp	Chladivové izolované potrubí klimarozvod, 6.35/12.7	m	60,000	570,00	34 200,00
71	kvn	Komunikační vodič, napájení	m	60,000	33,00	1 980,00
72	odkap	Napojení na kanalizaci gravitačním způsobem nebo, čerpadlem - dodávka ZTI	m	4,000	1 000,00	4 000,00
73	klim mon	Zprovoznění, doplnění chladiva	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
74	PNS	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení	kg	10,000	187,00	1 870,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_1a Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře AKU**

Misto **01arc** **SO01 Knihovna akustické opatření**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			789 923,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			789 923,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	789 923,99 CZK
Základní DPH	21 %	165 884,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **955 808,03** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0000	Upozornění	ON			0,00
714_1	Akustické podhledy	PSV			114 498,99
714_2	Akustické obklady	PSV			63 360,00
714_3	Austické obklady I	PSV			592 065,00
714_4	Akustická měření a projekce	PSV			20 000,00
Cena celkem					789 923,99

Položkový rozpočet

S:	1881_1a Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře AKU
O:	SO01 Knihovna akustické opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0000	Upozornění				0,00
1	Poznámka	Součástí ceny jsou VRN, koordinace, začišťovací prvky a detaily kolem technologií jako jsou obložky, sokly, dvířka, otvory pro zásuvky atd.				
Díl:	714_1	Akustické podhledy				114 498,99
2	AP-DSDK	D+M - akustický podhled děrovaný sádrokarton, (Víceúčelový sál 3.NP) jedná se o pohltivý bezesparý akustický podhled s maximem pohltivosti v pásmu nízkých a středních frekvencí; podhled je tvořený děrovanými sádrokartonovými deskami; perforace desek je nepravidelná, RL 8-15-20 super s podílem perforace 10%; na sádrokartonové desky je dále umístěna přídavná absorpční vložka z minerální vlny; tloušťka přídavné absorpční vložky je 60 mm a její objemová hmotnost je 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; celkové svěšení podhledu je uvažováno 400 mm; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktavových pásmech při uvažované aplikaci jsou: 125 Hz - ? ÷ 0,55; 250 Hz - ? ÷ 0,80; 500 Hz - ? ÷ 0,75; 1 kHz - ? ÷ 0,60; 2 kHz - ? ÷ 0,40; 4 kHz - ? ÷ 0,25; výměra položky je plocha nosné konstrukce, tedy vč. ploch svítidel a další technologie; v ceně položky není montáž svítidel a další technologie; povrchová úprava - tmlení Q3; tkanina na rubové straně otvorů má bílou barvu; součástí položky je vzorkování; třída reakce na oheň A2-s1, d0 vč. přídavné absorpční vložky	m2	28,3000	1 720,67	48 694,96
3	AP-DSDK	D+M - akustický podhled děrovaný sádrokarton, (Akustická laboratoř 3.NP) specifikace viz stejný prvek výše; celková skladebná tloušťka 200 mm	m2	5,4000	1 845,19	9 964,03
4	AP-SDK	D+M akustický podhled - sádrokartonový, (Víceúčelový sál 3.NP) jedná se bezesparý akustický podhled s mírnou pohltivostí v pásmu nízkých frekvencí; podhled je tvořený hladkými sádrokartonovými deskami; na sádrokartonové desky je dále umístěna přídavná absorpční vložka z minerální vlny; tloušťka přídavné absorpční vložky je 60 mm a její objemová hmotnost je 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; celkové svěšení podhledu je uvažováno 150 mm; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktavových pásmech při uvažované aplikaci jsou: 125 Hz - ? ÷ 0,15; 250 Hz - ? ÷ 0,12; 500 Hz - ? ÷ 0,10; 1 kHz - ? ÷ 0,08; 2 kHz - ? ÷ 0,08; 4 kHz - ? ÷ 0,10; výměra položky je plocha nosné konstrukce, tedy vč. ploch svítidel a další technologie; v ceně položky není montáž svítidel a další technologie; povrchová úprava - tmlení Q3; třída reakce na oheň A2-s1, d0 vč. přídavné absorpční vložky	m2	29,5000	1 600,00	47 200,00
5	AP-SDK	D+M akustický podhled - sádrokartonový, (Akustická laboratoř 3.NP) specifikace viz stejný prvek výše; celková skladebná tloušťka 200 mm	m2	5,4000	1 600,00	8 640,00
Díl:	714_2	Akustické obklady				63 360,00
6	AO-LR	D+M Akustický obklad - lamelový rezonátor, (Víceúčelový sál 3.NP) jedná se o širokopásmový akustický obklad s maximem pohltivosti ve středních frekvenčních pásmech; konstrukce obkladu je sendvičová; líčová plocha prvku je tvořena lamelami z materiálu na bázi dřeva; orientace lamel je svislá; lamely jsou montovány s mezerou 20 mm; šíře lamel je 40 mm a hloubka lamel je cca 15 mm; rubová strana lamel vč. mezer je celoplošně čalouněna průzvučnou tkaninou v barvě dle výběru architekta ve spolupráci s akustikem; lamely jsou montovány na skrytém nosném roštu; vnitřní objem prvku bude zatlučený absorpční vložkou na bázi minerální vlny o OH 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; požadovaný činitel zvukové pohltivosti prvku při celkové skladebné tl. 60 mm v oktavových pásmech je: 125 Hz - ? ÷ 0,15; 250 Hz - ? ÷ 0,55; 500 Hz - ? ÷ 0,90; 1 kHz - ? ÷ 0,90; 2 kHz - ? ÷ 0,60; 4 kHz - ? ÷ 0,50; celková skladebná tloušťka obkladu je cca 60 mm; požadavek PBŘ: třída reakce na oheň B-s1,d0 vč. absorpční vložky; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem a jsou do ní započítány i plochy konc. prvků (zásuvky atd.) a sokl, pro jehož bližší specifikaci viz projekt interiéru; ve všech mezerách mezi lamelami je umístěn výklopný háček na šaty, který je také součástí položky; háček je ze stejného materiálu jako lamely se stejnou povrchovou úpravou, více viz projekt interiéru; povrchová úprava: čelo lamel HPL v dekoru dle výběru architekta z předloženého vzorníku, hrany lamel dýha dle výběru architekta; nutno předložit vzorek ke schválení zástupcem objednatele a architektem	m2	10,3000	1 600,00	16 480,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7	AO-LRZ	D+M Akustický obklad - lamelový rezonátor, zaslepený (Víceúčelový sál 3.NP) jedná se o širokopásmový akustický obklad s maximem pohltivosti ve středních frekvenčních pásmech; konstrukce obkladu je sendvičová; lícovaná plocha prvku je tvořena lamelami z materiálu na bázi dřeva; orientace lamel je svislá; lamely jsou montovány s mezerou 20 mm; šíře lamel je 40 mm a hloubka lamel je cca 15 mm; rubová strana lamel vč. mezer je celoplošně čalouněna průzvučnou tkaninou v barvě dle výběru architekta ve spolupráci s akustikem; tkanina je kontaktně na tenké desce na bázi dřeva tl. 4 - 5mm; tato tenká deska je umístěna mezi čalouněním a absorpční vložkou; lamely jsou montovány na skrytém nosném roštu; vnitřní objem prvku bude zatlučený absorpční vložkou na bázi minerální vlny o OH 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; požadovaný činitel zvukové pohltivosti prvku při celkové skladebné tl. 60 mm v oktavových pásmech je: 125 Hz - ? ÷ 0,15; 250 Hz - ? ÷ 0,12; 500 Hz - ? ÷ 0,08; 1 kHz - ? ÷ 0,08; 2 kHz - ? ÷ 0,09; 4 kHz - ? ÷ 0,09; celková skladebná tloušťka obkladu je cca 60 mm; požadavek PBŘ: třída reakce na oheň B-s1,d0 vč. absorpční vložky; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem a jsou do ní započítány i plochy konc. prvků (zásuvky atd.) a sokl, pro jehož bližší specifikaci viz projekt interiéru; ve všech mezerách mezi lamelami je umístěn výklopný háček na šaty, který je také součástí položky; háček je ze stejného materiálu jako lamely se stejnou povrchovou úpravou, více viz projekt interiéru; povrchová úprava: čelo lamel HPL v dekoru dle výběru architekta z předloženého vzorníku, hrany lamel dýha dle výběru architekta; nutno předložit vzorek ke schválení zástupcem objednatele a architektem	m2	5,0000	1 600,00	8 000,00
8	AO-C	D+M Akustický obklad - čalouněný, (Akustická laboratoř 3.NP) jedná se o čalouněný pohltivý akustický prvek s maximem zvukové pohltivosti na středních a vysokých kmitočtech; obklad je tvořen čalouněnými čtvercovými dílci o straně 300mm a hloubce min 40 mm; lícovaná plocha prvku je tvořena plyšovou, nebo sametovou látkou čalouněnou na podkladním rámu s podložním zvukové absorpční vložkou o tl. min 30mm ; látka je napnuta ke čtvercovému rámu z materiálu na bázi dřeva; šířka rámu musí být do 40 mm; dílce jsou montovány na podkladní rošt; vzduchová mezera obkladu v místech, kde celková skladebná tloušťka je rovna alespoň 100 mm, je v celé ploše doplněna přídavnou absorpční vložkou z minerální vlny a o tloušťce minimálně 60% celkové skladebné tloušťky; objemová hmotnost přídavné absorpční vložky je 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu při dané celkové skladebné tloušťce 40 až 100 až 290 mm v oktavových pásmech je: 125 Hz - ? ÷ 0,35; 250 Hz - ? ÷ 0,60; 500 Hz - ? ÷ 0,75; 1 kHz - ? ÷ 0,85; 2 kHz - ? ÷ 0,90; 4 kHz - ? ÷ 0,90; plocha obkladu je určena ortogonálním průmětem; skryté kotevní prvky; součástí položky jsou i obložky niky v obkladu, jakožto i další obložky obkladu a sokl; obložky a sokl jsou z překližky stejné jako čelní deska obkladu AO-P; design lícové plochy - plyšová látka barvy dle výběru architekta ze vzorníku; povrchová úprava obložek a soklu: matný bezbarvý lak/olej; viz též projekt interiéru; požadavky PBŘ: třída reakce na oheň D - s2, d0	m2	10,4000	1 600,00	16 640,00
9	AO-KP	D+M Akustický obklad - kmitající panel, (Akustická laboratoř 3.NP) jedná se o širokopásmový akustický obklad sendvičové konstrukce s maximem pohltivosti v pásmu nižších středních a středních frekvenčních pásem; čelní deska obkladu je z překližky tl. cca 18 až 19 mm; tato deska je perforovaná kruhovými otvory o průměru 8 mm roztečí otvorů 16 mm v jednom směru a 32 mm ve směru druhém, tj. perforace s přesazením; deska je z rubové strany celoplošně čalouněna černou skelnou průzvučnou textilií; dílčí panely se instalují na mechanicky odolný vyrovnávací podkladní rošt s možností rektifikace pomocí skrytých kotevních prvků; celková skladebná tloušťka obkladu je od 70 do 180 mm; ve vzduchové mezeře za obkladovými deskami je umístěna tlumící zvukové pohltivá vložka z minerální vlny a o tloušťce 60 a 100 mm; objemová hmotnost přídavné absorpční vložky je 25 až 40 kg/m3; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; střední požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktavových pásmech při dané skladebné tloušťce je: 125 Hz - ? ÷ 0,40; 250 Hz - ? ÷ 0,80; 500 Hz - ? ÷ 0,80; 1 kHz - ? ÷ 0,70; 2 kHz - ? ÷ 0,60; 4 kHz - ? ÷ 0,40; skryté kotevní prvky; obložky jsou součástí dodávky díla a jsou z překližky stejné jako čelní deska obkladu; povrchová úprava – matný bezbarvý lak/olej; kvalita překližky minimálně B/BB; viz též projekt interiéru; požadavky PBŘ: třída reakce na oheň D - s2, d0; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem	m2	8,2000	1 600,00	13 120,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
10	AO-P	D+M Akustický obklad - perforovaný, (Akustická laboratoř 3.NP) jedná se o širokopásmový akustický obklad sendvičové konstrukce s maximem pohltivosti v pásmu nižších středních a středních frekvenčních pásem; čelní deska obkladu je z překližky tl. cca 18 až 19 mm; tato deska je perforovaná kruhovými otvory o průměru 8 mm roztečí otvorů 16 mm v jednom směru a 32 mm ve směru druhém, tj. perforace s přesazením; deska je z rubové strany celoplošně čalouněna černou skelnou průzvučnou textilií; dílčí panely se instalují na mechanicky odolný vyrovnávací podkladní rošt s možností rektifikace pomocí skrytých kotevních prvků; celková skladebná tloušťka obkladu je od 70 do 180 mm; ve vzduchové mezeře za obkladovými deskami je umístěna tlumící zvukově pohltivá vložka z minerální vlny a o tloušťce 60 a 100 mm; objemová hmotnost přídavné absorpční vložky je 25 až 40 kg/m ³ ; přídavná absorpční vložka je balená v polyethylenové folii s retardanty hoření o tloušťce ? 20 µm; střední požadovaný činitel zvukové pohltivosti obkladu v oktávových pásmech při dané skladebné tloušťce je: 125 Hz - ? ÷ 0,40; 250 Hz - ? ÷ 0,80; 500 Hz - ? ÷ 0,80; 1 kHz - ? ÷ 0,70; 2 kHz - ? ÷ 0,60; 4 kHz - ? ÷ 0,40; skryté kotevní prvky; obložky jsou součástí dodávky díla a jsou z překližky stejné jako čelní deska obkladu; povrchová úprava – matný bezbarvý lak/olej; kvalita překližky minimálně B/BB; viz též projekt interiéru; požadavky PBŘ: třída reakce na oheň D - s2, d0; plocha položky je určena čelním ortogonálním průmětem	m2	5,7000	1 600,00	9 120,00
Díl:	714 3	Austické obklady I				592 065,00
11	AP-SK	D+M Akustický podhled - širokopásmový kazetový, (Hudební oddělení 3.NP, dílny pro zájmové kroužky) jedná se o širokopásmově pohltivý rastrový akustický podhled; tloušťka panelů je 20 mm; jádro panelu je vyrobeno ze skelné vlny vysoké hustoty; povrch je tvořen barvenou skelnou tkaninou; formát jednotlivých panelů je 600×600, 1200×600, 1800×600, 2400×600 mm a dořezy (více viz projekt interiéru); panely jsou zasazovány do nosného roštu z pozinkované oceli; jedná se o podhledový systém se skrytým nosným roštem; panely podhledu mají zkosené hrany přetažené povrchovou tkaninou a jsou demontovatelné; celková skladebná tloušťka podhledu je 65 mm; požadované hodnoty činitele zvukové pohltivosti v oktávových pásmech při uvažované aplikaci jsou: 250 Hz - ? ÷ 0,50; 500 Hz - ? ÷ 0,80; 1 kHz - ? ÷ 0,86; 2 kHz - ? ÷ 0,85; třída reakce na oheň A2-s1,d0; výměra položky je určena ortogonálním průmětem; do plochy položky jsou započítány i plochy konc. prvků; povrchová úprava - bílá barva	m2	200,7000	2 950,00	592 065,00
Díl:	714 4	Akustická měření a projekce				20 000,00
12	DD	Dílenská dokumentace - prostorová akustika dílenská dokumentace profese prostorová akustika; jedná se zejména o dílenské detaily provedení atypických akustických prvků; tato bude předložena k odsouhlasení generálnímu projektantovi, projektantovi akustiky a zástupci investora	kus	1,0000	10 000,00	10 000,00
13	MDD-E	Měření doby dozvuku - etapové jedná se o etapové měření doby dozvuku akusticky náročného prostoru s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku (víceúčelový sál, audiolaboratoř); měření je provedeno dle normy ČSN EN ISO 3382-1; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků s příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku měřených prostor	kus	2,0000	2 500,00	5 000,00
14	MDD-Z	Měření doby dozvuku - závěrečné jedná se o závěrečné měření doby dozvuku akusticky náročného prostoru s definovanými požadavky na cílovou dobu dozvuku (víceúčelový sál, akustická laboratoř); měření je provedeno dle normy ČSN EN ISO 3382-1; součástí měření je také vyhodnocení a protokolární zpracování výsledků	kus	2,0000	2 500,00	5 000,00
Celkem						789 923,99

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **01B** **SO01B_oblast 044 zvýšení energetické účinn**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 598 983,30
PSV			3 641 693,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 240 677,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 240 677,20 CZK
Základní DPH	21 %	2 570 542,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **14 811 219,41 CZK**

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62_1	Zateplovací systém uliční trakt SO 01-B	HSV			1 206 590,29
62_2	Zateplovací systém dvorní trakt SO 01-B	HSV			1 240 696,06
64_1	Výplně otvorů okna dřevohliník uliční část S01 B	HSV			1 421 533,00
64_2	Výplně otvorů okna dřevohliník dvorní část S01 B	HSV			1 747 860,00
64_7	Rolety a žaluzie uliční trakt S01 B	HSV			1 118 670,00
64_8	Rolety a žaluzie dvorní trakt S01 B	HSV			558 005,00
94	Lešení a stavební výtahy SO 01b	HSV			598 292,73
7121	Ploché střechy s krytem z folie	PSV			460 090,21
7122	Ploché střechy - konstrukce na střechách	PSV			122 961,72
713_1	Izolace tepelné skladba _Oblast 044	PSV			529 974,73
713_3	Izolace tepelné skladba PIR střech S01 B	PSV			903 708,72
762	Konstrukce tesařské S01 B	PSV			752 779,21
762_1	Konstrukce tesařské - lávky v půdním prostoru	PSV			45 502,74
762_4	Konstrukce tesařské obklad soklu S01 B	HSV			87 868,41
763	Dřevostavby S01 B	PSV			118 852,97
764	Konstrukce klempířské S01 B	PSV			279 146,31
7641	Klempířsk konstrukce výtah	PSV			22 999,03
7642	Klempířské konstrukce dvorní část S01 B	PSV			114 269,67
765	Krytiny tvrdé S01 B	PSV			291 408,59
D96	Přesuny sutí a polatky SO 01-B – Oblast 044	HSV			619 467,81
Cena celkem					12 240 677,20

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO01B_oblast 044 zvýšení energetické účinn

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62_1	Zateplovací systém uliční trakt SO 01-B				1 206 590,29
1	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	483,00000	55,12	26 622,96
2	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	246,90000	143,50	35 430,15
3	622311035R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 180-240 mm	m	12,00000	547,00	6 564,00
4	622311836RV1	Zatepl.system miner.desky PV 180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	427,90000	1 250,00	534 875,00
5	622311854RV1	Zatepl.syst. ostění, miner.desky PV 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	38,60000	1 293,00	49 909,80
6	620991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 9 mm	m	193,00000	56,80	10 962,40
7	622311514R00	Izolace suterén XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	9,48000	1 254,00	11 887,92
8	622311524RV1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,50000	1 479,00	11 092,50
9	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	3,60000	211,00	759,60
10	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	0,55000	2 500,00	1 375,00
11	622421151R00	Flexi dvouvrsvá omítka pro tvorbu plastických, povrchů ve strukturovaném provedení viz popis	m2	140,85000	788,00	110 989,80
		-1. vrstva: flexi štuková omítka pro tvorbu plastických povrchů v hladkém provedení, flexibilní s vláknem redukcující trhliny, zrnitost 0,7 mm, ti. 3 mm				
		2.vrstva flexi štuková omítka pro tvorbu plastických povrchů ve strukturovaném provedení zubovým hladítkem, flexibilní s vláknem redukcující trhliny, zrnitost 0,7				
12	602011174RT2	Fflexi štuková omítka pro tvorbu plastických, povrchů v hladkém provedení dle popisu	m2	413,60000	217,00	89 751,20
		flexi štuková omítka pro tvorbu plastických povrchů v hladkém provedení, flexibilní s vláknem redukcující trhliny, zrnitost 0,7 mm, ti. 5 mm				
13	622412313RT1	- silikonový fasádní barevný nátěr , viz popis	m2	554,45000	257,00	142 493,65
		s vlákny proti vzniku mikrotrhlin a s obsahem mikrokapslí proti růstu řas a plísní				
14	622421121RS4	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, tloušťka jádra 20 mm	m2	21,50000	326,00	7 009,00
15	622311864R00	Zatepl.systém , parapet, miner.vlna PV 40 mm	m2	87,90000	1 513,00	132 992,70
16	622325863R00	Certifikovaný zateplovací systém (etics) tepel., izolant z minerál a=0,035 w/m.k, tl. 20 (A11)	m2	5,85000	1 683,00	9 845,55
17	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláští výšky do 25 m	t	36,17200	664,30	24 029,06
		Součástí nákladů je i přistavení výtahu nebo jiné zvedací techniky umožňující dopravu hmot (případně pracovníků) na plochu zateplení				
Díl:	62_2	Zateplovací systém dvorní trakt SO 01-B				1 240 696,06
18	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	413,60000	55,12	22 797,63
19	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	150,70000	143,50	21 625,45
20	622311035R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 180-240 mm	m	37,50000	547,00	20 512,50
21	622311836RV1	Zatepl.system miner.desky PV 180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (S1N)	m2	418,20000	1 250,00	522 750,00
22	622311832RV1	Zatepl.syst. , miner.desky PV 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	38,80000	1 311,30	50 878,44
23	622311854RV1	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	43,40000	1 293,00	56 116,20
24	620991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnějš.omítku tl. 9 mm	m	217,00000	51,12	11 093,04
25	622311514R00	Izolace suterénut XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	12,40000	1 128,60	13 994,64
26	622311524RV1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,30000	1 331,10	17 703,63
27	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	30,30000	211,00	6 393,30
28	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	4,45000	2 500,00	11 125,00

29	602011174RT2	Fflexi štuková omítka pro tvorbu plastických, povrchů v hladkém provedení dle popisu <i>flexi štuková omítka pro tvorbu plastických povrchů v hladkém provedení, flexibilní s vláknem redukující trhliny, zrnitost 0,7 mm, tl. 5 mm</i>	m2	613,10000	217,00	133 042,70
30	622412313RT1	- silikonový fasádní barevný nátěr , viz popia <i>s vlákny proti vzniku mikrotrhin a s obsahem mikrokapslí proti růstu řas a plísní</i>	m2	613,10000	257,00	157 566,70
31	622421121RS4	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, tloušťka jádra 20 mm	m2	264,10000	326,00	86 096,60
32	622311864R00	Zatepl.systém , parapet, miner.vlna PV 40 mm	m2	13,14000	1 512,90	19 879,51
33	602011195R00	Podkladní nátěr na stěnách pod mozaikové omítky barevné	m2	61,30000	104,50	6 405,85
34	602011189R00	Omítka na stěnách mozaiková ručně odstín dle, popisu	m2	61,30000	730,55	44 782,72
35	622325863R00	Certifikovaný zateplovací systém (etics) tepel., izolant z minerál a=0,035 w/m.k, tl. 20 (A11)	m2	5,85000	1 683,00	9 845,55
36	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m <i>Součástí nákladů je i přistavení výtahu nebo jiné zvedací techniky umožňující dopravu hmot (případně pracovníků) na plochu zateplení</i>	t	42,28000	664,30	28 086,60
Díl:	64_1	Výplně otvorů okna dřevohliník uliční část S01 B				1 421 533,00
37	O01	Okno 1800x1600 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	45 600,00	136 800,00
38	O02	Okno 2730x1850 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	68 960,00	206 880,00
39	O03	Okno 1830x1850 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	47 052,00	47 052,00
40	O04	Okno 2730x1880 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	69 400,00	208 200,00
41	O05	Okno 1850x1920 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	64 500,00	64 500,00
42	O06	Okno 2750x1900 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	70 278,00	210 834,00
43	O07	Okno 1850x1900 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	44 458,00	44 458,00
44	O08	Okno 1850x1880 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	44 249,00	44 249,00
45	O09	Okno 600x600 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	18 824,00	18 824,00
46	O10	Okno 1400x13300 Sestava schodišť.oken podle popisu, v tabulce	kus	1,00000	177 784,00	177 784,00
47	O11	Okno 750x1450 podle popisu v tabulce	kus	2,00000	21 250,00	42 500,00
48	O12	Okno 2200x1800 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	41 596,00	41 596,00
49	O13A	Okno 2200x1450 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	37 728,00	37 728,00
50	O13B	Okno 2200x1450 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	37 728,00	37 728,00
51	O14	Okno 1000x1450 podle popisu v tabulce	kus	2,00000	26 500,00	53 000,00
52	Montoken	Montáž dřevohliníkových oken , za bm obvodu(páskové kotvy+hmoždinky)	m	247,00000	200,00	49 400,00
53	Poznámka	Cena včetně dodávky,montáže, dopravy a přesunu hmot	0	0,00000	0,00	0,00
Díl:	64_2	Výplně otvorů okna dřevohliník dvorní část S01 B				1 747 860,00
54	O15	Okno 600x1200 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	19 572,00	19 572,00
55	O16	Okno 600x1200 podle popisu v tabulce	kus	4,00000	19 572,00	78 288,00
56	O17a	Okno 1200x1200 podle popisu v tabulce	kus	15,00000	30 166,00	452 490,00
57	O17b	Okno 1200x1200 podle popisu v tabulce	kus	5,00000	30 865,00	154 325,00
58	O18	Okno 600x1150 podle popisu v tabulce	kus	2,00000	16 052,00	32 104,00
59	O19a	Okno 1200x1850 podle popisu v tabulce	kus	9,00000	40 096,00	360 864,00
60	O19b	Okno 1200x1850 podle popisu v tabulce	kus	4,00000	37 070,00	148 280,00
61	O20	Okno 1200x1850 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	40 100,00	40 100,00
62	O21	Okno 1200x1200 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	30 865,00	92 595,00
63	O22	Okno 2000x1200 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	46 750,00	46 750,00
64	O23	Okno 900x 600 podle popisu v tabulce	kus	2,00000	15 368,00	30 736,00
65	O24	Okno 1200x560 podle popisu v tabulce	kus	4,00000	22 000,00	88 000,00
66	O25	Okno 1460x1620 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	37 552,00	112 656,00
67	O28	Okno 1365x1200 podle popisu v tabulce audio	kus	1,00000	34 500,00	34 500,00
68	Montoken	Montáž dřevohliníkových oken , za bm obvodu(páskové kotvy+hmoždinky)	m	283,00000	200,00	56 600,00
69	Poznámka	Cena včetně dodávky,montáže, dopravy a přesunu hmot	0	0,00000	0,00	0,00
Díl:	64_7	Rolety a žaluzie uliční trakt S01 B				1 118 670,00

70	Z05a	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 1800x1600 mm	kus	3,00000	25 850,00	77 550,00
71	Z05b	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 2730 x 1850 mm	kus	3,00000	31 760,00	95 280,00
72	Z05c	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 2730 x 1880 mm	kus	3,00000	31 965,00	95 895,00
73	Z05d	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 2750 x 1900 mm	kus	6,00000	32 240,00	193 440,00
74	Z05e	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 1850x1900 mm	kus	4,00000	27 845,00	111 380,00
75	Z05f	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 750x1450 mm	kus	2,00000	20 415,00	40 830,00
76	Z05g	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 2200 x 1800 mm	kus	1,00000	28 800,00	28 800,00
77	Z05h	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 2200 x 1450 mm	kus	2,00000	27 635,00	55 270,00
78	R01a	Vnitřní rolovací mříže podle popisu materiál rolet z ocelového válcovaného děrovaného plechu elektrický pohon, box přiznaný ke stěně, ovládání na čip + možnost odemčení klíčem, napojeno na záložní zdroj (dodávka stavby) celkové rozměry rolety: 1890 x 2290 mm	kpl	1,00000	72 040,00	72 040,00
79	R01b	Vnitřní rolovací mříže podle popisu materiál rolet z ocelového válcovaného děrovaného plechu elektrický pohon, box umístěn v podhledu, ovládání na čip + možnost odemčení klíčem, napojeno na záložní zdroj (dodávka stavby) celkové rozměry rolety: 7230 x 3150 mm	kpl	1,00000	198 535,00	198 535,00
80	R02a	Vnitřní rolovací mříže podle popisu vnitřní rolovací mříže materiál rolet z ocelového válcovaného děrovaného plechu elektrický pohon, box umístěn v podhledu, ovládání na čip + možnost odemčení klíčem, napojeno na záložní zdroj (dodávka stavby) celkové rozměry rolety: 1620	kpl	1,00000	77 000,00	77 000,00
81	R02b	Vnitřní rolovací mříže podle popisu materiál rolet z ocelového válcovaného děrovaného plechu elektrický pohon, box umístěn v podhledu, ovládání na čip + možnost odemčení klíčem, napojeno na záložní zdroj (dodávka stavby) celkové rozměry rolety: 1660 x 2900 mm	kpl	1,00000	72 650,00	72 650,00
82	Poznámka	Cena včetně dodávky, montáže, dopravy a přesunu hmot	0	0,00000	0,00	0,00
Díl:	64 8	Rolety a žaluzie dvorní trakt S01 B				558 005,00
83	Z8a	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 600 x 1200 mm	kus	5,00000	20 145,00	100 725,00
84	Z8b	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 1200 x 1200 mm	kus	12,00000	21 375,00	256 500,00
85	Z8c	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 600 x 1150 mm	kus	2,00000	20 070,00	40 140,00
86	Z8d	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 1200 x 1850 mm	kus	4,00000	22 370,00	89 480,00
87	Z9	Venkovní screenové rolety skrytý podomítkový box -, podle popisu v tabulce 1460 x 1620 mm	kus	3,00000	23 720,00	71 160,00
88	Poznámka	Cena včetně dodávky, montáže, dopravy a přesunu hmot	0	0,00000	0,00	0,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy SO 01b				598 292,73
89	941940032RAD	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 4 měsíce	m2	1 315,00000	327,95	431 254,25
90	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	1 315,00000	17,76	23 354,40
91	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013 Nutné po dobu min zrání omítky (2 nėsíců) ,ulice pod	m2	3 260,00000	8,48	27 644,80
92	70921013R	Síť lešeníářská 135 g/m2, rozměr 2 x 50 m	kus	14,00000	2 544,00	35 616,00
93	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken, stínění do 70%	m2	1 315,00000	10,72	14 096,80
94	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	24,86000	2 668,00	66 326,48
Díl:	7121	Ploché střechy s krytem z folie				460 090,21
95	712372111RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 4 kotvy/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci V ploše je zpočten odečet světlíků a přičteny nutné náběhy	m2	454,60000	566,00	257 303,60
96	283220012R	Fólie hydroizolační PVC-P, tl. 1,5 mm, střešní , klasifikace Bbroof (t3))	m2	552,00000	291,00	160 632,00

97	712871801R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, fólie, položená volně	m2	27,20000	206,50	5 616,80
98	712378007R00	Rohová lišta vnitřní rš 100 mm, poplast plech	m	103,50000	219,50	22 718,25
99	712378006R00	Rohová lišta vnější rš 100 mm, poplast plech	m	14,00000	219,50	3 073,00
100	712491172RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, ochrannou textilií, 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g	m2	63,10000	108,00	6 814,80
101	712391171RZ5	Položení podkladní textilie na střeších do 10°, 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300g	m2	26,28000	95,30	2 504,48
102	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,14000	1 252,00	1 427,28
Díl:	7122	Ploché střechy - konstrukce na střeších				122 961,72
103	SS/01	Světlík v PUR rámu s pevným zasklením podle popisu, v tabulce oken - dodávka	kus	14,00000	5 500,00	77 000,00
104	SS/01	Světlík v PUR rámu s pevným zasklením podle popisu, v tabulce oken - montáž	kus	14,00000	1 200,00	16 800,00
105	712971801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech, překrytí spár fólií PVC přitavenou k podkladu, rš 500 mm, 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m	44,80000	640,00	28 672,00
106	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,33000	1 484,00	489,72
Díl:	713 1	Izolace tepelné skladba Oblast 044				529 974,73
107	713141714R00	Montáž spádových klínů plochých střech, na pruhy lepidla, 1 vrstva	m2	372,80000	184,50	68 781,60
108	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	55,77000	3 109,50	173 416,82
109	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	81,80000	103,50	8 466,30
110	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm, , A=0,035 W/m2.K	m2	172,80000	445,50	76 982,40
111	713111231R00	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů	m2	81,80000	88,00	7 198,40
112	67352454R	Parozábrana - polyethylen/hliník fólie	m2	98,20000	63,50	6 235,70
113	713111130RT2	Montáž tepelné izolace vložená mezi trámy, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	81,60000	190,80	15 569,28
114	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	70,30000	103,50	7 276,05
115	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm, , A=0,035 W/m2.K	m2	308,16000	445,50	137 285,28
116	713111231R00	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů	m2	151,90000	79,20	12 030,48
117	67352454R	Parozábrana - polyethylen/hliník fólie	m2	182,28000	57,15	10 417,30
118	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	5,37000	1 176,00	6 315,12
Díl:	713 3	Izolace tepelné skladba PIR střech S01 B				903 708,72
119	712452111RT2	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, samolepicími asfaltovými pásy, včetně dodávky asfaltového pásu parozábrana - samolepicí asfaltový pás z sbs modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z al fólie, horní povrch -polypropylenová stříž, tl. 2,2 mm referenční výrobek TOPDek Barrier	m2	326,30000	406,30	132 575,69
120	713161702R00	Montáž tepelné izolace z desek, uložené shora, slepení přesahů fólie	m2	456,70000	115,00	52 520,50
121	283765964R	Tepelná izolace z PIR desek a=0,035 w/m.k, tl. 180 mm referenční .výrobek TOPDEK 022	m2	554,57438	1 200,00	665 489,25
122	283765954R	Tepelná izolace z PIR desek a=0,035 w/m.k, tl. 80 mm, referenční .výrobek TOPDEK 022	m2	69,12000	700,00	48 384,00
123	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	4,03000	1 176,00	4 739,28
Díl:	762	Konstrukce tesařské S01 B				752 779,21
124	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	2,00000	15 272,00	30 544,00
125	762330012RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2	m	309,30000	478,29	147 935,10
126	762330014RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 288 cm2	m	11,90000	703,54	8 372,13
127	762330016RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 450 cm2	m	32,70000	817,72	26 739,44
128	762822130R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	75,35000	153,00	11 528,55
129	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	338,20000	276,75	93 596,85

130	762341220R00	Montáž bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním, (včetně samořezných šroubů do ocel.nosičů)	m2	77,06000	163,00	12 560,78
131	766420020RAI	Obklad podhledů deskami z aglomerovaného dřeva, pouze montáž,s roštem desky ve specifikaci	m2	167,40000	447,90	74 978,46
132	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená tl. 18 mm	m2	184,37500	257,45	47 467,34
133	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená tl. 22 mm	m2	78,12500	313,00	24 453,13
134	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená tl. 25 mm	m2	12,50000	366,00	4 575,00
135	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	256,40000	107,35	27 524,54
136	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	174,20000	148,00	25 781,60
137	M60512130	Hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,51120	9 220,00	23 153,26
138	M60512131	Hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	2,21800	10 000,00	22 180,00
139	M60512141	Hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	3,27000	10 500,00	34 335,00
140	M60512140	Hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,78000	9 320,00	7 269,60
141	R762 34-162	Přesah krokví nové navrženého krovu, A11	m2	12,10000	300,00	3 630,00
		- pomocné dřevěné hranoly 60/100, upevněné ke krokvím - záklop ze sádrovláknitých desek, tl. 12,5 mm na systémový dřevěný rošt				
142	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	17,84000	1 551,60	27 680,54
143	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x, na příklad Lignofix I Profi	m2	951,35000	81,40	77 439,89
144	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	16,18000	1 300,00	21 034,00
Díl:	762_1	Konstrukce tesařské - lávky v půdním prostoru				45 502,74
145	762811100RT3	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	9,00000	308,00	2 772,00
146	762330010RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 120 cm2	m	10,00000	370,74	3 707,40
147	762330012RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2	m	48,00000	478,29	22 957,92
148	M60512130	Hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,95000	9 220,00	8 759,00
149	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,03000	1 724,00	1 775,72
150	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x, na příklad Lignofix I Profi	m2	35,90000	90,40	3 245,36
151	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	1,23000	1 858,00	2 285,34
Díl:	762_4	Konstrukce tesařské obklad soklu S01 B				87 868,41
152	762431235URS	Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na, pero a drážku	m2	41,84000	168,00	7 029,12
153	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	356,00000	99,75	35 511,00
154	60510055R	Lať surová SM jakost I-II 40 x 60 mm	m	320,00000	19,50	6 240,00
155	60513328R	Fošna prizmovaná SM/JD/BO jakost I-II tl. do 100 mm, š. od 80 mm	m3	0,35000	8 090,00	2 831,50
156	59590737R	Deska cementotřísková Cetrus BASIC tl. 12 mm	m2	50,25000	421,00	21 155,25
157	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	78,10000	90,40	7 060,24
158	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	1,02000	725,00	739,50
159	R765 31-1723	Větrací mřížka nad terénem proti vniknutí (tvar U), živočichů ,tahokov nerez oko do10x5 mm RŠ 280 D+M	m	41,50000	100,00	4 150,00
160	998762101URS	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské , v objektech v do 6 m	T	1,53000	2 060,00	3 151,80
Díl:	763	Dřevostavby S01 B				118 852,97
161	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, - výrobní a statické podklady součástí ceny	m	115,06000	999,48	115 000,17
162	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	2,80000	1 376,00	3 852,80
Díl:	764	Konstrukce klempířské S01 B				279 146,31
163	764919121R00	Montáž krytiny ze šablony z lak.plech , do 30°	m2	81,80000	139,05	11 374,29
164	712391171RT1	Položení podkladní, difuzní rohože	m2	81,80000	51,66	4 225,79
165	553453108R	Plechová panel krytina s povrch úpravou PES 25 mí, drážka š. panelů 510 mm, zámek 25 mm	m2	94,07000	455,40	42 839,48
166	67350020R	Rohož strukturovaná tl. 8 mm, balení	m2	112,50000	145,80	16 402,50

167	764919931R00	Montáž hřebene střechy z lakovaného plechu	m	8,50000	132,75	1 128,38
168	R_HRR	Hřebenáč rovný velký 245	2mkus	5,00000	232,50	1 162,50
169	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	3,50000	506,70	1 773,45
170	765901106R00	pojistná hydroizolace - difúzní otevřená, monol. membrána s integr. lepícími páskami (A5N)	m2	81,80000	169,20	13 840,56
171	764816133RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	54,30000	529,20	28 735,56
172	764816134RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm, lepení Enkolitem	m	5,64000	774,00	4 365,36
173	764812615RT2	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 150 mm, nalepení Enkolitem	m	12,90000	261,00	3 366,90
174	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	25,65000	547,20	14 035,68
175	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	3,00000	535,50	1 606,50
176	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	48,45000	575,10	27 863,60
177	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	3,60000	537,30	1 934,28
178	721211510R00	Vpusť terasová, balkónová HL92 s mřížkou	kus	1,00000	989,10	989,10
179	764812320R00	Oplechování okapů,plocha střecha,lak.Pz,rš 250 mm	m	25,60000	265,50	6 796,80
180	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 310mm	m	40,00000	353,25	14 130,00
181	764814130R00	Lemování trub,lak.Pz plech,vln.krytina,D do 150 mm, K61a	kus	2,00000	1 081,80	2 163,60
182	764814312R00	Lemování trub,lak.Pz,vl.kryt,2díly,D 300 mm,do 45°, K61b	kus	2,00000	1 690,20	3 380,40
183	764814120R00	Lemování trub,lak.Pz plech,vln.krytina,D do 100 mm, K63	kus	1,00000	830,70	830,70
184	764814220R00	Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 100 mm, K62	kus	2,00000	715,50	1 431,00
185	ZS/02	Záchytný systém na ploché střeše nad 2.np včetně, tahové zkoušky a revize 10 x kotevní prvek,	kpl	1,00000	52 500,00	52 500,00
186	ZS/04	Záchytný systém na ploché střeše výtahové šachty, včetně tahové zkoušky a revize, 1x kotevní prvek	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
187	SZ02	Zachytávač sněhu šikmé střechy s plechovou, krytinou (2 části) tyčový s podložkou	m	13,30000	465,00	6 184,50
188	764814831R00	Podložka zachytáče sněhu,lak.Pz plech,250x250 mm, pro SZ02	kus	16,00000	493,20	7 891,20
189	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,11100	2 425,00	2 694,18
Díl: 7641		Klempířská konstrukce výtah				22 999,03
190	764816133RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	2,10000	588,00	1 234,80
191	764441291R00	Montáž chrliče , a přepadového vývodu	kus	2,00000	109,50	219,00
192	28348112R	Chrlič kulatý s PVC manžetou TWC 75 PVC	kus	1,00000	1 812,00	1 812,00
193	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm	m	19,20000	597,00	11 462,40
194	28348122R	Přepad pojistný kulatý s PVC manžetou TWPP 75 PVC	kus	1,00000	1 843,00	1 843,00
195	764815831R00	Kotlík z lak. Pz plechu čtyřhranný 100x100x250 mm	kus	1,00000	1 515,00	1 515,00
196	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	8,70000	541,00	4 706,70
197	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,08500	2 425,00	206,13
Díl: 7642		Klempířské konstrukce dvorní část S01 B				114 269,67
198	764816133RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	65,53000	529,20	34 678,48
199	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	41,95000	547,20	22 955,04
200	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	6,00000	535,50	3 213,00
201	764815503R00	Žlaby nástřešní, oblý tvar,Pz lak.plech, rš 660 mm	m	7,80000	1 001,70	7 813,26
202	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	37,75000	807,30	30 475,58
203	764701072R00	Odbočka odpadní trouby 72° 120/120 K27a	kus	1,00000	1 054,80	1 054,80
204	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	7,80000	575,10	4 485,78
205	764812320R00	Oplechování okapů,plocha střecha,lak.Pz,rš 250 mm	m	30,70000	265,50	8 150,85
206	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,59500	2 425,00	1 442,88
Díl: 765		Krytiny tvrdé S01 B				291 408,59
207	765312311R00	Krytina z pálen střešní tašky profilované s nízskou, vlnou, rozměr 280x470 mm, režná (A1N)	m2	174,60000	827,90	144 551,34
208	765901106R00	Pojistná hydroizolace - difúzní otevřená, monol. membrána s integr. lepícími páskami (A1N)	m2	174,60000	169,20	29 542,32
209	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	23,30000	65,20	1 519,16

210	765319820RT2	Montáž střešní lávky, univerzální stoupací komplet, rošt 400 x 250 mm (Z06)	kus	4,00000	2 646,00	10 584,00
211	765311585R00	Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	1,00000	5 595,00	5 595,00
212	765311752RT1	Systémový zachytávač sněhu šikmé střechy celk. dl., 23,3 m (3 části) (SZ/01)	m	23,30000	1 775,70	41 373,81
213	ZS/01	Záchytný systém na šikmé střeše včetně tahové, zkoušky a revize dle popisu střecha A1N	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00
214	ZS/03	Záchytný systém na šikmé střeše včetně tahové, zkoušky a revize podle popisu střecha A5N	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00
215	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	7,88800	1 045,00	8 242,96
Díl:	D96	Přesuny sutí a polatky SO 01-B – Oblast 044				619 467,81
216	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva, asfaltové pásy na sucho+ geotextilie 2 vrstvy	m2	674,60000	15,00	10 119,00
217	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	337,50000	15,00	5 062,50
218	978041106R00	Odstranění KZS EPS F tl. 60 mm s omítkou, lignopor 50 mm (B15)	m2	496,25000	86,00	42 677,50
219	713104111R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm, (B16A+B16B+B16C)	m2	646,90000	16,30	10 544,47
220	713400841R00	Odstranění izolace vláknité s konstrukcí bez úpravy	m2	57,33400	150,00	8 600,10
221	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	204,50000	17,17	3 511,27
222	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 (B01)	m2	9,10000	263,50	2 397,85
223	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2, (B01)	m2	40,68000	229,50	9 336,06
224	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2, (B01)	m2	140,78000	170,40	23 988,91
225	968083022R00	Vybourání plastových plných dveří pl.nad 2 m2	m2	6,56000	221,00	1 449,76
226	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do sutí, (B17)	m2	201,60000	67,20	13 547,52
227	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2, (B18)	m	339,10000	67,30	22 821,43
228	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2, (B18)	m	63,70000	94,80	6 038,76
229	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm, (B17)	m2	204,50000	23,70	4 846,65
230	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí, (B17)	m2	204,50000	19,00	3 885,50
231	762841811R00	Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky, (B30)	m2	68,94000	54,00	3 722,76
232	762841821R00	Demontáž podbití stropů z desek hereklit, (B30)	m2	68,94000	72,40	4 991,26
233	763732813URS	Demontáž dřevostaveb střešní konstrukce z, vazníků konstrukční délky přes 12,5 (B30)	m	87,00000	120,00	10 440,00
234	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, předpokládaná nosná konstrukce pro podhled (B31)	m	41,40000	49,20	2 036,88
235	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	9,10000	89,70	816,27
236	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2	m2	40,60000	108,00	4 384,80
237	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	49,50000	70,00	3 465,00
238	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°, (B20b+B20a)	m2	100,23973	65,70	6 585,75
239	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů (B19)	m	130,21000	65,00	8 463,65
240	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení, (horní plocha) (B13)	m2	11,34000	220,00	2 494,80
241	767999801R00	Demontáž podstavce světlíků, (B13) kus=20 kg	kg	260,00000	60,35	15 691,00
242	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg, schody (B 25a)	kg	500,00000	28,50	14 250,00
243	966053121R00	Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm, (B36)	m	32,00000	405,00	12 960,00
244	978300010RAA	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %, stupeň složitosti 1-4 ostění + parapet	m2	97,00000	210,00	20 370,00
245	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm, (B40)	m	119,08000	47,17	5 617,00
246	B28_1	Demontáž satelitu (B28)	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
247	B28_2	Demontáž klima jednotky, (B28)	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
248	B28_3	Demontáž větracího potrubí cca 0,5*0,5 m, (B28)	m	7,00000	150,00	1 050,00

249	962200041RA0	Bourání příček ze sklobetonu, (B08)	m2	49,56000	250,00	12 390,00
250	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, (B07)	m3	32,67000	821,00	26 822,07
251	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	113,03000	341,00	38 543,23
252	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	452,12000	190,00	85 902,80
253	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	113,03000	313,00	35 378,39
254	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	339,09000	37,00	12 546,33
255	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	113,03000	233,00	26 335,99
256	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	904,24000	21,25	19 215,10
257	997013814URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu izolací (lepenky)	T	0,78000	4 850,00	3 783,00
258	997013813URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17	T	8,17000	3 150,00	25 735,50
259	R997013861_D	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu + cihel Daich	T	60,67000	143,00	8 675,81
260	997013811URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	T	15,35000	1 560,00	23 946,00
261	997013804URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	T	0,66000	4 050,00	2 673,00
262	997013867URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu na, recyklační skládce (skládkovné) z keramiky	T	8,47000	362,00	3 066,14
263	979990263R00	Poplatek za uložení materiálů s obsahem, nebezpečných látek - chladivo	t	0,05000	14 960,00	748,00
264	R99701	Uložení kovového odpadu podle pokynu investora, - doprava započtena v odvozech	T	1,71000	2 000,00	3 420,00
265	R99701E	Uložení elektrodopadu ve sběrném dvoře (přijímače, UHF)	T	0,06000	2 000,00	120,00

Celkem

12 240 677,20

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **01c** **SO 01C - Ostatní náklady - kuchyňky**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			700 679,44
Celkem			700 679,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	700 679,44 CZK
Základní DPH	21 %	147 142,68 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **847 822,12 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady - kuchyňky a vybavení soc.zařízení	ON			700 679,44
Cena celkem					700 679,44

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01C - Ostatní náklady - kuchyňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady - kuchyňky a vybavení soc.zařízení				700 679,44
1	6158162_01	D+M kuchyně místnost 1.07	soubor	1,000	93 500,00	93 500,00
2	6158162_02	D+M kuchyně místnost 2.05	soubor	1,000	67 210,00	67 210,00
3	6158162_03	D+M kuchyně místnost 3.02	soubor	1,000	318 450,00	318 450,00
4	6158162_04	D+M kuchyně místnost 4.02	soubor	1,000	135 000,00	135 000,00
5	6158162_05	D+M kuchyně místnost 5.06	soubor	1,000	80 300,00	80 300,00
6	R607	Police ze spárovky včetně nátěru a úchytů	m2	3,060	1 500,00	4 590,00
7	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,536	3 040,00	1 629,44

Celkem	700 679,44
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **02s**

SO 02 Hvězdárna

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			256 725,07
PSV			329 902,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			611 627,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	611 627,29 CZK
Základní DPH	21 %	128 441,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

740 069,02 CZK

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0000	Stručný popis	ON			0,00
3b	Konstrukce svislé hvězdárna	HSV			3 588,32
61a	Úpravy povrchu vnitřní	HSV			16 710,60
62_3	Zateplovací systém a povrch SO 02 Hvězdárna	HSV			111 077,53
64_3	Výplně otvorů okna dřevohliník SO 02 Hvězdárna	HSV			33 944,00
64_6	Výplně otvorů SO 02 Hvězdárna	HSV			24 659,90
94_1	Lešení SO 02 Hvězdárna	HSV			11 387,10
712	Živičné a povlakové krytiny - SO 02 Hvězdárna	PSV			10 936,57
713_2	Izolace tepelné PIR střech SO 02 Hvězdárna	PSV			10 874,65
721b	Kanalizace vnitřní SO 02 Hvězdárna	PSV			15 811,50
722b	Vododovod vnitř SO 02 Hvězdárna	PSV			14 658,10
725b	Zařizovací předměty SO 02 Hvězdárna	PSV			24 566,56
730a	Ústřední topení SO 02 Hvězdárna	PSV			184 261,60
762_5	Konstrukce tesařské A2+A3 SO 02 Hvězdárna	PSV			6 553,89
7644	Klempířské konstrukce SO 02 Hvězdárna	PSV			28 503,68
7651	Krytiny tvrdé SO 02 Hvězdárna	PSV			4 757,95
7672	Konstrukce zámečnické SO 02 Hvězdárna	PSV			26 175,25
771_1	Dlažba SO 02 Hvězdárna	PSV			2 802,47
D96_2	Přesun a poplatky sutě SO 02 Hvězdárna	HSV			55 357,62
VN3	Jeřáb_1	VN			25 000,00
Cena celkem					611 627,29

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 02 Hvězdárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0000	Stručný popis				0,00
1	Poznámka	Rozpočty technických řemesel (E, MaR, VZT), jsou jako samostatné objekty			0,00	0,00
Díl:	3b	Konstrukce svislé hvězdárna				3 588,32
2	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	1,80000	1 271,00	2 287,80
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,48800	2 665,00	1 300,52
Díl:	61a	Úpravy povrchu vnitřní				16 710,60
4	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	52,20000	64,90	3 387,78
5	602011174RT2	Omítka na stěnách štuková vápenocementová , tl. 3 mm, ručně, s výztužnými vlákny	m2	52,20000	217,00	11 327,40
6	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,60200	2 665,00	1 604,33
7	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	4,36000	89,70	391,09
Díl:	62_3	Zateplovací systém a povrch SO 02 Hvězdárna				111 077,53
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	50,80000	68,90	3 500,12
9	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	49,30000	143,50	7 074,55
10	622311035R00	Zakládací sada ETICS, profil soklový + okapní profil, PVC, pro tl. izolantu 180-240 mm	m	15,00000	547,00	8 205,00
11	622311836RV1	Zatepl.system miner.desky PV 180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (S1N)	m2	49,30000	1 250,00	61 625,00
12	622311854RV1	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,87200	2 155,00	1 879,16
13	620991002R00	Začišťovací okenní lišta pro vnější.omítku tl. 9 mm	m	4,36000	56,80	247,65
14	622311830RV1	Zatepl.syst. , miner.desky PV 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,40000	1 252,00	1 752,80
15	602011174RT2	Flexi štuková omítka pro tvorbu plastických, povrchů v hladkém provedení dle popisu flexi štuková omítka pro tvorbu plastických povrchů v hladkém provedení, flexibilní s vláknem redukcující trhliny, zrnitost 0,7 mm, tl. 5 mm	m2	52,20000	217,00	11 327,40
16	622412313RT1	- silikonový fasádní barevný nátěr , vit popia	m2	52,00000	257,00	13 364,00
17	999281211R00	s vlákny proti vzniku mikrotrhlin a s obsahem mikrokapslí proti růstu řas a plísní Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m Součástí nákladů je i přistavení výtahu nebo jiné zvedací techniky umožňující dopravu hmot (případně pracovníků) na plochu zateplení	t	3,16400	664,30	2 101,85
Díl:	64_3	Výplně otvorů okna dřevohliník SO 02 Hvězdárna				33 944,00
18	O26	Okno 1900x1050 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00
19	O27	Okno 830x830 podle popisu v tabulce	kus	1,00000	12 300,00	12 300,00
20	Montoken	Montáž dřevohliníkových oken , za bm obvodu(páskové kotvy+hmoždinky)	m	9,22000	200,00	1 844,00
21	Poznámka	Cena včetně dodávky, montáže, dopravy a přesunu hmot			0,00	
Díl:	64_6	Výplně otvorů SO 02 Hvězdárna				24 659,90
22	D33	Dveře 700x1900, provedení podle tabulky	kus	1,00000	24 500,00	24 500,00
23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,06000	2 665,00	159,90
24	Poznámka	Cena včetně dodávky, montáže, dopravy			0,00	
Díl:	94_1	Lešení SO 02 Hvězdárna				11 387,10
25	941940032RAD	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 4 měsíce	m2	20,00000	409,94	8 198,80
26	944944013R00	Montáž ochr.sítě z umělých vláken - stínění do 70%	m2	20,00000	22,20	444,00
27	944944033R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4013	m2	40,00000	10,60	424,00

28	70921013R	Síť z musí být instalovaná min pod dobu zrání omítky	kus	0,25000	3 180,00	795,00
29	944944083R00	Demontáž ochr.sítě z umělých vláken,stínění do 70%	m2	20,00000	13,40	268,00
30	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,37700	3 335,00	1 257,30
Díl:	712	Živičné a povlakové krytiny - SO 02 Hvězdárna				10 936,57
31	712641559RZ3	Provedení povlakové krytiny střech nad 30°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně, 1 vrstva - včetně dodávky 200 S 40 (neuplat)	m2	13,20000	281,00	3 709,20
32	712300951R00	Oprava boulí atp po demonáži lemování cca 50%	m2	12,15000	276,50	3 359,48
33	712841559RZ3	Provedení povlakové krytiny střech, samostatně vytažení povlaku, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky G 200 S 40	m2	11,10000	326,00	3 618,60
34	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,17300	1 441,00	249,29
Díl:	713_2	Izolace tepelné PIR střech SO 02 Hvězdárna				10 874,65
35	713161702R00	Montáž tepelné izolace z desek, uložené na krokve shora, slepení přesahů fólie, neuz	m2	5,50000	115,00	632,50
36	283765962R	Tepelná izolace z PIR desek a=0,035 w/m.k, tl. 160 mm referenční .výrobek TOPDEK 022 neuzn	m2	5,76000	1 622,00	9 342,72
37	712452111RT2	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, samolepicími asfaltovými pásy, včetně dodávky asfaltového pásu neuzn parozábrana - samolepicí asfaltový pás z sbs modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z al fólie, horní povrch -polypropylenová stříž, tl. 2,2 mm referenční výrobek TOPDek Barrier	m2	1,80000	478,00	860,40
38	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,03000	1 301,00	39,03
Díl:	721b	Kanalizace vnitřní SO 02 Hvězdárna				15 811,50
39	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	370,00	740,00
40	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	27,00000	435,00	11 745,00
41	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	170,00	850,00
42	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	435,00	870,00
43	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00000	385,00	385,00
44	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	1,00000	495,00	495,00
45	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	1,00000	325,00	325,00
46	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	36,00000	11,00	396,00
47	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,05000	110,00	5,50
Díl:	722b	Vodododovod vnitř SO 02 Hvězdárna				14 658,10
48	722172311R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	4,00000	180,00	720,00
49	722172312R00	Potrubí plastové PP-R t, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	17,00000	220,00	3 740,00
50	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	31,00	124,00
51	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	17,00000	38,50	654,50
52	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	3,00000	165,00	495,00
53	28655461R	Nástěnka PP 20 x 1/2"	kus	3,00000	135,00	405,00
54	722235144R00	Kohout vodovodní kulový s vypouštěním,, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm	kus	1,00000	930,00	930,00
55	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	21,00000	11,00	231,00
56	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	21,00000	11,00	231,00
57	727111003URS	Protipožární manžeta D do 50 mm z jedné strany, dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
58	727111006URS	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany, dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
59	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,11600	1 100,00	127,60
Díl:	725b	Zařizovací předměty SO 02 Hvězdárna				24 566,56
60	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných, (B24)	soubor	1,00000	550,00	550,00
61	979100012RAG	Odvoz a likvidaces suti, svislá doprava z 6.NP výtahem	t	0,03400	2 540,00	86,36

62	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
63	M_GR39351000	Závěsný klozet, dle specifikace architekta	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
64	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkokartonu	soubor	1,00000	2 750,00	2 750,00
65	M_AM101	Instalační předstěnový systém s tlačítkem , dle specifikace architekta	kpl	1,00000	7 700,00	7 700,00
66	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
67	M_G39440000	Umyvadlo 55,3x38,6 cm alpská bílá otvor pro, baterii uprostřed (dle specifikace architekta)	kus	1,00000	1 370,00	1 370,00
68	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	1,00000	275,00	275,00
69	7255341	(B15) Malý zásobník 15 litrů tlakový s umístěním , horním dohřev nepřetržitý, 2,2 kW, IP 44	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
70	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,03200	1 100,00	35,20
Díl:	730a	Ústřední topení SO 02 Hvězdárna				184 261,60
71	734263113R00	Šroubení regulační, rohové, DN 20	kus	3,00000	720,00	2 160,00
72	734263211R00	Rohové/přímé radiátorové šroubení typu VK +, Termostická hlavice		1,00000	1 060,00	1 060,00
73	735156711R00	Otopné těleso panelové Klasik 33, v. 300 mm, dl. 2000 mm	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
74	735156713R00	Otopné těleso panelové Klasik 33, v. 300 mm, dl. 2600 mm	kus	1,00000	13 900,00	13 900,00
75	735156772R00	Otopné těleso panelové Klasik 33, v. 600 mm, dl. 2300 mm	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
76	735157266R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00
77	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	14,00000	350,00	4 900,00
78	722181243RT5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	14,00000	58,00	812,00
79	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	8,00000	410,00	3 280,00
80	722181243RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	8,00000	71,00	568,00
81	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	160,00000	540,00	86 400,00
82	722181244RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	160,00000	132,00	21 120,00
83	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	4,00000	165,00	660,00
84	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	182,00000	17,60	3 203,20
85	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému cca 10 m2	m2	10,00000	165,00	1 650,00
86	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
87	998735103R00	Přesun hmot výšky do 24 m	t	0,44000	110,00	48,40
Díl:	762_5	Konstrukce tesařské A2+A3 SO 02 Hvězdárna				6 553,89
88	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně řeziva, prkna tl. 22 mm (A3N) Neuznatelné	m2	1,80000	307,50	553,50
89	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	5,55000	113,00	627,15
90	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	3,70000	156,00	577,20
91	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,09000	1 724,00	155,16
92	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x, na příklad Lignofix I Profi	m2	7,10000	90,40	641,84
93	762330012RA0	Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 224 cm2	m	3,20000	456,57	1 461,02
94	M60512130	Hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,06400	9 220,00	590,08
95	762341220R00	Montáž bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním, (včetně samořezných šroubů do ocel.nosičů)	m2	3,75000	163,00	611,25
96	60725014R	Deska dřevoštěpková OSB 3, nebroušená tl. 18 mm	m2	4,00000	271,00	1 084,00
97	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,13600	1 858,00	252,69
Díl:	7644	Klempířské konstrukce SO 02 Hvězdárna				28 503,68
98	764919121R00	Montáž krytiny ze šablon z lak.plech , do 30°, neuzn	m2	1,80000	154,50	278,10

99	R712 39-1171.	Položení podkladní , difuzní rohože včetně dodávky (neuplatn)	m2	1,80000	400,00	720,00
100	553453108R	Plechová panel krytina s povrch úpravou PES 25 mí, drážka š. panelů 510 mm, zámek 25 mm (neu	m2	2,25000	506,00	1 138,50
101	764816133R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm	m	2,85000	588,00	1 675,80
102	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm, k29	m	4,25000	608,00	2 584,00
103	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	595,00	1 190,00
104	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm, k30	m	3,10000	639,00	1 980,90
105	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm, k33a	m	16,20000	541,00	8 764,20
106	ZS/04	Záchytný systém na ploché střeše nad schodištěm, hvězdárny včetně tahové zkoušky a revize, 1 x	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
107	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,07100	2 425,00	172,18
Díl: 7651		Krytiny tvrdé SO 02 Hvězdárna				4 757,95
108	765312311R00	Krytina z pálen střešní tašky profilované , nízké rozměr 280x470 mm, režná (A2N) Neuznatelné	m2	3,75000	974,00	3 652,50
109	765901106R00	Pojistná hydroizolace - difuzně otevřená monol, membrána s integr. lepícími páskami (A2N) Neuznat	m2	3,75000	188,00	705,00
110	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	2,30000	65,20	149,96
111	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,16800	1 491,00	250,49
Díl: 7672		Konstrukce zámečnické SO 02 Hvězdárna				26 175,25
112	Z12a	Zábradlí terasy hvězdárny, v. 1100 mm nad terasou viz popis v tabulce	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
113	Z12b	Zábradlí terasy hvězdárny, v. 1100 mm nad terasou viz popis v tabulce	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
114	1	Systémový svislý ocelový stěnový žebřík pro výlez, na střechu komínu viz popis v tabulce	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
115	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,10500	1 669,00	175,25
Díl: 771_1		Dlažba SO 02 Hvězdárna				2 802,47
116	R632 92-2903	Demontáž dlažby na terče,včetně dlažby a terčů, pro další použití (B35)	m2	8,03000	80,00	642,40
117	632922903R00	Položení dlažby na terče, včetně osazení terčů a rektifikace, bez dodávky dlažby a terčů	m2	8,03000	269,00	2 160,07
Díl: D96_2		Přesun a poplatky sutě SO 02 Hvězdárna				55 357,62
118	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných, (B24)	soubor	1,00000	211,00	211,00
119	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti, (B17)	m2	2,90000	79,10	229,39
120	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2 (B01), (B01)	m2	0,52290	310,00	162,10
121	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2, (B01)	m2	2,00000	270,00	540,00
122	B28_4	Demontáž zábradlí okna v 6np východ, (B28)	kus	1,00000	400,00	400,00
123	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm, (B40)	m	2,75000	55,50	152,63
124	B28_5	Demontáž větrací mřížky 6np východ, (B28)	kus	1,00000	200,00	200,00
125	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm, (pro výměnu stoupačky hvězdárna)	m	30,00000	786,00	23 580,00
126	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, vybourání části zdi pro stoupačku	m2	2,25000	196,00	441,00
127	B28_6	Demontáž zábradlí 6np sever, (B28)	m2	2,50000	250,00	625,00
128	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů (B19)	m	2,63000	1 057,51	2 781,25
129	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,22000	427,00	947,94
130	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,10000	271,50	3 013,65
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,22000	391,50	869,13
132	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,44000	43,60	193,58
133	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	2,22000	274,00	608,28
134	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,76000	25,00	444,00
135	997013813URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17	T	0,07500	1 500,00	112,50
136	997013811URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	T	0,04100	2 000,00	82,00

137	997013867URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu na, recyklační skládce (skládkovné) z keramiky	T	0,08000	2 000,00	160,00
138	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	25,00000	187,50	4 687,50
139	764900060RA0	Demontáž oplechování zdí	m	26,70000	68,50	1 828,95
140	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2, (B18)	m	32,40000	95,30	3 087,72
141	B28_7	Demontáž satelitu a inernetu +23 6np , (B28) včetně držáků D60	kpl	2,00000	5 000,00	10 000,00
Díl:	VN3	Jeřáb 1				25 000,00
142	VN2_Hve	Přesun části nákladů (10%) do neuplatilených (SO 02 hvězdárna)	kč	1,00000	25 000,00	25 000,00
		Cena se přenáší ručně z řádku13 na listu SO06a				
Celkem						611 627,29

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_2E Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M21b**

Misto **02E** Hvězdárna SO02 - Elektroinstalace

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			233 954,80
PSV			123 020,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			356 974,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	356 974,80 CZK
Základní DPH	21 %	74 964,71 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **431 939,51** CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
741_2	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			67 990,00
742_2	Elektromontáže - rozvodný systém	PSV			31 200,00
743_2	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			19 840,00
744_2	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			2 000,00
747_2	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			1 550,00
749_2	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	PSV			440,00
21-M_2	Elektromontáže	HSV			121 067,00
22-M_2	Montáže slaboproud	HSV			50 302,00
36-M_2	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	HSV			2 882,00
46-M_2	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			17 083,80
HZS_E2	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			16 610,00
VRN1_E2	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			7 100,00
VRN3_E2	Zařízení staveniště	HSV			10 000,00
VRN4_E2	Inženýrská činnost	HSV			8 910,00
Cena celkem					356 974,80

Položkový rozpočet

S:	1881_2E Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře M21b
O:	Hvězdárna SO02 - Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	741_2	Elektroinstalace - silnoproud				67 990,00
1	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči, nebo na přístroji	kus	360,000	20,00	7 200,00
2	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči, nebo na přístroji	kus	10,000	37,00	370,00
3	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m ²	kus	2,000	440,00	880,00
4	10.021.2477	Závěsné LED svítidlo přímo-nepřímé vyzařování,VML, 460 AP1 Z MM D/I,60W, 7720lm	KS	2,000	5 800,00	11 600,00
5	348144341	Sada lankových závěsů pro LED svítidlo	kus	2,000	400,00	800,00
6	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m ²	kus	5,000	495,00	2 475,00
7	10.021.2480	Závěsné LED svítidlo, VML 440 AP2 Z O, 4K CRI80+, 40W, 4630lm	KS	5,000	3 900,00	19 500,00
8	348144341	Sada lankových závěsů pro LED svítidlo	kus	5,000	400,00	2 000,00
9	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m ²	kus	6,000	385,00	2 310,00
10	3481440704	Bílé přisazené LED svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo,LED-1L14B07KN62,Výška: 75	kus	6,000	1 900,00	11 400,00
11	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní, panelové do 0,36 m ²	kus	2,000	385,00	770,00
12	3481440744	Bílé přisazené LED svítidlo ON/OFF a, polykarbonátové stínidlo,LED-1L20C10KN94,Výška: 85	kus	2,000	4 150,00	8 300,00
13	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení, přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	385,00	385,00
Díl:	742_2	Elektromontáže - rozvodný systém				31 200,00
14	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová, běžná do 20 kg	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
15	10.052.8274	Rozvaděč R6 - kompletní včetně zapojení	KS	1,000	29 000,00	29 000,00
Díl:	743_2	Elektromontáže - hrubá montáž				19 840,00
16	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod, omítku	m	210,000	37,00	7 770,00
17	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH, 1423/1	m	210,000	22,00	4 620,00
18	743112219.1	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená, volně	m	40,000	44,00	1 760,00
19	10.153.147.1	Trubka KF 09040 EA	M	40,000	23,00	920,00
20	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO125	kus	45,000	66,00	2 970,00
21	10.079.363	Krabice KU 68-1902	KS	45,000	15,00	675,00
22	743411111.1	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO125	kus	5,000	66,00	330,00
23	10.079.364	Podomítková krabice KPR 68-70 přístrojová hluboká	KS	5,000	31,00	155,00
24	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ, KU68/2-1902 KO97	kus	5,000	66,00	330,00
25	10.074.803	Krabice KU 68-1903	KS	5,000	55,00	275,00
26	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	5,000	7,00	35,00
Díl:	744_2	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				2 000,00
27	744731110	Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný, volně	m	40,000	30,00	1 200,00
28	341215560	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 4x1 mm	m	40,000	20,00	800,00
Díl:	747_2	Elektromontáže - kompletace rozvodů				1 550,00
29	747512161	Montáž bytové dorozumivací zařízení 1 až 3, tlačítkové se zapojením vodičů	kus	1,000	550,00	550,00
30	11.021.545	Domovní IP telefon	KS	1,000	1 000,00	1 000,00
Díl:	749_2	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				440,00
31	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	1,000	55,00	55,00

32	4321001.1	Bezpečnostní tabulka - Elektrický rozvaděč Nehas, vodou ani pěnovými přístroji	ks	1,000	385,00	385,00
Díl:	21-M_2	Elektromontáže				121 067,00
33	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných, ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	4,000	132,00	528,00
34	10.078.068	Krabice SCAME 855 IP67 acidur	KS	4,000	154,00	616,00
35	210100014	Připojení VZT jednotek	ks	1,000	550,00	550,00
36	210100016	Připojení ventilátorů	ks	1,000	330,00	330,00
37	10.902.152.1	100 MTK Ventilátory domovní axiální s doběhem	KS	1,000	990,00	990,00
38	210100017.4	Připojení ohřev TUV vody, PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ, BOJLER	ks	1,000	385,00	385,00
39	210100024	Připojení rozvaděče MaR	ks	1,000	550,00	550,00
40	2101000241	Připojení elektrické žaluzie	ks	1,000	220,00	220,00
41	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový, bezšroubové připojení	kus	3,000	71,00	213,00
42	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	3,000	200,00	600,00
43	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové, připojení	kus	3,000	82,50	247,50
44	345355750452	spínač řazení 5 10A bílý	kus	3,000	240,00	720,00
45	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové, připojení	kus	6,000	82,50	495,00
46	345355550	spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	6,000	209,00	1 254,00
47	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací, bezšroubové připojení	kus	1,000	71,00	71,00
48	10.706.950.1.1	412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá	KS	1,000	215,00	215,00
49	210110157	Montáž spínač nn 2 -pro žaluzie šroubové, připojení	kus	1,000	121,00	121,00
50	10.404.634	Spínač pro ovládání žaluzií	KS	1,000	240,00	240,00
51	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE, se zapojením vodičů	kus	23,000	121,00	2 783,00
52	345551030	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	23,000	180,00	4 140,00
53	345626930	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	40,000	5,00	200,00
54	345626940	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	35,000	6,00	210,00
55	345626950	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	40,000	6,50	260,00
56	345626960	svorkovnice krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A	kus	30,000	7,00	210,00
57	210160011.1	Montáž spínačů časových	kus	1,000	121,00	121,00
58	61100009.1	DOBEHOVE RELE DT3	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
59	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard, se zhotovením pásku	kus	5,000	55,00	275,00
60	68500165	SVORKA ST NA POTRUBI	ks	5,000	61,00	305,00
61	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	30,000	30,00	900,00
62	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOLUTY	m	30,000	24,00	720,00
63	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	60,000	30,00	1 800,00
64	10180202	VODIC CYY 4 ZELENOLUTY	m	60,000	16,50	990,00
65	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování, volně nebo pod omítku	m	40,000	30,00	1 200,00
66	10100175	VODIC CYY 2,5 ZELENOLUTA	m	40,000	11,00	440,00
67	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,, CYKYL0 5x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	30,000	37,00	1 110,00
68	10.051.282.1	CYKY 5J10 (5Cx10)	M	30,000	187,00	5 610,00
69	210802024	Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,, CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 1,6 kg uložených volně	m	30,000	30,00	900,00
70	341432880	Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý	m	30,000	96,00	2 880,00
71	210802109	Montáž měděných vodičů CMSM CMFM, A03VV, AO5, CGLU, , CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 mm2 volně	m	20,000	30,00	600,00
72	341431760	Vodič H05VV-F 3Gx1,5 (CYSY) bílá	m	20,000	24,00	480,00
73	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	525,000	30,00	15 750,00
74	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	525,000	16,50	8 662,50
75	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	345,000	30,00	10 350,00

76	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	345,000	29,00	10 005,00
77	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY CYKYD, CYKYDY, NYM,, YYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	60,000	30,00	1 800,00
78	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2	m	60,000	22,00	1 320,00
79	PD_2	Přesun dodávek	%	1,00	11 000,00	11 000,00
80	PM_2	Přidružený materiál	%	0,50	16 500,00	8 250,00
81	PPV_2	Podíl přidružených výkonů	%	0,50	16 500,00	8 250,00
82	ZV_2	Zednické výpomoci	%	1,00	10 000,00	10 000,00
Díl: 22-M 2		Montáže slaboproud				50 302,00
83	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	960,000	30,00	28 800,00
84	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.5e bal.305m	M	960,000	10,00	9 600,00
85	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo, lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	80,000	30,00	2 400,00
86	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	80,000	13,50	1 080,00
87	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	6,000	198,00	1 188,00
88	10.942.065	Zásuvka datová 2xRJ45 kat.5e	KS	6,000	480,00	2 880,00
89	742330052.1	Popis portů patchpanelu	kpl	1,000	550,00	550,00
90	742330101.1	Měření metalického segmentu s vyhotovením, protokolu	kus	12,000	66,00	792,00
91	742420111	Montáž UTP konektoru	kus	12,000	51,00	612,00
92	8006	Lisovací konektor RJ45, kat.5	ks	12,000	200,00	2 400,00
Díl: 36-M 2		Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				2 882,00
93	360020611	Vyvrtní otvoru v betonovém zdivu do 450 mm, průměru 30 mm	kus	5,000	77,00	385,00
94	360020611.2	Vyvrtní otvoru v betonovém zdivu do 150 mm, průměru 30 mm	kus	8,000	154,00	1 232,00
95	360020612	Vyvrtní otvoru v betonovém zdivu do 700 mm, průměru 50 mm	kus	5,000	253,00	1 265,00
Díl: 46-M 2		Zemní práce při extr.mont.pracích				17 083,80
96	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot	t	0,100	5 500,00	550,00
97	941955003R00.1	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2ks	den	3,000	610,00	1 830,00
98	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	40,000	71,00	2 840,00
99	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	70,000	82,00	5 740,00
100	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	15,000	110,00	1 650,00
101	460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v, cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	20,000	132,00	2 640,00
102	460690031.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtní otvoru ve, stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	80,000	17,60	1 408,00
103	562810840.1	hmoždinka HL 8+vrut	tis ku	0,080	935,00	74,80
104	460690032.1	Osazení hmoždinek včetně vyvrtní otvoru ve, stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	15,000	22,00	330,00
105	562810820.1	hmoždinka HL 10+vrut	tis ku	0,015	1 400,00	21,00
Díl: HZS E2		Hodinové zúčtovací sazby				16 610,00
106	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00
107	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž, stávající elektroinstalace (kabely úprava	hod	8,000	495,00	3 960,00
108	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - připojení na, stávající elektroinstalaci úprava stávajícího	hod	10,000	495,00	4 950,00
Díl: VRN1 E2		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 100,00
109	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	7 100,00	7 100,00
Díl: VRN3 E2		Zařízení staveniště				10 000,00
110	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
Díl: VRN4 E2		Inženýrská činnost				8 910,00
111	041103000	Autorský dozor projektanta	hod	3,000	770,00	2 310,00
112	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	ks	1,000	6 600,00	6 600,00

Celkem

356 974,80

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_02_Stavební úpravy Městské knihovny SO 02_MAR**

Misto **02_M22**

Měření a regulace SO02 - část UT

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			262 899,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			262 899,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	262 899,00 CZK
Základní DPH	21 %	55 208,79 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 318 107,79 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M22	Zařízení MaR	MON			11 775,00
M22_00	Řídicí systém umístěný v rozváděči DT1	MON			78 750,00
M22_01	Operátorsko inženýrské pracoviště	MON			1 120,00
M22_02	Úprava rozváděče DT1	MON			26 754,00
M22_03	Úprava rozváděče RK	MON			14 250,00
M22_04	Demontáže	MON			495,00
M22_05	Kabely	MON			3 965,00
M22_06	Elektroinstalační materiál	MON			12 775,00
M22_07	Služby	MON			113 015,00
Cena celkem					262 899,00

Položkový rozpočet

S:	1881_02_Stavební úpravy Městské knihovny SO 02_MAR
O:	Měření a regulace SO02 - část UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M22	Zařízení MaR				11 775,00
1	SAS81.00	3-bodové řízení 120s, napájení 24 V AC/DC, možnost, ručního ovládání (D+M)	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
2	VXG44.15-1.6 +	Trojcestný směšovací ventil s vnějším závitem, PN, 16, DN 15.. Kvs-4,2 3m3/h , vč šroubení	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
3	Pol__0003	Elektrické připojení čerpadla, 1x230V , 50Hz, PN10, (M)	ks	1,000	600,00	600,00
4	NS121-120	Ponorné teplotní čidlo Ni1000/6180 - se stonkem, 120mm - 30 ... +150 ° C (D+M)	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
5	DIM	Návarek G1/2, (D)	ks	1,000	290,00	290,00
6	DIM	Jímka L=100 , G1/2, (D)	ks	1,000	135,00	135,00
Díl:	M22_00	Řídicí systém umístěný v rozváděči DT1				78 750,00
7	750891	Controller Modbus TCP; 4th generation; 2 x, ETHERNET (D)	ks	1,000	16 000,00	16 000,00
8	7501405	16 binárních vstupů 24V DC; 3,0ms, (D)	ks	3,000	3 350,00	10 050,00
9	7501504	16 binárních výstupů 24V DC 0,5 A, (D)	ks	3,000	3 900,00	11 700,00
10	750496	8 analogových vstupů (2-vodiče), 0/4-20mA, konfigurovatelné (D)	ks	2,000	8 800,00	17 600,00
11	750497	8 analogových vstupů (2-vodiče), 0-10V/+ -10V, konfigurovatelné (D)	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
12	750652	Modul se sériovým rozhraním, s rozhraním RS-485, RS-422 nebo RS-232 C (D)	ks	1,000	10 200,00	10 200,00
13	750600	zakončovací modul vnitřní sběrnice, (D)	ks	1,000	500,00	500,00
14	RB912R2nD- LTm	Bezdrátový LTE router 2x Ethernet 10/100, 1x USB-B, , 2x RS232/485, 2x SIM, GPS, montáž na panel (D+M)	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
Díl:	M22_01	Operátorská inženýrská pracoviště				1 120,00
15	MAR99	Úprava stávajícího OIP fy.BYTES, (D)	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
Díl:	M22_02	Úprava rozváděče DT1				26 754,00
16	Acti 9 iC60	Modulární jistič ic60h-1x230VAC ,1 Pólový, char.C., 16A AC,DC (D)	ks	1,000	150,00	150,00
17	MAR100	Další příslušenství rozváděče: 1x Napájecí zdroj, 230V/24VDC-5A relé pro kontrolu sledu a výpadku DM	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
18	MAR101	Obvod komunikačního připojení zařízení s, rozhraním M-BUS kompletní připojení vč. svorek,	ks	1,000	350,00	350,00
19	MAR102	Obvod řízení servopohonů směšovacího ventilu s, dvoubodovým ovládáním Složení: přepínač na dveřích	ks	1,000	1 160,00	1 160,00
20	MAR103	Obvod pro zavedení analogového vstupu do řídicího, systému kompletní připojení vč. svorek,	ks	2,000	327,00	654,00
21	MAR104	Obvod pro ventilátor do 5,5kW / 230V Složení: 1x, 3f pojistkový odpojovač vč. polovodičových	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
22	MAR105	Silový vývod 230V Složení: 1 x jistič jednofázový, kompletní připojení vč. svorek a upevn. materiálu	ks	2,000	310,00	620,00
23	MAR106	Připojení kabelů Složení: zavedení upevnění, a, položení všech kabelů v rozváděči a na přístrojích	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
24	DIM	Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
25	MON	Práce - dobrojení rozváděče DT1	ks	1,000	7 920,00	7 920,00
Díl:	M22_03	Úprava rozváděče RK				14 250,00
26	MAR109	Obvod pro motor čerpadla do 0,5kW Složení: 1x, motorový spouštěč s pomocným kontaktem 1x stykač+	ks	1,000	3 400,00	3 400,00

27	MAR110	Obvod sumární signalizace a kvitace poruchy, Složení: signalizace do řídicího systému 1 x	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
28	MAR111	Připojení kabelů Složení: zavedení upevnění, a, položení všech kabelů v rozváděči a na přístrojích	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
29	DIM	Drobný instalační materiál	ks	1,000	400,00	400,00
30	MON	Práce - dozbrojení rozváděče RK	ks	1,000	7 920,00	7 920,00
Díl:	M22_04	Demontáže				495,00
31	Pol_0031	Demontáž stávajícího řídicího systému	ks	1,000	495,00	495,00
Díl:	M22_05	Kabely				3 965,00
32	CYKY-J 3x4	Propojovací kabel silový 3x4	ks	5,000	108,00	540,00
33	CYKY-J 3x1,5	Propojovací kabel silový 3x1,5	m	10,000	68,00	680,00
34	CYKY-J 3x2,5	Propojovací kabel silový 3x2,5	m	10,000	78,00	780,00
35	JYTY 4x1	Propojovací sdělovací kabel stíněný 4x1	m	10,000	73,00	730,00
36	JYTY 7x1	Propojovací sdělovací kabel stíněný 7x1	m	10,000	85,00	850,00
37	CY 6mm	ŽZ vodič CY 6mm - dodávka MaR	m	5,000	77,00	385,00
Díl:	M22_06	Elektroinstalační materiál				12 775,00
38	MON_Mar	Uložení kabelů do stávajících tras, zavíčkování a odvíčkování	m	25,000	275,00	6 875,00
39	Instal. trubka	Elektroinstalační trubka šedá průměr 20mm, včetně kolen vývodek a úchytného materiálu	m	30,000	120,00	3 600,00
40	Instal. trubka	Ohebná elektroinstalační trubka pr. 20 mm	ks	20,000	115,00	2 300,00
Díl:	M22_07	Služby				113 015,00
41	MAR114	Zpracování výrobní dokumentace	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
42	MAR115	Koordinace MaR a ostatní technologie	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
43	MAR116	Softwarové vybavení řídicího systému	kpl	1,000	20 500,00	20 500,00
44	MAR117	Softwarové vybavení operátorského panelu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
45	MAR118	Software operátorského inženýrského pracoviště, (grafická schémata generování adres)	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
46	MAR119	Software operátorského inženýrského pracoviště, (zpracování dat do bilancí a provozního deníku)	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
47	MAR120	Software pro realizaci datového přenosu	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
48	MAR121	Inženýrské výkony na operátorském inženýrském, pracovišti (předoživení zařízení instalace	kpl	1,000	630,00	630,00
49	MAR122	Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění software na stavbě	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
50	MAR123	Výchozí revize elektrických zařízení	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
51	MAR124	Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
52	MAR125	Metrologické ověření, kalibrace přístrojů MaR	kpl	1,000	550,00	550,00
53	MAR126	Komplexní zkoušky	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
54	MAR127	Zkušební provoz	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
55	MAR128	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
56	MAR129	Vyhotovení dokumentace skutečného stavu, návodu pro obsluhu a podkladů pro provozní řád	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
57	MAR130	Celkové režijní náklady (montážní plošiny, lešení, služby, ...)	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00
58	MAR131	Zařízení staveniště	kpl	1,000	990,00	990,00
59	MAR132	Likvidace demontovaného odpadu	kpl	1,000	495,00	495,00

Celkem

262 899,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881_2 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře - SO 02 Hvězdárna VZT**

Misto **02_M24** Hvězdárna VZT

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			433 103,73
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			433 103,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	433 103,73 CZK
Základní DPH	21 %	90 951,78 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **524 055,51** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M24_1	Zařízení č.1 – Hvězdárna	MON			433 103,73
Cena celkem					433 103,73

Položkový rozpočet

S:	1881_2 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře - SO 02 Hvězdárna VZT
O:	Hvězdárna VZT-UT

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M24_1	Zařízení č.1 – Hvězdárna				433 103,73
1	1.1	Kompaktní VZT jednotka (stojaté sestavné provedení, hrdla nahoru) s rekuperací tepla, bypassem, s rekuperací tepla, bypassem, cirkulací, směřováním, teplovodním ohřevem, vč. klapek, filtrů, EC motorů.... +475/-475, dpmin 200/200Pa, Ecodesign, vč. kompletní regulace a instrumentace tak, aby mohl být výkon VZT jednotky řízen z nadřazeného systému MaR pomocí komunikace. Připojení bude provedeno pomocí komunikační linky ethernet s komunikačním protokolem TCP-IP. Dodavatel VZT umožní MaR komunikační připojení a poskytne tabulku datových bodů. Ref.výr. EDV, Duovent Compact 500 Řídící signály: 2x čidloCO2, 2x čidlo pohybu, 2x čidlo relativní vlhkosti, 2x čidlo teplotní - dodávka MaR	soub	1,000	185 000,00	185 000,00
2	1.11	Směšovací uzel (tříbod.řízení)	ks	1,000	820,00	820,00
3	1.12	Start pack - oživení, spuštění, zaškolení	soub	1,000	14 000,00	14 000,00
4	1.2	Tlumič hluku kompaktní, pr.200, L=900	ks	1,000	2 190,00	2 190,00
5	1.3	Tlumič hluku kompaktní, pr.200, L=900	ks	1,000	2 190,00	2 190,00
6	1.4	Tlumič hluku pro kruhové potrubí pr.200, L=900	ks	1,000	2 190,00	2 190,00
7	1.5	Tlumič hluku pro kruhové potrubí pr.200, L=900	ks	1,000	2 190,00	2 190,00
8	1.6	Uzavírací klapka těsná pr.200 pro servopohon	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
9	1.7	Uzavírací klapka těsná pr.200 pro servopohon	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
10	1.8	Uzavírací klapka těsná pr.200 pro servopohon	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
11	1.9	Uzavírací klapka těsná pr.200 pro servopohon	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
12	1.10	Škrtkící klapka ruční pr.200	ks	4,000	400,00	1 600,00
13	1.11	Velkoplošná půlkruhová přívodní vyústka plocha, volného průřezu pro distribuci min. 0,1m2, Lcelk=3	ks	1,000	27 000,00	27 000,00
14	1.12	Odsávací vyústka dvouřadá s regulací, 200x100, RAL	ks	3,000	660,00	1 980,00
15	1.13	Velkoplošná směrová přívodní vyústka plocha, volného průřezu pro distribuci min. 0,1m2, Lcelk=2	ks	1,000	23 600,00	23 600,00
16	1.14	Talířový ventil přívodní vč.montrámečku, pr.125	ks	1,000	154,00	154,00
17	1.15	Odsávací vyústka dvořadá vč. regulace do kruhového, potrubí pr.200 400x100, RAL	ks	3,000	765,00	2 295,00
18	1.16	Talířový ventil odsávací vč.montrámečku, pr.125	ks	1,000	154,00	154,00
19	1.17	Malý radiální ventilátor s integrovanou zpětnou, klapkou pr.100 50m3/h, dpmin.60Pa	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
20	SP200	Spiro potrubí pr.200, 50%tvarevek	m	45,000	560,00	25 200,00
21	PZpot	Potrubí z Pzn plechu do obvodu 1,5m	m2	1,000	900,00	900,00
22	ALI200	Al.laminátová hadice s hlukovou izolací a, parozábranou pr.200	bm	3,000	225,00	675,00
23	TIZ	Tepelná izolace min. tl.40mm s povrchovou úpravou, al.folií	m2	8,000	610,00	4 880,00
24	PTIZ	Požární a tepelná izolace s odolností min.30minut, atest	m2	25,000	710,00	17 750,00
25	prost200	Prostup požárně dělicí konstrukcí pro pr.200, utěsnění	ks	6,000	1 450,00	8 700,00
26	PNS	Pomocné nosné konstrukce pro kotvení VZT	kg	30,000	187,00	5 610,00
27	MAPO	Materiál na závěsy, závitové tyče, hmoždinky, podložky matice % ze sumy G1:G26	%	3 680,250	4,78	17 591,60
28	MOVZD	Montáž zařízení % ze sumyG1:G27	%	3 864,263	11,39	44 013,96
29	DOPVZT	Doprava a vnitrostaveništní přesun % ze sumy, G1:G28	%	5 216,754	3,83	19 980,17
Specifikace neobsahuje stavební výpomoc, napojení na EI, ZTI, SDK zakryty						

Celkem

433 103,73

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **03** **SO 03 Zpevněné plochy**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			206 060,55
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			206 060,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	206 060,55 CZK
Základní DPH	21 %	43 272,72 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **249 333,27 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace SO 03	HSV			141 113,60
D96_3	Přesun a poplatky sutí SO 03 Zpevněné plochy	HSV			64 946,95
Cena celkem					206 060,55

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 03 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace SO 03				141 113,60
1	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	155,900	251,18	39 158,96
2	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 8-16 mm	m2	155,900	226,53	35 316,03
3	59245308R	Dlažba standard přírodní 200 x 100 x 60 mm, ref BEST KLASIKO	m2	163,660	310,68	50 845,89
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	83,870	188,30	15 792,72
Díl:	D96_3	Přesun a poplatky sutí SO 03 Zpevněné plochy				64 946,95
5	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžném, (B24)	m2	50,000	50,15	2 507,50
6	113109409R00	Odstranění krytu pl. nad 50 m2, beton, tl. 9 cm, (B24)	m2	144,500	66,30	9 580,35
7	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm, (B24)	m2	194,500	35,45	6 895,03
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	232,494	21,25	4 940,50
9	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	116,247	232,90	27 073,93
10	R997013861URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	T	116,247	120,00	13 949,64

Celkem	206 060,55
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **04** **SO 04 Kanalizace venkovní**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			257 168,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			257 168,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	257 168,73 CZK
Základní DPH	21 %	54 005,43 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 311 174,16 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1a	Zemní práce SO 04 Venkovní kanalizace	HSV			125 934,43
8	Trubní vedení - SO 04 Venkovní kanalizace	HSV			107 580,82
D96_2	Přesun a poplatky sutě SO 04 Venkovní kanalizace	HSV			23 653,48
Cena celkem					257 168,73

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 04 Kanalizace venkovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1a	Zemní práce SO 04 Venkovní kanalizace				125 934,43
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ <i>Položka je zvolena i pro vyšší množství z důvodu nemožnosti použít výkonejší techniku maximálně bagr 1-2 t</i>	m3	117,600	468,00	55 036,80
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	11,200	303,00	3 393,60
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	96,630	117,60	11 363,69
4	175100010RA0	Obsyp potrubí prohozenou zeminou, (200)	m3	26,400	1 080,45	28 523,88
5	451541121R00	Lože pod potrubí z prosívky frakce do 11 mm, (200)	m3	5,280	1 180,00	6 230,40
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, (200)	m3	9,000	585,00	5 265,00
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m, část rýhy kanalizace	m2	20,000	155,00	3 100,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	20,000	33,70	674,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	46,800	156,50	7 324,20
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,360	296,50	1 589,24
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	21,440	23,90	512,42
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	5,360	32,00	171,52
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,360	513,00	2 749,68
Díl:	8	Trubní vedení - SO 04 Venkovní kanalizace				107 580,82
14	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	42,000	180,00	7 560,00
16	2861111125R	Trubky kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 , včetně odboček a kolen	m	43,000	613,80	26 393,40
17	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	16,000	171,00	2 736,00
18	286147801R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM SN16 110 x 4,2 x 1000 mm, včetně odboček a kolen	kus	13,000	345,50	4 491,50
19	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	58,000	35,90	2 082,20
20	894411111RT2	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,000	20 510,00	20 510,00
21	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,000	10 630,00	21 260,00
22	899731111R00	Vodič signalizační CYY 1,5 mm2	m	50,000	21,40	1 070,00
23	899201111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 50kg, včetně dodání mříže lehké s rámem 300 x 300	kus	2,000	1 418,00	2 836,00
24	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,000	5 545,00	5 545,00
25	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250, vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	2,500	4 560,00	11 400,00
26	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,160	167,00	1 696,72
Díl:	D96_2	Přesun a poplatky sutě SO 04 Venkovní kanalizace				23 653,48
27	961055111R00	Bourání základů železobetonových, původní vpustě ve dvoře	m3	0,600	8 245,00	4 947,00
28	114211101R00	Odstranění betonových trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	50,000	342,00	17 100,00
29	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	3,440	274,00	942,56
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,880	25,00	172,00
31	R997013861_D	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu Daich	T	3,440	143,00	491,92

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Celkem						257 168,73

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **06** **SO 06 Zařízení staveniště**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			210 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			210 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	210 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	44 100,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 254 100,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
VN1	Zařízení staveniště	VN			210 000,00
Cena celkem					210 000,00

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 06 Zařízení staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN1	Zařízení staveniště				210 000,00
1	ZS_1	Oplocení staveniště dílcové v délce 100 m pronájem, včetně montáže a demontáže.dopravy na 18 měsíců	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
2	ZS_2	Staveništní WC TOI-TOI, přistavení,vyvážení a nájem na 18 měsíců	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
3	ZS_4	Stavenišť přípojka a rozvaděč	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
4	ZS_3	Staveništní kancelář a případně hygienická buňka, Přistavení,pronájem na 18 měsíců,likvidace	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
5	ZS_04	Dopravní řešení DIO podle schválené siuace, 9 značek, montáž - nájem - demontáž	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
Celkem						210 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **06a**

SO 06A Jeřáb

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			250 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			250 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	250 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	52 500,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 302 500,00 CZK

v

dne

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
VN2	Jeřáb	VN			250 000,00
Cena celkem					250 000,00

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 06A Jeřáb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN2	Jeřáb				250 000,00
1	949003011R00	Montáž spodku dočasné jeřáb. dráhy, 0,15 m výšky	m	5,00000	5 000,00	25 000,00
2	PUJ_Je	Přistavení, stavba, nájemné po dobu stavby (cca 18, měsíců samovztyčitelný jeřáb např Potain <i>Potřebný dosah viz projekt zařízení staveniště , jeřáb musí ve vzdálenosti 20 m zvednout stroj minimálně do 2 tun (bagr nižší třídy, strojovna výťahu)</i>	Kč	1,00000	250 000,00	250 000,00
3	VN2_Hve	Přesun části nákladů (10%) do neuplatněných, (SO 02 hvězdárna)	kč	-1,00000	25 000,00	-25 000,00
Celkem						250 000,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**

Misto **07** **SO 07 Ostatní náklady (VRN)**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			288 756,52
Ostatní náklady			0,00
Celkem			288 756,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	288 756,52 CZK
Základní DPH	21 %	60 638,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **349 395,39 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
VN	Vedlejší náklady (SO07)	VN			97 452,62
VN3	Mobiliář	VN			116 303,90
VN4	Vedlejší náklady	VN			30 000,00
VN5	Náklady související s publicitou projektu	VN			45 000,00
Cena celkem					288 756,52

Položkový rozpočet

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 07 Ostatní náklady (VRN)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady (SO07)				97 452,62
1	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	175,400	34,32	6 019,73
2	181050010RA0	Terénní modelace	m2	175,400	162,93	28 577,92
3	181300010RAE	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km, osetí trávou	m2	175,400	173,87	30 496,80
4	900100002RBA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky, podhrabová deska	100 m	0,188	148 428,55	27 904,57
5	998231111R00	Přesun hmot na objektech rekultivací všech druhů	t	1,520	2 930,00	4 453,60
Díl:	VN3	Mobiliář				116 303,90
6	Z/11	Reklamní panel nad zastřešením vstupu podle, popisu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
		Nápis "MĚSTSKÁ KNIHOVNA A HVĚZDÁRNA" provedený z velkých prostorových písmen velikost cca 325 x 175 x 40 mm, materiál ohýbaný a svařovaný nerezový plech tl. 1 mm ,povrchová úprava komaxitem. Jednotlivá písmena budou připevněna přes distanční podložku do nosné konstrukce stříšky . Styl provedení jednotlivých písmen bude upřesněn a vykreslen během realizace díla				
7	VS/01	Systémový hliníkový vlajkový stožár délky 6m podle, popisu	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
		, šedý lakovaný hliník, otočné vývěsné rameno, vnitřní vedení lanka, dodávka a montáž monátž podle montážního návodu (osazení rámu při betonáži) referenční výrobek - INTERNAL+ WINDTRACKER				
8	VS/01z	Společný základ plocha 0,35 x 1,75 m, hloubka 1,5 m, sokl 250	m3	1,500	10 000,00	15 000,00
		výkop + odvoz zeminy + uložení a poplatek + beton + bednění nad zemí (0,35 m2)+konečná úprava stěrka jako ve vstupu rozměry výkres 1pp+1np u vstupu				
9	OK/01	Trojité systémový odpadkový koš celkový rozměr 950, x 260 x 985 mm	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
		2 x modul 260 x 260 x 985 (plasty a papír), 1 x modul 430 x 260 x 985 mm (směsný odpad) se zhášecem cigaret a popelníkem, ocelové zinkované tělo koše s práškovým vypalovacím lakem, vnitřní nádoby z pozinkovaného plechu, s popelníkem objem 0,2 l, s víkem vzhazovacího otvoru, kotveno na dlažbu nebo do betonového základu pomocí závitových tyčí vzhazovací otvory autom.uzavíratelné referenční výrobek mmcité – Crystal CS350				
10	VS/01z	Základ se soklem , 950x275x1750	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
		výkop + odvoz zeminy + uložení a poplatek + beton a uložení+ bednění nad zemí (0,35 m2)+konečná úprava stěrka jako ve vstupu Před betonáží osadit chráničku přes vedením dešťové kanalizace například obedněním s dostatečnou vůlí, pokud už nebyla osazena chránička při montáži kanalizace				
11	KS/01	Systémový stojan na kolo 600 x 1005 mm	kpl	6,000	6 000,00	36 000,00
		zinkovaná ocelová konstrukce z I profilů, nástřík z práškového vypalovacího laku, kotvení pod dlažbou, základový pás 350 x 870 x 350 mm referenční výrobek mmcité Lotlimit SL505				
12	KVS/01z	Základ 350x870x350 kpl 6 kusů	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
		výkop + odvoz zeminy + uložení a poplatek + beton a uložení				
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, ručně	t	0,300	1 013,00	303,90
Díl:	VN4	Vedlejší náklady				30 000,00
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení , fotografická popř . video	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
		detailní zdokumentování míst stavby dokumentace - před zahájením stavby - v průběhu stavby - po skončení a předání stavby zadavateli dokumentace skutečného provedení				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	005241020R	Zaměření a vytyčení sítí , před zahájením stavby	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
16	005241021R	Geodetické zaměření skutečného provedení , a vypracování geometrického plánu	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
17	005211080R	Uliční a dvorní hrana zdiva včetně zateplení v terénu a nová dešťová kanalizace v uliční čisti až do napojení ve stávající šachtě Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Vypracování plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu Zřízení ochranných a zabezpečovacích konstrukcí, zejména proti pádu do hloubky nebo z výšky , bezpečnostních nápisů, signálních pásek atp Vybavení stavby prostředky pro první pomoc , bezpečnostní pomůcky pro oprávněné návštěvníky stavby	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
Díl:	VN5	Náklady související s publicitou projektu				45 000,00
18	005281010R	Vybudování velkoplošného reklamního panelu, (rozměry panelu 5100 x 2400 mm - reklamní panel obsahuje informace o prováděné akci - provedení např. plast osazení panelu bezprostředně po zahájení prací	Soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
19	005281011R	Osazení stálé pamětní desky (nerezová tabulka , o rozměrech min. 300 x 400 mm tl min. 2 mm nápis dle zadání zadavatele trvanlivým tiskem na tabulku) - osazení na zadavatelem (projektantem) stanoveném místě na dokončené stavbě dle pravidel pro IROP - osazení trvalé	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem

288 756,52

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Investor : Město Tábor, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

[illegible]

V Milevsku, dne 9.8.2024